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Of. N° 46/2025 

Assunto: Prestação de Contas – 2º Quadrimestre de 2025 

A Prefeitura de Iracemápolis  

Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil  

 

Cumprimentando cordialmente Vossa Senhoria, valho-me do presente para 

em nome da Associação Ágape Missões Urbanas, inscrita no CNPJ nº 

18.301.446/0001-11, situada na Rua Jerônimo Ometto, n°901 – Primeiro Distrito 

Industrial – Iracemápolis/SP, encaminhar a Prestação de Contas Quadrimestral 

(maio a junho), referente ao Termo de Colaboração n° 006/2025.  

Valor repassado no período: R$ 128.585,20 (Cento e vinte e oito mil e 

quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos). 

Segue anexo a este ofício, a documentação pertinente à prestação de 

contas do recurso público, recebido conforme estabelece a Lei nº 2402/2019 de 19 

de dezembro 2019, PPA, LDO e LOA.  

Aproveitamos o ensejo para declarar que os investimentos dos recursos 

ocorreram conforme o Plano de Trabalho aprovado. 

Sendo o que tinhamos a apresentar neste momento, permanecemos à 

disposição para prestar quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários. 

 
Iracemápolis, 05 de setembro de 2025. 

 

 

 

 

 

Patrícia Cristina da Silva Lima                             Suellen Daros Simião 

Diretora Executiva                                                 Assistente Social  

RG 45.319.317-7                                                     CRESS 72.132 
 

mailto:agapeiracemapolis@gmail.com
http://www.agapemissoesurbanas.org/


 

REGISTRO DE ATIVIDADES   
 QUADRIMESTRAL  

MAIO, JUNHO, JULHO E AGOSTO - 2025 
 
 

Processo do Administrativo n° SEI:  
OSC: Associação Ágape Missões Urbanas 
Título do projeto/ atividade/Serviço: Serviço de convivência e Fortalecimento 
de Vínculos  
Instrumento da parceria: (X) termo de colaboração (  ) termo de fomento  
Número do termo: 006/2025 
Período do termo: janeiro a dezembro de 2025 
Período de aplicação da prestação de contas: MAIO, JUNHO, JULHO E 
AGOSTO  
Valor repassado no período: R$ 128.585,20 (Cento e vinte e oito mil e 
quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos). 
 
Registro fotográfico dos projetos executados e anexo as listas de chamadas. 
 

MAIO 
Maio laranja] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dia das mães 

 
 
Ação nas creches e escolas 

 
 
Projetos mês de maio 



 

 
 
 

JUNHO 
 

Passeio bicicleta 

 
 
Direito educação 

   
 
 
 
 
 



 

Aulão com pais 

   

     
 
Conferência 

 
 
Projetos do mês de junho 

 
 
 
 



 

JULHO 
 

Futebol 

 
 
Fotos Convivência – vôlei 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Fotos Judô 

 
 
Direito dos adolescentes 

 
 
Conferência 

 



 

 
 
Projetos junho 

 
 

 
AGOSTO 

 
Foto judô 

 
 
 



 

Foto feijoada 

 
 
Foto bazar 

 



 

 
 
Foto capacitação 01 

 
 
 
Foto capacitação 02 

 
 
 
 



 

Fotos dos projetos  

 

 
 
 
 

 

Iracemápolis, 05 de setembro de 2025.    

 

 

 

 

Suellen Daros Simião 

Assistente Social  

CRESS 72.132 



 

RELATÓRIO TÉCNICO  
 QUADRIMESTRAL  

MAIO, JUNHO, JULHO E AGOSTO  - 2025 
 
 

Processo do Administrativo n° SEI:  
OSC: Associação Ágape Missões Urbanas 
Título do projeto/ atividade/Serviço: Serviço de convivência e Fortalecimento 
de Vínculos  
Instrumento da parceria: (X) termo de colaboração (  ) termo de fomento  
Número do termo: 006/2025 
Período do termo: janeiro a dezembro de 2025 
Período de aplicação da prestação de contas: MAIO, JUNHO, JULHO E 
AGOSTO/2025 
Valor repassado no período: R$ 128.585,20 (Cento e vinte e oito mil e 
quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos). 
 
Conforme previsto no Plano de Trabalho no item 8. Monitoramento e 
Avaliação, temos alguns indicadores estabelecidos, monitoramos e realizamos 
ações neste período com a finalidade de alcançar o resultado. A analise consta 
dentro de cada indicador. Em geral neste quadrimestre podemos resumir que 
atingimos os resultados esperados.  
 

1) Objetivo: Propiciar atendimento social e humanizado à família, à criança e ao 
adolescente, individual e/ou grupos, com orientações, encaminhamentos e 
acompanhamentos, prevenindo a ocorrência de situações de risco pessoal e 
social. 

Indicador: Número de famílias em acompanhamento, atendimentos, 
encaminhamentos. 
Avaliação: Acompanhamento, atendimentos, encaminhamentos. Instrumental próprio 
preenchido pelos educadores. 
Resultado: redução das ocorrências de situações de vulnerabilidade social; 
 

2) Objetivo: Promover o acesso a benefícios, serviços socioassistenciais e 
serviços setoriais nos territórios, em especial das políticas de educação, saúde, 
cultura, esporte e lazer existentes no território, contribuindo para o usufruto dos 
atendidos aos demais direitos; 

Indicador: Número de ações informativas sobre direitos e deveres. 
Avaliação: Ações com datas comemorativas de direitos e reuniões de pais. 
Resultado: Acessos a direitos, benefícios, serviços socioassistenciais e setoriais; 
 

3) Objetivo: Favorecer o desenvolvimento de atividades intergeracionais, 
propiciando trocas de experiências e vivências; fortalecendo o respeito, 
solidariedade e vínculos comunitários e de convívio social; 

Indicador: 1. Número de atendidos nos projetos 2. Percentual de presenças/faltas 
Avaliação: Lista SCFV. Lista de presença 
Resultado: Efetividade das atividades e fortalecer os vínculos e convívio social 
 
 

4) Objetivo: Complementar as ações da família e da comunidade na proteção e no 
desenvolvimento de crianças e adolescentes e no fortalecimento dos vínculos 
familiares e sociais; 

Indicador: Porcentual de melhoria na qualidade de vida. 



 

Avaliação: Pesquisa de Satisfação, pergunta qualitativa 
Resultado: Melhoria da qualidade de vida dos atendidos e suas famílias, e fortalecer os 
vínculos familiares e comunitários. 
 

5) Objetivo: Contribuir para a inserção, reinserção e permanência no sistema 
educacional. 

Indicador: Número de atendidos que estão matriculados no sistema educacional 
Avaliação: Ficha de inscrição e Articulação com a rede educacional 
Resultado: Aumentar o número de adolescentes com Inserção, reinserção e 
permanência no sistema educacional; 
 

6) Objetivo: Possibilitar a ampliação do universo informacional, artístico e cultural 
de crianças e adolescentes, bem como estimular o desenvolvimento de 
potencialidades, habilidades, talentos e propiciar sua formação cidadã; 

Indicador: Número de participantes em ações diferenciadas dos projetos 
Avaliação: Planejamento anual com ações diferencias nos projetos (ex. festival de 
ginastica, troca de faixa, etc.) 
Resultado: Ampliação do universo informacional; artístico e cultural, e o 
desenvolvimento de habilidades, talentos. 
 
 

 

Iracemápolis, 02 de setembro de 2025.    
 

 

 

 

 

Suellen Daros Simião 

Assistente Social  

CRESS 72.132 



 
CNPJ: 18.301.446/0001 – 11 

 

Endereço: Rua Jeronimo Ometto, 901 – Primeiro Distrito Industrial – Iracemápolis/SP 

Contato :(19)3456-1881– agapeiracemapolis@gmail.com CEP:13.495-000 

https://www.agapemissoesurbanas.com.br/ 

 

DECLARAÇÃO DE ATIVOS PERMANENTES 

 

Eu Patrícia Cristina da Silva Lima, RG de nº 45.319.371-7, portadora do 

CPF sob o nº 223.714.578-41, Diretora da Associação Ágape Missões Urbanas, 

DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que não houve aquisições 

de itens do Ativo Permanente no âmbito da parceria com a administração 

pública.  

 

Iracemápolis, 28 de agosto de 2025. 

 
 

 

 

Patrícia Cristina da Silva Lima 

RG nº 45.319.371-7 

Diretora Executiva 

 



 

CNPJ: 18.301.446/0001 – 11 
 

 
 

DECLARAÇÃO DO SITE ATUALIZADO NO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA 

 

 

Eu Patrícia Cristina da Silva Lima, RG de nº 45.319.371-7, portadora do 

CPF sob o nº 223.714.578-41, Diretora da Associação Ágape Missões Urbanas, 

DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que o site desta Organização 

da Sociedade Civil se encontra atualizado no portal de transparência. Segue o 

endereço eletrônico: www.agapemissoesurbanas.org. 

 

 

Iracemápolis, 28 de Agosto de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Patrícia Cristina da Silva Lima 

RG nº 45.319.371-7 

Diretora Executiva 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Endereço: Rua Jeronimo Ometto, 901 – Primeiro Distrito Industrial – Iracemápolis/SP 

Contato :(19)3456-1881– agapeiracemapolis@gmail.com CEP:13.495-000 

https://www.agapemissoesurbanas.com.br/ 

mailto:agapeiracemapolis@gmail.com
http://www.agapemissoesurbanas.com.br/


 RELATÓRIO PARCIAL DE EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRO

NOME DO ÓRGÃO OU ENTIDADE PROPONENTE
ASSOCIAÇÃO ÁGAPE MISSÕES URBANAS

Nº TERMO DE COLABORAÇÃO VALOR TRANSFERIDO VALOR REND. DE APLICAÇÃO FINANCEIRA PERÍODO
006/2025  R$                128.585,20 R$ 90,24 MAIO A AGOSTO

META DESCRIÇÃO DO OBJETO (Custeio)
FÍSICO FINANCEIRO

PROGRAMADO EXECUTADO PROGRAMADO EXECUTADO

UN LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 4 4 R$ 18.461,00  R$     18.748,44 
UN SERVIÇOS DE TERCEIROS - ÁGUA E ESGOTO 4 4 R$ 145,60  R$           170,74 
UN SERVIÇOS DE TERCEIROS - ENERGIA 4 4 R$ 700,00  R$           445,34 
UN SERVIÇOS DE TERCEIROS - TELEFONE 4 4 R$ 1.113,00  R$           944,80 
UN ALIMENTAÇÃO 4 4 R$ 4.644,64  R$       5.150,40 
UN IPTU 4 4 R$ 600,00  R$       1.188,00 
UN GASEO 4 4 R$ 1.160,00  R$           912,00 
UN ASSESSORIA SINDICAL 4 4 R$ 1.586,13  R$       2.496,00 
UN USICRED 4 4 R$ 3.982,24  R$       3.627,13 
UN FGTS 4 4 R$ 6.291,40  R$       5.636,38 
UN MATERIAL DE CONSUMO 4 4 R$ 2.333,32  R$       3.698,17 
UN RECURSOS HUMANOS 4 4 R$ 72.165,56  R$     64.858,86 
UN INSS 4 4 R$ 4.000,00  R$       4.810,55 
UN GAS 4 0 R$ 3.600,00  R$                 -   
UN SERVIÇOS DE TERCEIROS – ASSESSORIA JURÍDICA 4 4 R$ 4.400,00  R$       4.423,80 
UN SERVIÇOS DE TERCEIROS - ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE 4 4 R$ 3.400,00  R$       3.440,00 

TOTAL 64 60 R$ 128.582,89  R$   120.550,61 

LOCAL E DATA ASSINATURA DO TÉCNICO RESPONSÁVEL LOCAL E DATA ASSINATURA DIR. EXECUTIVO



CONCILIAÇÃO BANCÁRIA DO  QUADRIMESTRE

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 006/2025

Banco Banco Brasil

Movimentação Bancária

DATAS Nº DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR SALDO (R$)
- Saldo exercício anterior -  R$              13.556,94 

13/6/2025 554.565.000.073.202 Crédito  R$    32.146,30  R$              45.703,24 
MAIO Gasto  R$    33.694,27  R$              12.008,97 
15/7/2025 554.565.000.073.202 Crédito  R$    32.146,30  R$              44.155,27 
JUNHO Gasto  R$    29.180,64  R$              14.974,63 
15/8/2025 554.565.000.073.202 Crédito  R$    32.146,30  R$              47.120,93 
JULHO Gasto  R$    28.591,77  R$              18.529,16 
16/9/2025 554.565.000.073.202 Crédito  R$    32.146,30  R$              50.675,46 
AGOSTO Gasto  R$    29.084,13  R$              21.591,33 

IOF/IR MAIO A AGOSTO Gasto  R$                      52,62 
RENDIMENTO APLICAÇÃO Crédito  R$                      90,24 

SALDO FINAL  R$              21.628,95 

Iracemápolis, 19 de Setembro de 2025.

____________________________________

PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA
DIRETORA EXECUTIVA
CPF 223.714.578-41

Agência 4565-9 Conta Corrente         10.888-2



Planilha1

CNPJ:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

CEP:

EXERCÍCIO: 2025

ORIGEM DOS RECURSOS:

PERÍODO REFERENTE VALORES PREVISTOS R$ DATA Nº DOC. CRÉD.

Maio  R$ 32.146,30 13/6/2025 554.565.000.073.202

Junho  R$ 32.146,30 15/7/2025 554.565.000.073.202

Julho  R$ 32.146,30 15/8/2025 554.565.000.073.202

Agosto  R$ 32.146,30 16/9/2025 554.565.000.073.202

TOTAL  R$ 128.585,20 

PERÍODO

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

Maio a Agosto

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTOS                               

(NF= Nota Fiscal)

TRANSFERÊNCIA

TIPO Nº

1/6/2025 RECIBO 05/2025 550.216.000.052.694 20/6/2025 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  R$4.687,11 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 550.216.000.074.125 16/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.208,85 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 554.565.000.016.801 16/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 60.204 2/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.557,77 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 554.565.000.018.206 16/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

30/5/2025 NF 18410 554.565.000.036.924 20/6/2025 CONSUMO -L.PEDROSO  R$697,66 

30/5/2025 NF 18411 554.565.000.036.924 20/6/2025 CONSUMO -L.PEDROSO  R$546,28 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 554.565.510.014.077 2/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 554.565.510.015.168 2/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$907,12 

2/6/2025 DOC 90018840 62.001 20/6/2025 ISS  R$24,17 

3/6/2025 DOC 536751 62.501 20/6/2025 USICRED  R$929,05 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 60.208 2/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.557,77 

26/5/2025 DOC 07.16.25146.6063628-2 62.004 20/6/2025 DARF  R$431,91 

26/5/2025 DOC 18.301446 62.003 20/6/2025 FGTS  R$1.416,52 

23/5/2025 FATURA 1961826590 60.202 2/6/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-TELEFONE  R$236,17 

2/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 60.205 2/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$2.138,25 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 60.203 2/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$3.028,31 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 554.565.000.002.948 16/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 60.207 16/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

5/6/2025 HOLERITE (REF. FÉRIAS) 62.009 20/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$2.053,05 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 61.605 16/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$302,67 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 61.604 16/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$453,50 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 61.602 16/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 61.601 16/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$906,70 

RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO  R$ 21.628,95 

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE  R$ 21.628,95 

DEMONSTRATIVO DISCRIMINADO DAS DESPESAS CUSTEADAS COM OS RECURSOS PÚBLICOS

DATA DO DOCUMENTO
DATA DE  

PAGAMENTO
 NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE  VALOR R$ 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – ASSESSORIA JURÍDICA #REF!

SERVIÇOS DE TERCEIROS - ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE #REF!

TOTAL DAS DESPESAS #REF!

INSS #REF!

GAS #REF!

FGTS #REF!

MATERIAL DE CONSUMO #REF!

RECURSOS HUMANOS #REF!

GASEO #REF!

ASSESSORIA SINDICAL #REF!

USICRED #REF!

ALIMENTAÇÃO #REF!

IPTU #REF!

SERVIÇOS DE TERCEIROS - ENERGIA #REF!

SERVIÇOS DE TERCEIROS - TELEFONE #REF!

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS #REF!

SERVIÇOS DE TERCEIROS - ÁGUA E ESGOTO #REF!

 R$ 32.146,30 

TOTAL  R$ 128.585,20 

DEMONSTRATIVO  DAS  DESPESAS  INCORRIDAS NO QUADRIMESTRE

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR APLICADO

MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

VALORES REPASSADOS R$

 R$ 32.146,30 

 R$ 32.146,30 

 R$ 32.146,30 

CPF: 223.714.578-41

CARGO: DIRETORA EXECUTIVA

OBJETO DA PARCERIA: O projeto visa estimular a convivência social e comunitária, de crianças e adolescentes, por meio de práticas socioeducativas, arte, 

cultura, esporte e lazer. Valorizando a pluralidade e a singularidade, do indivíduo em desenvolvimento. Fortalecendo vínculos 

familiares e comunitários, prevenindo as situações de risco pessoal e social, ampliando anseios de pertença e identidade dos(as) 

atendidos(as).

18.301.446/0001-11

JERÔNIMO OMETTO, N°901

PRIMEIRO DISTRITO INDUSTRIAL

IRACEMÁPOLIS

13.495-000

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

REPASSE  AO  TERCEIRO  SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAÇÃO  Nº 006/2025

ÓRGÃO PÚBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: ÁSSOCIAÇÃO ÁGAPE MISSÕES URBANAS

Página 1



Planilha1

22/5/2025 NF 56081 62.005 20/6/2025 ALIMENTAÇÃO – SUPERMERCADO  R$404,81 

5/6/2025 HOLERITE (REF. MAIO) 61.603 16/6/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

6/6/2025 NF 1043 62.504 25/6/2025 GASEO  R$228,00 

5/6/2025 NF 56347 62.006 20/6/2025 ALIMENTAÇÃO – SUPERMERCADO  R$1.016,99 

7/5/2025 DOC 7759 60.201 2/6/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-AGUA  R$33,34 

13/6/2025 DOC 39560090 62.002 20/6/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-ENERGIA  R$158,67 

2/6/2025 NF 28 62.701 27/6/2025 CONSUMO – GRAFICA  R$520,00 

17/2/2025 DOC 1251018 60.210 2/6/2025 IPTU  R$297,00 

2/6/2025 NF 11 62.008 20/6/2025 ALIMENTAÇÃO – AÇOUGUE  R$217,49 

19/5/2025 NF 4219 62.008 20/6/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-ESCRITÓRIO CONTABILIDADE  R$835,83 

26/5/2025 NF 3 60.206 2/6/2025 ALIMENTAÇÃO – SUPERMERCADO  R$916,83 

1/6/2025 NF 1743 62.502 25/6/2025 SERVIÇOS DE TERCEIROS – ASSESSORIA JURÍDICA  R$1.123,80 

1/6/2025 18378472 60203 20/6/2025 ASSESSORIA SINDICAL  R$624,00 

23/6/2025 FATURA 1969442158 70.406 4/7/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-TELEFONE  R$236,33 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 70.201 2/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$2.138,25 

1/7/2025 DOC 18751853 70.402 4/7/2025 ASSESSORIA SINDICAL  R$624,00 

7/7/2025 NF 1126 70.609 16/7/2025 GASEO  R$228,00 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 550.216.000.074.125 16/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.208,79 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 554.565.000.002.948 16/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$680,82 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 554.565.000.016.801 16/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 554.565.000.018.206 16/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

30/6/2025 NF 18551 554.565.000.036.924 16/7/2025 CONSUMO -L.PEDROSO  R$38,40 

30/6/2025 NF 18549 554.565.000.036.924 16/7/2025 CONSUMO -L.PEDROSO  R$1.018,23 

30/6/2025 NF 18550 554.565.000.036.924 16/7/2025 CONSUMO -L.PEDROSO  R$450,70 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 554.565.510.014.077 4/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 554.565.510.015.168 4/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$907,02 

5/7/2025 HOLERITE (REF. FÉRIAS) 70.409 4/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$2.218,43 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 70.410 4/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,95 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 71.603 16/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$302,57 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 71.604 16/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$453,56 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 71.605 16/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$529,05 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 554.565.510.015.168 11/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$0,20 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 71.606 16/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$ 604,95 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 71.607 16/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$906,72 

1/7/2025 NF 12 71.608 16/7/2025 ALIMENTAÇÃO – AÇOUGUE  R$361,59 

23/6/2025 NF 4251 71.610 16/7/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-ESCRITÓRIO CONTABILIDADE  R$835,83 

17/2/2025 DOC 1251019 70.403 4/7/2025 IPTU  R$297,00 

1/5/2025 DOC 07.16.25184.7030944-5 70.301 3/7/2025 DARF  R$327,36 

5/3/2025 HOLERITE (REF. JUN) 70.404 4/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.557,77 

25/6/2025 DOC 18301446 71.610 16/7/2025 FGTS  R$1.440,32 

1/7/2025 DOC 0900191083 70.401 4/7/2025 ISS  R$24,17 

1/7/2025 DOC 540638 71.601 16/7/2025 USICRED  R$899,36 

7/7/2025 DOC 07.16.25188.2206401 71.702 17/7/2025 DARF  R$312,89 

14/7/2025 DOC 07.16.25073.3798981-8 70.407 17/7/2025 DARF  R$467,61 

4/7/2025 NF 5565 614.565.000.007.766 17/7/2025 CONSUMO – BYTECENTER  R$135,00 

15/7/2025 DOC 39560090 71.703 15/7/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-ENERGIA  R$165,24 

5/7/2025 HOLERITE (REF. JUN) 70.408 4/7/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.557,77 

1/7/2025 NF 1781 71.602 16/7/2025 SERVIÇOS DE TERCEIROS – ASSESSORIA JURÍDICA  R$1.100,00 

6/6/2025 7759 70.405 4/7/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-AGUA  R$45,80 

1/7/2025 RECIBO 06/2025 550.216.000.052.694 16/7/2025 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  R$4.687,11 

1/8/2025 NF 1807 81.802 18/8/2025 SERVIÇOS DE TERCEIROS – ASSESSORIA JURÍDICA  R$ 1.100,00 

31/7/2025 DOC 17071195 80.501 5/8/2025 ASSESSORIA SINDICAL  R$624,00 

8/7/2025 FATURA 7759 80.503 5/8/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-AGUA  R$45,80 

23/7/2025 DOC 1976827743 80.505 5/8/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-TELEFONE  R$236,13 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 80.506 5/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$2.138,25 

5/8/2025 HOLERITE (REF. FERIAS) 80.509 5/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$2.322,57 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 550.216.000.074.125 18/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.208,68 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 554.565.000.002.948 18/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 554.565.000.016.801 18/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 554.565.000.018.206 18/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 80.507 5/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.557,77 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 554.565.510.014.077 5/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 554.565.510.015.168 5/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$906,85 

17/2/2025 DOC 1251020 80.502 5/8/2025 IPTU  R$297,00 

8/8/2025 DOC 547729 81.801 18/8/2025 USICRED  R$899,36 

1/8/2025 DOC 900193213 80.801 8/8/2025 ISS  R$24,34 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 81.808 18/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$499,41 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 81.809 18/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 81.806 18/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$453,59 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 81.807 18/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 80.508 5/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

31/7/2025 DOC 07.16.25212.9172744-7 81.803 18/8/2025 DARF  R$1.292,54 

11/8/2025 DOC 07.16.25223.7717085-6 81.804 18/8/2025 DARF  R$312,89 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 81.805 18/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$302,59 

31/7/2025 DOC 18301446 80.802 8/8/2025 FGTS  R$1.402,18 

1/8/2025 RECIBO 07/2025 550.216.000.052.694 18/8/2025 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  R$4.687,11 

31/7/2025 NF 18683 554.565.000.036.924 8/8/2025 CONSUMO -L.PEDROSO  R$275,90 

5/8/2025 HOLERITE (REF. JUL) 80.504 5/8/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.557,77 

22/7/2025 NF 4281 80.804 8/8/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-ESCRITÓRIO CONTABILIDADE  R$835,66 

2/7/2025 NF 56810 80.803 8/8/2025 ALIMENTAÇÃO – SUPERMERCADO  R$1.148,52 

7/8/2025 NF 1204 80.805 8/8/2025 GASEO  R$228,00 
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Planilha1

7/9/2025 NF 1307 90.401 3/9/2025 GASEO  R$228,00 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 90.313 3/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 554.565.510.014.077 3/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$ 604,98 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 90.309 3/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.557,77 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 91.707 17/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$453,59 

1/9/2025 DOC 19753703 90.303 3/9/2025 ASSESSORIA SINDICAL  R$624,00 

17/2/2025 DOC 1251021 90.301 3/9/2025 IPTU  R$297,00 

6/8/2025 DOC 7759 90.310 3/9/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-AGUA  R$45,80 

23/8/2025 DOC 1983981261 90.305 3/9/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-TELEFONE  R$236,17 

5/8/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 90.312 3/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$3.028,31 

5/8/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 90.314 3/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.557,77 

5/8/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 554.565.510.015.168 3/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$906,78 

5/8/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 90.311 3/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$2.138,25 

1/9/2025 RECIBO 08/2025 550.216.000.052.694 18/9/2025 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  R$4.687,11 

1/9/2025 DOC 900195295 91.701 17/9/2025 ISS  R$24,51 

2/9/2025 DOC 55135 90.302 3/9/2025 USICRED  R$899,36 

8/9/2025 DOC 07.16.25251.7254742-1 91.702 17/9/2025 DARF  R$312,89 

28/8/2025 DOC 07.16.25240.1031367-2 90.308 3/9/2025 DARF  R$1.352,46 

28/8/2025 DOC 18301446 90.307 3/9/2025 FGTS  R$1.377,36 

1/9/2025 NF 1718 90.306 3/9/2025 SERVIÇOS DE TERCEIROS – ASSESSORIA JURÍDICA  R$1.100,00 

13/8/2025 DOC 39560090 90.304 3/9/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-ENERGIA  R$121,43 

11/8/2025 NF 57540 90.316 3/9/2025 ALIMENTAÇÃO – SUPERMERCADO  R$810,70 

21/8/2025 NF 4311 90.315 3/9/2025 SERVIÇOS TERCEIROS-ESCRITÓRIO CONTABILIDADE  R$835,49 

29/8/2025 NF 19125 554.565.000.036.924 3/9/2025 CONSUMO -L.PEDROSO  R$16,00 

3/9/2025 NF 18 91.708 17/9/2025 ALIMENTAÇÃO – AÇOUGUE  R$273,47 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 554.565.000.002.948 17/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 550.216.000.074.125 17/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$1.208,67 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 550.216.000.074.125 17/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$0,20 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 554.565.000.016.801 17/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 91.703 17/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$453,59 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 91.704 17/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$302,59 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 554.565.000.016.801 17/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 91.705 17/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

5/9/2025 HOLERITE (REF. AGOSTO) 91.706 17/9/2025 RECURSOS HUMANOS  R$604,98 

 R$120.550,81 

 R$128.585,20 

 R$90,24 

IOF/IR  R$52,62 

 R$13.556,94 

 R$21.628,95 

Responsáveis pela Organização da Sociedade Civil:

PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA                    NOME

DIRETORA EXECUTIVA                    Contador

CPF 223.714.578-41                    CRC

Valor devolvido ao órgão publico 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicação dos 

recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Parceiro.

Iracemápolis-SP, 19 de Setembro de 2025

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO QUADRIMESTRE

Total de recursos disponíveis no quadrimestre  R$ 128.585,20 

Despesas pagas no quadrimestre  R$120.603,43 

Recurso público não aplicado no quadrimestre  R$ 21.628,95 

VALOR TOTAL DAS DESPESAS

VALOR RECEBIDO

RENDIMENTO APLICAÇÃO

SALDO ANTERIOR

SALDO PARA O QUADRIMESTRE SEGUINTE
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Consultas - Extrato de conta corrente

G3330208381885341
02/09/2025 08:46:35

Cliente - Conta atual

Agência 4565-9
Conta corrente 108882-3AGAPE MISSOES URBANAS
Período do extrato 08 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
17/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 14.577,27 C
05/08/2025 4565 99015 120 Transferido para Poupança 554.565.510.014.077 604,98 D

05/08 15:00 SAMUEL HENRIQUE SANTOS
05/08/2025 4565 99015 120 Transferido para Poupança 554.565.510.015.168 906,85 D

05/08 15:00 DAMARIS G SILVA LIMA
05/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.501 624,00 D

GESTAR-ASSESSORIA A E SINDICAI
05/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.502 297,00 D

MUNICIPIO DE IRACEMAPOLIS
05/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.503 45,80 D

05/08 14:58 Municipio De Iracemapolis
05/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.504 1.557,77 D

05/08 14:58 TAINA CAPOBIANCO
05/08/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.505 236,13 D

VIVO FIXO/BRASIL
05/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.506 2.138,25 D

077 0001 38275072867 ALINE FERNANDA PI
05/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.507 1.557,77 D

077 0001 07875982839 MARIA ISABEL PIRE
05/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.508 604,98 D

260 0001 41219468800 PAULA FRANCA OLIV
05/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.509 2.322,57 D 3.681,17 C

290 0001 33773100884 SUELLEN DAROS SIM
08/08/2025 4565 99015 470 Transferência enviada 554.565.000.036.924 275,90 D

08/08 10:12 L PEDROSO JUNIOR-ME
08/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.801 24,34 D

MUNICIPIO DE IRACEMAPOLIS
08/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.802 1.402,18 D

08/08 10:11 Cef Matriz
08/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.803 1.148,52 D

237 0567 069172492000107 C. CAMARGO E
08/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.804 835,66 D

237 0567 002802639000116 MASTER SERVIC
08/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.805 228,00 D

748 0718 051311846000183 GASEO SERVICO
08/08/2025 0000 00000 855 BB RF Ref DI Ágil 1 233,43 C 0,00 C

BB RF Ref DI Agil
15/08/2025 4565 99015 870 Transferência recebida 554.565.000.073.202 32.146,30 C 32.146,30 C

15/08 10:24 PREF MUN IRACEMAPOLIS
18/08/2025 4565 99015 470 Transferência enviada 550.216.000.052.694 4.687,11 D

18/08 09:05 JOSE OTAVIO ZAMBUZI
18/08/2025 4565 99015 470 Transferência enviada 550.216.000.074.125 1.208,68 D

18/08 09:00 LUCAS HENRIQUE BATISTA D
18/08/2025 4565 99015 470 Transferência enviada 554.565.000.002.948 604,98 D

18/08 09:00 WAGNER APARECIDO AIELLO
18/08/2025 4565 99015 470 Transferência enviada 554.565.000.016.801 604,98 D

18/08 09:00 LUCIA H ESTEVES ROSALES
18/08/2025 4565 99015 470 Transferência enviada 554.565.000.018.206 604,98 D

18/08 09:00 MARIA F CARDOSO PERINO
18/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.801 899,36 D

USECRED



18/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.802 1.100,00 D
18/08 08:59 Advice Solucoes Administra

18/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.803 1.292,54 D
18/08 08:59 Receita Federal

18/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.804 312,89 D
18/08 08:59 Receita Federal

18/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.805 302,59 D
260 0001 22807105874 LEANDRO PEREIRA D

18/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.806 453,59 D
260 0001 41629588822 LARISSA FRANCO

18/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.807 604,98 D
336 0001 22661353844 JOSE GUALBERTO FR

18/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.808 604,98 D
260 0001 39089163808 GABRIELA DE ALMEI

18/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.809 499,41 D 18.365,23 C
033 0013 56808036829 ADRIELE SILVA FRE

22/08/2025 0000 13049 345 BB RF Ref DI Ágil 1.200.001 18.300,00 D 65,23 C
31/08/2025 0000 00000 999 S A L D O 65,23 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3330208381885341
02/09/2025 08:47:25

Cliente
Agência 4565-9
Conta 108882-3 AGAPE MISSOES URBANAS
Mês/ano referência AGOSTO/2025

RF Ref DI Ágil - CNPJ: .756.851/0001-69
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2025 SALDO ANTERIOR 411,35 12,974439
08/08/2025 RESGATE 233,43 1,30 7,382254 31,796520455 5,592185

Aplicação 29/04/2025 233,43 1,30 7,382254
22/08/2025 APLICAÇÃO 18.300,00 572,770572 31,949965430 578,362757
29/08/2025 SALDO ATUAL 18.522,71 578,362757 578,362757

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 411,35
APLICAÇÕES (+) 18.300,00
RESGATES (-) 233,43
RENDIMENTO BRUTO (+) 46,09
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,30
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 44,79
SALDO ATUAL = 18.522,71

Valor da Cota
31/07/2025 31,704668216
29/08/2025 32,026119008

Rentabilidade
No mês 1,0138
No ano 7,7933
Últimos 12 meses 10,9394

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



051O812025, 15:0O Banco do Brasil

Aplicação em poupança

Debitado

Nome AGAPE MISSOES URBANAS

456$9

1 08882-3

SAI\IUEL HENRIOUE SANTOS

4565-9

51 001 4077-8

51

604,98

0

Nêsta data

Agência

Conta corrente

Cfeciitêdo

Nomê

Agência

Conta coÍrente

VariaÇão

Valor

Destinação

Data

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

Transação efetuada com sucesso.

05t0812025 14.48.32

05lOBl2O25 15:00:1 1

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

**+ p1q63fi1s PELO SEU ANIVERSAR.]O NO DIA i6 DE AGOSTO *"*

AGÀPE }4iSSOES URBAI'IAS

CNPJ: iE,3C1.44€,iXCAi-Ii CC: GEF.ÀL

Horista
Folha Mensal

Julho de 2025

õ

ô

=

a
ô

rol

!l
ü
§

a

-õõaw

5i53C5
Àdmrssão:

29 SÀMUEL HENF.IQU!] DOS SAIJTOS

EDUCÀDOR SOCIÀL

1 1

71 /0l./2A24

Código Descriçáo Referência Vencimentos Descontos

241
9360

998

I-iORl STÀ VARIÀVEL
DSR HCRISTÀ VÀRIÀVEI,
f.L\-5.J.

r?s
r"etricia C. §

FXg:45.319.3i
liermci de Colah,

tios - ?025

6L: 47
0,00

a
Lirna

l't-7

Praçao

548,54
I n< lo

49,05

654, 03 49,05

604 ,98

sal conü rNSs

654, 03 654,43 q2 ?, tt )1 0,00

https://autoatendimento.bb.com.brlapíapyautoatendimento/index.html?v=3.9.4#ltemplalel-2Fapf-apj-pendencias-2Fo/o23home 3t7

Totai dê Ve.cimenlos



05/08/2025, 1 5:00 Banco do Brasil

Aplicação êm poupança

Debitôdo

Nome AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

DAMARIS G SILVA LIÍVA

4565-9

5'10015'168-0

51

906,85

0

Nesta data

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Variação

Valor

Destinação

Data

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

Transação efetuada com sucesso.

0510ü2a25 14.47.47

0510812025 15:00.11

TransaÇão efetuada com sucesso poÍ: JC866895 PATRICIA CRISTÍNA DA SILVA LIMA.

AGAPE !]iSSOES URBÂNÀS
CT.JPJ: 18.301.446/CAAI-17 CC: GEF.AL

Horista
Folha Mensal

Julho de 2025

DA}"IARIS GICVA}JA DÀ SILVÀ LII',;A
EDUCÀDOR SOCIAL

32
1515,?05

ACr,rssão:
1.

11 /0L/2024

Venctmenlos Descontos
247

93 6C

494
998

HCRISTA VAR]ÀVE],
DSR HORISTA VÀRIAVEL
IVíEDIA LIC. NIATER.IJ]DADE
I.N.S.S,

&.
Patncla

-7

().a
aLinnSG.

.37',|I3145.Rg:
Colaboraçãode-l'êrrflc)

üi)Ê - 2025

Pl .5Ã

0, c0
0,00
7/ 50

'727,36

1,58 ,12
94,89

"i3,52

98A ,31

Íolal de Vencneo6s

906,8s

980.31 980,31 18,42 373,L] 0,00
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,-l\,/t l
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ô

https://autoatendjmento bb com 'brlapf-api-autoatendimento/index.html?v=3.g.4 #ltemplalel-2Fapf-apj-penden cias-ZFo/ot3home 2t7



Banco do Brastt Centrat de Pendênctas
14:57 | 38

0082

a510812925 ' 8ÁNC0 D0 AnASlL

456504565

COhPROVÁNTE DE PACAhENIÔ DE T]TUIOS

aL TFNTF: À6ÂPE üIS§oES URBANAS

ACENCIA: 4565-9 CoNTA: 108.882 - 3

BCO SANTANDIR (BRÁsIt) 5.Â.

01r99899491820000353158889001010111690000062400

BENEFlCIARIO:

6ESTAR.ASSESSORIA A E SINDTCAl

NOIE FANÍASIÂ:

EENEE]C1O SOCIÂ! FAXILIAR

CNPJ: 18.679.897/0001-97
BENEFICIARIO FINAL:

CEsÍAR.AS5E5sORIA A E SINDICAlS,À,C

CNPI: 18-679.897/0001-97

ACAP€ ÚISSOES UiBÁNAS

(NPl: 18.101.446l00e1_11

NR, DOC!frENTO

DATA DE VENCIúENIO

OÀTA DÔ PÁGMENÍO

VALOR DO OOCUüENTO

VALOR COBRADO

80,501
ú I Ae 2025

os I a8 llols
624,OO

624,00

NR,A!ÍÉNTIGCAO 3.408. 5Aa.966-799,619

CentráL de AtêndíFe.to BB

4004 0001 Cãpitàis e .egioes ne!.o9oLitàoês
0800 729 0001 Denêis locãtidàdês.
'ô_..l'".,.,o L"n\é.io.r1s.
sAC Bts

0800 729 0722

Iifornacoes, reclênê.oes, .êncelêneito de

produtos e sêrvi.os.

0800 729 5678

Re.lanêcoês nao solu(io.êdês nos .ãnais
hêbituêis êqên.ià, SAC e denâis cênàis dê

Atendinento â D€ítciêntes Álditivos ou de Fàlà

0800 729 0088

lifornêcoes, .e.l.nàcoes,cEnceLaFênto de cêrtão,
o, tros p'Õa. rôs F sÊ_"1(o' oe 0Jvtdo'1ê,



anexo BSF

d';u;,,'', r,,;;,..:;fr
Acesr ncrso lllÊ e ilfia .{s:a Ériq na

www-benef iciosotial.com. br
fb.comÂ«ref icioSocialFamiliar

Empregador: AGAPE MISSOES URBANAS

CNPJ/CPF: 18.301.44610001-1 1 Data Emissão: 3L/07/2025 l3:a3

Linha Digitavel: 03399.89949 38200.003531 58889.001010 1 11690000062400

LISTAGENi DE TRABALIIADORES COIV] DIREITO AO BENEFiCIO SOC]AL FAMILIAR ( CUSTO LINitáTiO = RS39,OO )

â<.
Familiar-|

Itêm CPF No6ê
1 568.080,36A.29 ADRIELE SILVA FREITAS

3 5]i.141,348.40 DAMARIS GIOVANA DA SILVA LIMA

' 
226,61}.*A4 JOSE GUALBEEO FMNCISCO CALLE

1 228.A71-O5A-74 LEANDRO PEREIRA DA SiLVÀ

9 123.753,998.07 LUC{A HELENÁ EsTÊVES RÔSÀLES

fi 07A,75982A.39 MARIA ISABEL PIRES DE MORÁES

13 514.7A1,92A-28 SAMUEL HENRIQUÊ DOS SANTOS

15 362.422.578-23 TAINA CAPOBIANCO

Fin da tistaqêm de TRABALHADORES, rotal de 16 TRASALHÁDORES.

Íotêl de 16 TRÀBALHADôRES NCRtüÀlS x R$39,00 = R562.1,00.

CPF

382.750.t-28-6-7

390.891.638,08

416.295.888-22

424.986.564-12

192.069.578-80

412.194.688-O0

137.731.008,84

044.742.538-25

Nomê

ALINE FERNANDA PIRÊS DE MORÁES ÊE

GABRIELA DE ALMEIDA PERINO

URISSÂ FUNCO

LUCAS HÊNRIQUI 8AÍISTA DE SOUZA D

MARIA DE ÉATIMA CARDOSO PERINO

PÀULA FRANÇA OLIVA

sUELIEN DARoS SIMIÁo

WÀGNER APARECIDO AIELLO

Noímal

Normal

Normal

Nomal

Nomal

Nomôl

Nomal

SituâÉo
Normal

NoÍmâl

l.lormâl

Normãl

Normal

NoÍmal

Normãl

Itêm

2

4

a

10

12

14

16

Situa(ào

Entidade Patronal: SINBERF-SP - 08.176.77A/0007-72 Entidade Laboral: SIETHOSP-SP - 62-474.077/0007-50

Pêríodo dê amparoi 01/08/2023 A 31/Og/2O25 Vencimento: lo/Ogl2o25 Cláusula No: 26

Folha de Pagamento Bôset 07/2025

BSF NO: CCÍ 2024 - BENEFICENTÊS E FILANT.-PIRACICABA E REG.SP'SINBERF.S]ETHOSP . 334/9 NO dê RegistTo no M.T,E: ASSINADA

Trabalhâdorês Segmento: BENEFICENTES E FILANTROPICAS16 Ativo | 0 Afastado "12m

Este boleto destina-se ao pagamento do Benefício Social Familiar de seus trabalhadores



0510812A25 BANCo 00 BRASTL

456504565

CSPROVANTE DE PA6SEITO DE ÍITULO5

CLIENIÉ: ACAPE ÍIS5OES UR8ÀNA5

ACENCIAT 4565-9 CoNTAI

14t57i39

ê001

!08- 882. l

CAIXA E(ONOXICA FEDERAL

1G498898093090010004700125102094111740000029700

BFnEFICIARI0I

IUNICIP]O DE 1RA'EXAPOLIS

Noilt ÊANIASIAI

ilUNICIPlO DE IRACEMPOLIS

CNPI: 45.786. 159/0001-11

BTNEFIC]ARIO FIUL:
PRIÊÉ1 IlRA MUNICIPAT OE 1RÂCíNAPOL I
CNPJ: 4S.786.159/0001'11

JOSE ZAIBUZZI FILHO

CPF: 119.276.808-00

NR, DOCUIENTQ

DATA DE VENCiflENTO

DATA DO PACAilEITO

VALOR DO DOCUÚENÍO

VALOR COBRAM

80.502
7s /08 I Z0?5

os /ae | 2o?5

297 ,OO

297,00

NR.AUTENTICACAO

centràL dê ÁtendiFeito BB

4004 0001 cêpitêis e rê9ioes nêtropolitànês
0800 729 0001 Den.is Lo.àtidades.

sAC BB

p800 129 4722

lnforFêcoes, re.tênê.oes, <an.etânento de

proiutos e servicos.

0800 729 5678

Rê€1anêco€s naô sô1!cionêdê! nos .êfâis
hàbitlats êgênciê, sac e denàis .êràis dê

Atêndimeito a Deficientês Auditivos ou de FêLà

0800 729 0088

Info.nacoes, reclên..oês,cãncelàneitô de ca.tao,
o- _o p_oa.'oi e,e,,ico, ae OuJ.doÍ ê.

104-0 10498.89809 30000.100047 00125.102004 3 1 1740000029700

EM TODA A REDE BANCÁRIA E SEUS CORRESPONDENTES ATE O VALOR LIMITE

PREFEITURA MUNICIPAL DE I CNPJ: 45.786.1 59/0001 -1 1

J I 223l889803-0

-9

n:sic\To r ÀcÁTiEÊtil

17,

APóS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE2% É JUROS DE 0,5% AO MÊS.
NÃO RECEBER APOS 5 DIAS DA DATA DE VENCIMENTO {+j

ke"çu*
1.996/09

JOSE ZAMBUZZI FILHO CPF/CNPJ:
Rua PEDRo CHINELATTo 00563
CENTRO
13495-041 IRACEMAPOLIS - SP

1 39.276.808-00 Rg: 45.3í9.371-7
Termo de Colaboração

006 - 2025

OU N 't7t02t202500000000 1251 020

RG

tÍl
(
tl}
I
lrl

é

Iilil ]il il llil til t il ilil ilil fl il lli ir f] ll llll l llll l li l ll li lll l llll ll i l ll i l llll ll ll lll l lll

nurerurrclçÃo uecÂrutca
Á.UTENTI'ÁR I*O VER§g

F.2F2,48].A4A.84E,ABO

15t08t202s

rICHA DE



Banco do Brastl Central de pendênctas
SI588 . SISTEflA OE IIFORffACOE5 BÀNCO DO BRAsII
05/08/202s- ÁuToaTENDrtENTo -14.58.53
4565 04§6ç oool

Pagêrênto en pro.essênento

CLIENÍE: ACAPE slssOES URBANAS

ACENCIA;4565-9(oNTÂ: 108.882.3

IDENL pIXi EOOOOOO0o2o2508o51745542o29/2737
FAVoRECID0: Uuni.ipio Dê rrà.ênêpô1is
CNP]:

BANCo : 001 BANCo D0 BRÂsIL S.A.
AÇENCIA CONTÁ

4565 0000000000000014688-9
VALOR: 45,30

00CUMENT0; 080501
0 dêbito foÍ êf€t!êao ên suê cont., e o pd!àFen-

!nê ôotifi.àcao ê vo(e àssiô q!ê .ecebe.nos ê
confi.rê.ôo do .r€d,.to iê .ontã do .€cebecor.

pREFEtTURA MUNtctpAl DÊ tRAcEMÁpoLrs
SERVIÇo DE ÁGUA E ESGoTo

Rua Cap. Paulo Simões,483 - Centro - Iracemápolis - SP

FAVOR AUTENTICAR NO VERSO - DEVOLVER AO USUARIO

I 5@Ea5e,W?7 I

7759-78

Endereço: Ruo JERoNIMO OMETTO, 907
Residenciol Reconto das poinei
IRACEMAPOLIS,/SP - CEp: L3492-426

ZAMBUZT

CATE6ORIA,/QTDE
RES/@t

GR: 1 R,T: 1@ DE SCRICAO VALOR

,/s, O.,,"A-
/'1 â.U*!

"PatriciaC. S Lima
Rg:45'319.371'7

Termo de Colaboração
006 '2025

VENCIMENTO VALOR

Torifa De Aguo
Torifo de Esgoto

26,94
18,96

Ocorrência de Leitura:
O. LEITURA NORMAL

DATA LEIT[]RA AI]TERIOR

06/o6/2A25 08/o7/2025
DÊTÊ LEiTURÊ

CONS1O REÊL

7
CONSLI], FATL]RADO

to
DIA$ CoNsl.ll']o

t2
I,1ED]A

25

NUM.DO HIDROMETRO PROXIMA LE DATA DE CORTE

6 IIESESDADO§

MES,/ANO CONSUMO
67/?@?5 6
o6/202s 6o5/?o?5 13o4/?a25 90./2025 96o2/2o23 20

Médio: 25m3

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Loca.l . de _pogarcnto: Caixo Federal ,Lotérica, Banco do Brasil, Brodescol
Sicoob, Sicredi e Itoú

PARflIETROS DE OUALIDADE DE AGLjA

DECFETO FEDERAL 544Oz2OO5
PERIODO DA ANALISE: @6/2@?5

PARAIíETRO

COLIF TOTAIS
COLIF FECAIS
TURBIDEZ
PH

CLORO LIVRE
FLUOR

UN I DADE

t@nl
L@ntl
UT
tú*
rígll
r@/l

TOTêL DE êNêL]SES
REAL]ZADS

&
áa
372
372
)72
37?,

VALOR MEDIO
DETECTADO

Ausente
Âusente
< @r? uT
6,46
1,39 ppm
0,69 ppn

VFlP

Ausencio XOOml
Ausenciq l00ml
5
6,0 o 9r5
@,2 o 2,O
O16 o OrB

.JOSE OTÂVIC ZAI,IBUZÍ
Endereço: Ruo JERONIMO
Residenciol Rêconto dos

oMETTo,9O7
Poinei

CDC: 7759-78 MES.zANO: 08/2025

YENCIMENTO
L5t08t202s

VALOR
Rü 45,E0

t"". , r.lq-.-..u. qr_,,.
_, q*.- r!

08t202s

LEITURÊ AllTEN]OF

920
LE]TIRA ATUAL

927



SISBE sISÍEflA OE ]NFORMCOES BANCO DO BRASIL

0519812025 - AUIoAÍENDIíEIT0 14.58-53
4565 04565 0001

Pôganento ên Proc€ssãf,ento

CLIENTE: ACAPE frISSoÊS URBANÂs

ACENCIA: 456s 9 CoNÍA: 108.882-3

lDENÍ. PlX: E0000000€20250805175541467427175
FAVoRECID0 | TAIM CAPoBlANCo

cPF: *;*.422.s78.**
BANCO I 104 IAIXA ECONOXICA FEOERAL

1223 1288000000E13370121-8
VAL0R: 7,557,77

D0CUüFNT0:080504

0 debito f.i efetuãdo ên s!ê contà, e o pãgànen-

to €jla spÍdo.-nerldo ào'e(ebedo . Ln!iqre os
uná notlf1.à.ao à vô.e asstn q!e .ecebe.flos ê

coifirnàcao do credito nê contà do.ecebedoi.

AGÀ?I UiSSOES UB.BANAS

CNPJ: 13.301.446/ÜCAL-7L CC: GEB.AL

Mensalist-a
Fô}ha Mensal

Julho de 2025

@
r-' -;l:i.- -;.j::l;:la-

S!r'. 1 -- -: lLiA-:'
)1qJZU

ACmi s s ão

a 1

12/O4/2024

Código Referência Vencimentos Descontos

8781
998

!Its-- NUr.Laâ1J

I.N.S.S.

') ,:-

- -r-,/ - , :' ''
1 '-t'-"
;-tstrícia C' S Lin

Rg: 45.319'371-7
Termo de Colaboraç

0c6 '2025

-10,00
7, 65

')
;a

t&

io

1.686,81
129,04

1.6E6,81 L29,04

q

Sat cooir lNSs Calc ÊGTS FG T.S do N1ês

r ÁaÁ R] i.686,81 1.686,81 1 1A O/ :..41 9,5L 0,00

õ

õ

=
!

s
ô

§l
-t s

0§13

hl

^4+-&a



05/08/2025, 1 5:00 Banco do Brasil

(JJJJ

0l

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
O5/A8/2O25 - AUTO.ATENDIMENTO - 75.OO,\L
4565904565

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGAPE |.4ISSOES URBANAS
AGENCIA: 4565.9 CONTA:
EFETUADO POR: PATRICIA C SrLVA

108. 882- 3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 846\0000002-!

9942sA39881- 9
Data do pagâmento
Valor Total

DOCUMENTO: ogOSOs
AUTENTICACAO SISBB:
A. 2AO. 2F5 . A4F .BDF .679

35L30082089-7
976A2774399-9

as/08/2025
236,73

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

TransâÇão êfetuada com sucêsso.

0510812025 1445.01

0510812025 15:00:1 1

Transação eÍetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CR|STINA DA LIMA.

1t7

"siratill:iÂ

Pagamento de outros convênios



AGAPE MISSOES URBANAS
R JERONIMO OMETTO 9O1 COMPL NAO INFORMADO
JD LAZARO H OLIVEIRA
13495-OOO IRACEMAPOLIS - SP

Razão Sociai: AGAPE MISSOES URBANAS

cNPJ: 18.301 446lOOO1-11

Número da conta: 8999 4250 3988 DV: 9

Data de Emissào: 23/07 12A25

Número d: FatuÍar f916427143-a

período de ut rização: 23 I 06 / 2O25 a 22 I Ot I 2A2a

E-mâil: agepêirâcêmâpôl js@gma jJ.com

a7 /2025

12t48/?O25

R$ 236,13

PÁGINA: r/3

Prestadora Telefônica I CNPJ: 02.558.157 I OOOL-62

Telefone + Serviços Digitais e Técnicos

Serviços Digitais

Secretaria Eletronica

IIÍmitado Brasil Empresas Especial - Mensalldade Principal (141)

Ilimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Adicional (141)

Ligações

L:gaçóes Locais Excedentês

Ligações Locais para Celular (VC1)

Serviços Eventuais

Ressarcimento por interrupção do serviço de telefonia Íixa

TOTAL GERAL A PAGAR

Em càsô de dúvidás, êntre êm aonbto com a nossâ Centrâl dê Relacionâmênto no 1O3 15 ou
âcêssê www.üvo.com.bÍlfâlêconô*oemprêsâs. Pessoâs com defi€iênciâ âudjtiva, tíguêm 142.
Fjquê de olho! Os êmails que a Vivô utilizã pârà enviar â Contâ Oigitat 5ão sêmpre t€rmjnados
êm "@vivo.com.br". Tenha cuidãdo com outros rehetentes, pis ête! podêm âpresentar .is.os.
A Íáltâ dê p.gâhêhto de.b ráturâ ihplic.rá nô câh<êt:mêntô do *rvi9o.

Mensagem Importante para Você
Fique stentô! Em breve, súê 

^ota 
fisca terá um novo vis!at Essã ãtla ização tem cô.io obtervô

cumpík ã deleíminâção de emEsáo dã Nota Fkcat Eterôírcê pêra serviços de Íetecom pêrà .rê s
dêtãlhes acêssê v vivo/nf.om

Mãntenhâ ô pagamentô dá sua fail,rê em d ã. para mâis comodidade e sêgurãnça você oode rê?êr ô
pagêmento dâ suâ faturã côm ô PlX. uti izê o AR Codê dtsponivêt aô adô do .ódigô de baíàs e pa9!e
diêtamente nô sêL han.ô

Mensagem Importantê para Você - Informativo Regulatório

123,1-4

113,O3

o,oo

-o,47

236,13

0,43

/.? I
,,,7-_,. " / ).4r"-*-

--! A-4.4-*

Éatrícia C' S Lima
Rc: 45'319'37'! -/

r*rmã de Golaboração
806 - 2025

Atendimênto Geral Anatêl: 1331 ê lM.anatêl.gov.br.
- 1141) PA 278-Ilimitado Locâl ÊmpÍesas/PA 279-Longa Distância BÍasil EmpÍesas

Destaque Aqui

t
(§
rá
(u

o.

o

o
C-

Nome do Cliente

AGAPE MISSOES URBANAS

Número da Conta Cód. Debito Automátlco

8999 4250 3988 899942503988-9

Número da Fatura

t976827743-O

Data de Vencimento

L2IOA/2025

Valor a Pagar (R$)

236,13

Pagar

84610000002 1 36130082089 7 99425039881 9 9768277439s s

iltilil1ililililililtilililtililililtil1ililtililililililtililtililililtililililililtililtilililil11iltililil

*Meu Negóci
Para cada tipo de desafio.
todo tipo cie solução.

§

of

via PIX

Auterticação lúecânica

f,--.,-,-.E.e-- I

(-MÊspERffi'l

rT@l
TOTAL A PAGAR

*Meu Para cada tipo de
üpo de

j,à



AGAPE MISSOES URBANAS
R JERONIMO OMETTO 9O1 COMPL
NAO INFORI\4ADO
JD LAZARO H OLIVEIRA
13495.OOO IRACEMAPOLIS - SP

Razão Sociall

CNPJ:

Número da Conta:

Data dê Emissão:

Número da Fatura:

AGAPE IViSSOES URBANAS

18.301.446lOOO1-11

8999 4250 3988 DV:9

23/07 t2025

7976A27743-O

Nota Fiscal Fatura de Serviço
de Telecomunicações - Mod 22

Período de Utilizaçã o: 23 / 06 I 2025 a 22 I 07 I ZO25

E-mail: agapeiracemapolis@gmail.com

Prestadora Telefônica

Têlefônica Brasjl s.A. I Av. Engenhêiro Luiz carlos Berrini,1376 - cidade i\,4onções 04571-936 são paulo sp
cNPJ: 02'558'157/ooo1-62 - Insc. Est.; 108.383 949 112 I Prestação de sêrviço de comunicação a não contrlbuinte - cFop B3o7

SERVIÇOS Plano Contratado / Serviços Mensais / Descohtos Data / período
Ilimitado Brasil Empresas Especial - Í\,,Íensalidadê principal cr12l)Fsp 23l06t2025a22lcJll2ozl
Dêsconto Mensa,idade principal R$ 141.20 23/06/?025 a 2Z/A7 /2025
IlimitadoBrasil Empresa5Especial -l\rênsalidadêAdicionalcrL2u.sp 23/,,6tzazsa22/07/2025
Dêsconto Mênsatidade Âdicional RS 151.31 23t06lZO2S a 2Zl07 /ZO2S

NFFST: 402499580-Sp

Série: UK Sub-série:

7A%

Aliquota PIS/COFINS

3,65%

3,65%

Valor {R$)

258,81

-147,20

258.81

-151,31

225,17

1934s61881

SUBTOTAL

TOTAL
225,11

AGAPE MISSOES URBANAS

R JERONIT O OMETTO 9O1 I COMPL NAO INFORMADO I JD LAZARO H OLIVEIRA
iJúmero dê Origem: (19) 3456-1981

Prêstadora Telefônica

Ligaçôes Locais

Data / Hora Duráção

oA / 07 / 2A25 L4:2316 oO:02:3O

rc/A7 /2025 8:L4:25 OO:AZ3O

SUBTOTAL

Número de Destino Destino

1934560604 IRACEMAPOLIS

1934560604 IRACT\íApOLts

Tipo

LOCAL

LOCAL

Tipo

VC1 VIVO Â Cobrar

VC1 TIIV

Horário

Normal

Normal

PIS/COFINS

3.65./"

HoÍário

Normal

Normal

PIS/COFINS

3,65%

3,65%

PIS/COFINS

ICMS

1A%

1A%

ICMS

Alíquota

7A%

Vaior {R$)

o,oo

0,00

o,oo

Valor {R$)

o.43

o,oo

o,43

Valor {R$)

-4.47

-o,47

225,O7

Ligações Loqais para Cetular (VC1)

Data / Hora DuÍação Número de Destino Destino
26/0612025OA34:45 OO:01:18 19996ss8s98 LIGACAO CELULAR AREA 19
72/Ot/202512:58:32 OO:O1:OO tgsa2T36TLL LrGACAOCELULARAREAlg
SUBTOTAL

SeÍviços Evêntuãi§

Descrição

Ressarcimento por interrupção do serviço de telefonia fixa

SUBTOTAL

Informaçôes Complêmentares

Data / Período

22/07 t2025

ICMS:

PIS/COFINS:

78% Bâse de Cálculo:

Base de Cálculo:

Valor IcMs:

Valor PIS/COFINSi

R$ 225,07

R$ 184,55

Contribuição parâ o FUST 1,oo% e FUNTTEL 0,5% do valor dos serviços - tarifas não rêpassadas aos clientes.
Reservado ao Fiscoi 1c42.6a2a.6e57]29e_6c98.753e.d2b7 ce39

TOTAL GERAL NOTA FISCAL

PÍêstadorâ Telefônica

Ielefônica Brasil 5.4. I Av. Nrarcos Pênteado de Ulhôa Rodrigues, s/n Lote 06 e 07 B, PARTE 06543-001 Santana de parnâíbâ sp
CNPJ: 02.558.157/0135-74 - Insc. Est.: 623.O43.379.111

Serviços Digitâis

Telefohe

Apôôtador Essêncial

SUBTOTAL

R$ 40,s1

R$ 6,73

Sêrv. Isentos/Não Tributáveli R$ O.OO

Serv. Isentos/Não Tributável: R$ O.OO

Alíquota Valor {R$)

11 06

11,06

11,06
ÍOTAL

Datâ / Período

23 / o6 / 2o2s a 221 07 / 2025 2%

PIS/COFINS

9,25%



ISS:

Informaçóes Complemêntarês

lcMs:

PIS/COFINS:

TOTAL GERAL OUTROS SERVIÇOS

TOTAL GERAL

o%

9,25%

Base de Cálculo:

Basê de Cálculo:

Base de Cálculo:

R$ o,oo

R$ 11,06

R$ 11,06

Valor ICMS:

ValoÍ ISS:

Valor PIS/COFINS:

R$ o,oo

R$ 0,22

R$ 1,02

Sêrv. I3êntos/Não Tributávêli R$ O.OO

Sêrv. Isentos/Não Tíibutável: Rg O.OO

Serv. Isêntos/Não Tributávêl: R$ O.OO

contribuição para o FUST 1'oo% e FUNTTEL O'5% do varor dos serviços - tarifas não repassadas a05 ciientes.

11,o6

236,13

avrvoem



05/08/2025, 1 5:00

DOC

Debitado

Agência

Conta corrente

Creo'itadü

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalldade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência
,C'. CPF/CNPJ
diferênte

Autenticaçâo SISBB

Banco do Brasil

ou TED Eletrônico

456$.9

108882-3 AGAPE MISSOES URBANAS

77

1

275497933

382.750.728-67

ALINE FERNANDA PIRES DE I/ORAES FERNANDE

CREDITO EM CONTA

80.506

2.138.25

0

05t08t2025

6C1 BF094F999358D

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

OSl08l2025 14'.51:24

AS|Oü2A25 15:00:11
Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

AGÀPE TIiSSOES UP.BAI{AS
CNPJ: 18.3Ci.446iAAA1-ii CC: GERÀi

Itensalista
Folha Mensa.l

Julho de 2025

AI,Il.JE T'ERNÀNDA PlF.ES DE MORATS EEF.}iAi.iDi
CCORDENÀDCRÀ PID}.GCG JCÀ

L6 I239 4A5
Àd.mrssâo:

1

lL/At/2023

Referência Vencimentos Descontos
8781

998

Zç.

DIÀS IiORI,iÂIS
1.-\-)-.:-

10 nn

8,A2
2.324,1A

186,45

Íoral de Veôciórentos

2 .324,1 A 186/ 45

.l
L-) 2.L38t25

sar ConÍ rNss Base Cárc ÊGÍS

2-324,1A 1aq of L.7L'7,50 0,00) 2)A t=a . l)J fn

'o

=õ
!

:
g
c
§

=I

?
§
o

3,

'-b-
t4-
3

§

ô

https://autoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4 #ltemplatet-2Fapf-apj-penden cias-2Fok23home 417



05/08/2025, 1 5:00

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome íavorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transíerência

"C'- CPF/CNPJ
diferente

Autenticação SISBB

Banco do Brasil

4565-9

í08882-3 AGAPE MISSOÊS URBANAS

77 BANCO INTER

í MATRIZ

269890378

078.759.828-39

IVARIA ISABEL PIRES DE À/IORAES

CREDITO EM CONTA

80.507

1.557 ,77

0

05t08t2025

78AD284BEAD28D49

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

05l08l2O25 14:52:28

05lAü2025 15:00;'11

Transação efetuada com sucesso.

com sucesso oor: DA

,J*-'-< riia_-4.+%

ÀGAPE !lISSCES URBAiiÀS
CIIFJ: 18.3C1 .,14 6,/00C1-11 CC: GERÂL

Mensalista
Fol-ha Mensal

Julho de 2025

MARI}. ]SÀB'L PIF.ES Di MORÀES

SERVIÇOS GERAIS

5
15i4320

ACmt s são
1

t3/01/2022
Descriçâo Descontos

8781
995

fr$6 -

7+rrnci de

DIAS NCF,MAIS
'rNtqq

--k
,ratrícia e .

ftg:45.319

5.2
7

l-!rna

30,00
1,65

1,686,8i
129,04

rotêl d€ Venqme.tos

1.686,81 L29,04

+
r. 05c, t1 734,94 0 00

7 . 686, 87 i.685,8,1 L.479,6I

l
t;
1i
1;

.' 
1=I:-.t,
l<

I

l

a

!

õ
!

!
g
õ
I

E

ç

És
o

ã
o

i.r1
,<l.,.Jq
a?
rFl
{r

.<1
--l

hüps://autoatendimento.bb'com.brlapf-apyauloatendimento/index.html?v=3.g.4#ltemplatel-2Fapf-apj-penden 
ctas-2F"Â23hame 5t7

Transacão JC866895



05/08i2025, 15:00

DOC

Debitado

Agência

Conta correnle

Cred!tado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Dêstinação

Data transferência
,C'- CPF/CNPJ
diferente

Banco do Brasil

ou TED Eletrônico

456S9
,108882-3 AGAPE MISSOES URBANAS

260

1

922753521

412.194.688-00

PAULA FRANCA OLIVA

CREDITO E[/ CONTA

80.508

604,98

0

05t08t2025

AutenticaçãoSlSBB 98498866988í3DC6

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDAGTROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIIVA

Transação eÍetuada com sucesso.

OSlOBl2O2S 14 53:47

0510812025 15:00:11

Transação com sucesso por: PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIIVA

ÀCAPE }ÍISSCES LTRBÀ\]ÀS
CNPJ: 18.301.446l0C01-11 LL: GLB.q]-

Ficrisra
Folha Mensa]

Julho de 2025

40

14/0t/202s
1 1

PAUIÀ FF]\NÇÀ CLM
EDUCÀDOR SOCiAL

515305
Admissão:

Vencimentos Descontos
2AL

936ul
998

r'atrceia Ü.
Itg: 45.31

61ÂÂ -

iierm* de

HOF.J STÀ VAF,iÀViL
lS3. nOF..S:;.ÀR.â7i_
r.1\...)-

--/k- I

6i: 41
0,0c
7,50

S B-inrla
371-7

548, s4
105.49

49.05

Tolâl dê Ve.clmentos

654,03 49, O5

J
và ôí L qurdn t_) 644,98

Sar Cont. rNSS

ç aa 654, C3 654 , A3 52,32 0 00

!

-

a

!

!

!

ô

ralU,
rl
tZr

,"ll!t

ü

'õ

s
â

https:/iautoatendimento.bb.com. bíapf-apj-autoatendimentoiindex.html?v=3.9.4#/template/-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home 6;7

á



05/08/2025, 1 5:00

DOC

Debitâdo

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinaçáo

Data transÍerência
,C'. CPF/CNPJ
diÍerente

Autenticaçâo SISBB

Banco do Brasil

ou TED Eletrônico

4565-9

108882-3 AGAPE MISSOES IJRBANAS

290 PA*§[i]Lji:tü if.iTItii'iÊ-i ip S"Â.

375922440

337.731.008-84

SUELLEN DAROS SIIVIAO

CREDITO EM CONTA

80.509

2.322,57

0

05t08t2025

4DA1 57C7299685DC

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

0510812025 1455:11

0510812025 í 5:00:1 1

Transação efetuada com sucesso.

Transaçáo eÍetuada com sucesso por: JC866895 CRISTINA DA SI LIMA.

ÀGÀPE I4ISSCÊS UF.BÀNÀS
CNF.-I: 18.30i -146/DCCi*Lt CC: GERÀ],

l'{ensa}ista
Folha Measal-

Julho de 2025

26
1

SUEILEN DAROS SIT{IÃO
ÀSSiSTENTE SCCIÀL

25 i 605
Admissão:

1

05/01/2024

Vencimentos Descontosata-,
ô?1

8783
931
8L2

998

DIAS NOFrr4ÀiS

1/3 DÀS FERIÀS
DIAS FERTÀS
ÀDIÀNTÀMENTO DE FERIÀS
]I']SS FERIAS
IIiSS D]IEREI{CÀ FERIÂS
1.l\t.s.s.

^h
Ê06 "

Terrnn de

:"'atrícàa ü.
Rg: 45.31S.

l,ca
c,00
1,9e
0,00
B, i1

Lsrrr-
L-d

2.565, t-3

264 ,29
f an c,

958, 09
83,0'1
35,02

208 / 14

3.606, 89 I .284,32

váo,Ljoldô + a ?1a q1

Sal Çônú iNSS

3.316t6C 3.6C6,89 1.958,5_?3.606,89 0,00

E
I
§
Bô

I

tYl
ót.,1')t

Àr
Á'l'<l

Lltl
Çr

?
T

)

j

c

!
1
9
I

2
!
4

:!
5
ú
5

=

:
!

llt
nllp>'//duloarenorrirerllo.oo-cofi1.or/apl-apraueatendÍmen1(]/tnoex. Ílrml"/v=J.y.4.FrnempnÍet-ztapt-apl-penoenctas-zF TozJnome



081O812025, 1A:12 Banco do Brasil

Transferência entre contas diversas

Debihãdo

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

L PEDROSO JUNIOR-T/4E

4565-9

36924-1

275,90

0

Nesta data

Assinada por JC080723 BRUNAFERNANDAGIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

Transação efetuada com sucesso.

0810812025 'lO:01 22

0810812025 10:12:02

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

4t4



RECEBÊMos DÊ L PEDRoso It rNIoR os PRoDI rros / sER\1Ços (r)NST-{NTFS DÂ \o rÀ FrscAL rNDtr i\Do Ao L-{Do

Ii. I:11J.5:19/000 I-E7 -ACAPE COT{tJNIDADEEr\llSSÀO:

IDLNT]f 1'AÇÀ(] I.{SS]NATL]R{ DO RLCLts[DOR

NF-e
N'000.018.683

SERIE OO1

rDrN 11,:lLr (^o Do LtN{[ tiN tE

L PEDROSO JUNIOR

RIJA DUQIJE DE CÀXIAS, 717 - CENTRo - CEp:l].19,s-0]9 -
Irncenrapolis - SP

TEL: (19)3.156-3'156

con ta t ofa; plast i pe1. c om. br

DAl\FE
DOCUMENTO ÂUXILIAR DA
NOTÀ F'ISCAL ELETRÔNICA

() - ENTRADA
] - SAÍDA

N" 000.018.683 fl. I /2
SERIE OOl

I
ilil I ilIil Iililflt lllt ilililffi til Iil lililil]iltililffi lt il lil il I lt

CII,AVF L)Ê ACESSO

3525 0701 8058 9200 0160 5500 I000 0iEa) 8317 sgi.t 9599

Consulta dc autcnricidadc no ponal nacion;rl da NF-e
tlvrv-nfe. luenda- gor'-blportal

ou no site da Scfaz Autorizadora
N,\ rirRFZA r)E oPFUÇÀO

VENDA

DE llE lso

i 439 6229 6 3 I / 07 I 2025 I 6 :26:27
INSaRrÇ^O ES1,\DUAr_

3620088r5110

INs( Rr('Ào Es tr\r)r,Àr- Do SLBs t TRlll CNP.Ii CPI:

01.805.892/0001-60
DESTINATÁRIO / REMETENTE

\OME i RVÀO SOCAL

AGAPE COMUNIDADE CRISTA

CNPI / CPF

33.14t1.549i0001-87

D^TA DA EMssÀo

31,'07i2015
ENDEREÇO

RUAJERONIMO OMETTO,901 SAIA 1

A,\JRIX] ] DISTR]TO

PRIMEIRO DISTRITO INDUSTI

CEP

I 349-5-0Cr0

DATA SADÂ /FNTRADA

31/07 i20?5
vUNlc-iPro

lracemapolis

FONE /FN\

(19)3456-1881

UF

SP

iNSCRIÇÀO ESTADUÁL IJOR,\D\S\]D.\

ló:2 5:2í)

PL]CATA WNC, VALOR N"DUPLICATA VNC. \iIoR N'DULICATA YENC- VALOR \" DIJPLICATJ VINC. VALOR

001 04i08/2025 2i 5.90

CALCIJLO DO IMPOSTO
I'NST DE CALCLILO DO IC\{S

0,00

V-[OR DO ICMS

0,00

BlSE (],.\LC lCMS ST]BST.

0.00

VALOR I)O I( \1S SL]BST

0,00

\TÀLOR ,\IRO\, DOS ] RIBTITOS

96.46

V.\LOR TOT\L DOS PRODITOS

275.90
VÂLOR DO FRETE

0.00

V \I-OR DO S[flJRo

0,00

DESCO\TO

0,00

OIITR,\S DESP. ACESS.

0.00

VALOR DO IPI

0,00

VÁLOR TOT:\L DA NO A

17i qo

TRANSPORTADOR /
RAZAO SOCIAL FRITL PO]t CO\IÂ

O. REMITENTE

CODIGO ANTT PI.ÁCA DO VEICI-ILO NJ/CPF

ENDLREÇO MI]NCPTO UF I\SCRIÇÀo LSTjDUaL

QLHNNDÂDE ts PÉarI NIARCA NI;M FR.lcÁo IESO BRI]TO

4ot.9ss

PIso LierirDo

.107.95 i
DADOS DO PRODUTO i SERVIçOS

DESCnTÇÂo Do PRoDlrro / sf,R\rÇo NCM / SH CIOP UNID QUÁN1"
VA',0R
TOTÀL

Dltsco\t o BÁSE
cÁrc. rc){s I.C,Ní,S. LP.t. rc\{s IPI

789697950031 2 TAMPA COPAZA POTE PIOO C/ 50 UN 3q23s000 01 01 5102 PT 200 6,50 13.00 0.00 000 0.00 000 00ô 000
7896979502699 POTÉ COPAZA P.IOO ESCADINHA C/ 1OO

UN
39239090 0'10'1 5102 PT 2,00 7,70 15,40 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00

7893595852726 SACO PP 15X22 INCOLOR INOVE C/ 50
UN

39232190 01 02 5102 PT 1,00 7,60 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7898280950039 DESINFETANTE EUCALIPTO 5 LT UNICA iRôÂqq1q 01 01 5102 GL 1.00 '10.90 10.90 0.00 000 000 000 ô00 000
7891521707782 FIÍA CETIM lOMM ROSA BEBE COR 310

c/ 50t"4 PHFIT
01 01 5102 RL 1,00 21 qn 21.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

789't 521 36381 0 FITA CETII\I lOMM AZUL CLARO COR 212
sOMT PH FIT

01 01 5102 RL 1,00 )1 0n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

78974240A1943 MARCADOR PERMANENTE CD 2MM
PRETO PILOT

96082000 0500 &05 UN 1,00 8,80 8,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

78974240a2223 IVIARCADOR PERMANENTE CD íMM
PRETO PILOT

0500 5405 UN 1,00 1 3,50 13,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2000003563708 TIARA FORRADA CORES 32131000 o102 5102 uN 1.00 120 1.20 0.00 0.00 0.00 000 000 000
07033091 343'1 ISQUEIRO MINI BIC UNIDADE 9613'1000 01 01 5102 UN 1.00 5.50 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7E99956704192 CORTINA METALOIDE OURO 1X2M MOD
648

0102 5142 UN 1,00 13,00 1 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7898129992039 PAPEL CRÉPOM AZUL ROYAL ART FLOC
48X2MT

0500 5405 RL 2,00 2,60 5,20 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000

78981 29992046 PAPEL CREPOi,4 VERDE BANDEIRA
FLOC 48X2t\rT

0500 5405 RL 2,04 2,60 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

78981 2999201 5 PAPEL CREPOM VERI\4ELHO ART FLOC
48Ct\íX2tMT

0500 5405 JN 2,AO 2,60 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

1 00000020701 I PAPEL COLOR SÉÍ LISO CORES 48109290 01 01 5102 JN 16.00 2.30 36.80 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INllltiNl^ÇôEs «lMpÍ ltNluNTÀRF:s

DOCU]VIENTO EMITIDO POR ME OU EPPOPI'ANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREI'IO A
CREDITO I"ISCAL DÊ lPI
I - 'DOCUMENTO EN,íITIDO POII ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"
II - "NÀO GERA. DIRETTO A CREDTTO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE lPI'.
III - "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO I)E ICMS NO VALOR DE RS J.8S CORRTSPONDEÀruE A
ALíQUOrA DE 2J2%. Nos TERMos Do ART. 2i DA LC r 2-r." .i--

'-i 
''- L+, . -:.

acampamento pAtfíAiA
Rg: 45

YÂ,m^ ,.Iô

RESF]R\:ADO 1O FISCO

,4
(2:. Z/*

C. S Lima
319.371-7
iala hnranãn

DADOS ADICIONAIS

006 - 2025 Desoft7 Tmôlosia@ - (16)3600-7717 I w.desofl7.com.br

DÀT-{ DE RIC[BIT1ENIO

( ot)1Gi) I)0 PROD. ]SOSN VALOR
UNITRIO

5806320(

5806320C

9608200(

9505900(



ilil ffiil liltililt ilil ililililil ililil ililililI1il1ilil] ltilril til

3525 0701 8058 9200 0160 5500 1000 0186 831? 8934 gree

CHAVIJ DIi ACI]SSO
RUADUQUE DE CÀXIAS, 717 - CENTRO _ CEp:t3zt95_029 _

Iraccmapolis - Sp
TEL: ( 19)345G3456
contalo(iplastipel.co[r.br

ÍDENTIFICAÇÁO DO E}{TTE\TE

L PEDROSO JUNTOR DANT'E
DOCUMENTO ATXILIAR DA
NOTA FISCAL ELEIRôNICA

N'000.018.683 fl.2 /2
SÉRIE OOl

IO. ENTR.ADA
I - SAIDA

de autenricidade no portal nacional r1a NF-eConsulta

ou no site da Seiàz Autorizadorit

».wrv. nle.fazenda, goy, biportal

VENDA
3

3620088tst l0

ESTADI].\L
D()

.892/000 I -60CONTTNUAÇÃO DOS Dd)os Do PRODUTO / SERYIÇOS

t/sH .,n, | .^-,, QUáNT.
VAI-OR

UNITARIO
VALOR
TOTAL

DESCON]'O Ar\SI] \'âL_(lR
I.C.À1.S

\jlt oR
I.P,I4OX6O GDE 3921 1 900 01 01 s102 

luN
3.00 3,50 1 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARTOLINA EVA FINA 4OX6O GDE 3921 1900 01 01 4,00 3,50 14,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
BEXIGA ARTLATEX AMARELA BUFÊET N.

ct UN
0'101 sr02lPr 1,00 12.50 12.90 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

54 ARTLATEX VERMELHA BUFFET
8C/50

01 01 5102 

lPr
1,00 12,90 12,90 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00

ARTLATEX VERDE ESCURO
N_8C/50uN

01 01 5102 
lPr

1,00 12,90 12,90 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
BEXIGA ARTLATEX AZUL BUFFET N. S C/

UN
95030099 01 01 5í02 

lPr
1,00 12,90 12,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

VERMELHO 1,40N'T LARGURA 01 01 5102 
JMr

2,08 4,90 9,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
000001858937 VERDE BAND 1,40 MT LARGURA

MT
01 01 5102 

lMr
1,00 4,90 4,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

(ÔDIGO DO PROD,
,'SIRV, DISCltlçÂô Do PIiODUTO 1 SERVICO lsosN

/ CST

2333809
5102 UN

7856872403017

u 8968724031 30

789687240303.1

Í000001859477



Banco do Brasit Central de Pendências
10:04:08

0001

081a8/2025 BANI0 D0 BRASIT

456504565

COflPROVÂNTE OE PAGMENTO DE TTTULOS

CLIENTE: ACAPE üISSoES URBANAS

ACENCIA:4565.9 C0NTA: 1€8.882- 3

CAIXA ECONOTICA FEDERAL

10498898091000010004790019321372911849000002434

BENEFICIARlO:

BINICIPIO OE IRACEfrÂÊOLIS

NO{E FANTÁsIÁ:

íUNIClPIO DE IPÀCTflAPOLI5

CNPI : 45.786.159/0001-11

BENEfICIARIO FlNAL:

TUNIClPIO OE IRACEMPOLlS

cNPl: 45.786.159/000r.11

ACAPÊ flISSOES URBANAS

CNPJ: 18.101.446/0001-11

NR. OOCUíENÍO

DA]A DE VENClIEXTO

OATA DO PACAf;ÉAIO

VALOR DC DOCUMENÍO

VATOR COSRADC

80.801

25 /08 I 2O2s

o8 | 08 /2A?5

24,34

?4,14

NR.AUiENTICACAO F.tD6. 2{8.884. 51E.472

Centrà1 de atendine.to BB

4004 0001 Càpttais € .egioês netrôpotiaanas

0800 729 0001 DeFais localidades.

(o e"l.ds, i"'o,'d.ft, e se ..(os __ê.sacLo1êLs.

SAC BB

0800 729 0722

Infornê(ces, reclànêcoes, cancelêrento de

p.odutos e servi.os.

0800 729 s678

neclànàcoes n.o solucionêdàs nos cê.êis

hàbituàis ãqen.ià, sAC e denàis càrêis de

atendinento a kfici€ntes auditivos ou de Falê

0800 729 0088

lnfornà(oês, re(têr..oes,cêicetênento de .à.t.o,

outros produtos e s€rvicos de ouvidoria.



x
1A4-0 10498.89809 30000.100047 90019.321372 s 118400000a2$4

CAÍXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICAS ATE O VENCIfuíENTO

25t08t2025
MUNICíPIO DE IRACEMÁPOLIS

Cedente

1223l889803-Odo Documenlo

01108i2025
NÔ do Doc!Ínecto

0000009001 9321 3
Doc

RC N 01t08t2025
1 4/0000009001 93213 - 5

SR

Esp. Àtoeda Qtde À4oeda
Valor do Documenic

24.34

DeducÕes

í+l l/ora/Mu[a

{Terto de Responsabitidade dô Cedeoie)

Não receber após a data de vencimento.

Após o vencimento sujeito a multa de 2.0%.

ÁGAPE [,,IISSÕES URBANAS
RUA JERONYMO OÀ,,IETTO 901 - DISTRITO INDUSÍRIAL I

13495-OOO IRACEMÁPOLiS. SP

cNPJ.CPF tB 30.1.446,0001_1 1

iltil ililil il ililt il tilt 1ilil tilil fl til il til
A!tenlcaçáo Mecânica/Frcha de CoorpensaÉo

il til il ililt ilil lilt ililililt I ilt il il I il ililItililtililtil lil
-&*a't-

Patrícia C. S Lima
Rg:45.319.37i-7

Termo de
_0_0_6-

RECIBO OO SACADO

Adenti€ção Mecánicâ/Flcha de Cmpenüção

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO OO IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS. RETENÇÀO NA FONTE

MUNtcípto oe tRlceuÁpor_ls

COORDENADORIA DE FINANÇAS

lnscíiçao [runicipal

00000000003544s 18.30'1 .446/0001-1 1 JULHOI2O25 25t08t2025

Previsào Pagêmento

25148/2025

ÁcApE [,flssoES URBANAS

Sacâdo

1 223 / 889803 00000090019321 3 0.00
Multa

0.00 0.00
RUA JERONYIIIC Oí!1ETIO. 901 - DiSTRITO ]NDUSTRIAL I

1 3495-ooo TRACE[4Ápolts _ sp

EnCereço

24.34

1 0499 1 '1 8400000024348898030000 1 00049001932137 Tomador-0-Normal

Notas Físcais Retidas na Fonte

Nota Fiscal CNPJ / CPF Razão Social Data Valor NF Dedução Bs Calc. Alíquota lmposto
4281 02.802.639t0001_ 1 6 I\4ASTÊR CoNIÁBEIS 22t07 t2a25 860.00 0.00 860.00 2 830A 24 34

QTD NOTAS: 1 TOTAL: 860.00 0.00 860.00 2.8300 24.34

Notas Fiscais não Retidas na Fonte

Nota Fiscal CNPJ / CPF Razão Social Data Valor NF Dedução Bs Calc. Alíquota lmposto
QTD NOTAS: 0 TOTAL:

de Recolhimentos (DAS; Carnê; lsento; lmune)Notas Fiscais com Outras Formas

Nota Fiscal CNPJ / CPF Razão Social Data Valor NF Dedução Bs Calc. Alíquota lmposto
QTD NOTAS: TOTAL:

Notas Fiscais Canceladas

Nota Fiscal CNPJ / CPF Razão Social Data Valor NF Dedução Bs Calc. Alíquota lmposto
QTD NOTAS: TOTAL:

lmpresso em: 01 l0BlZO25 às 15:.13:S4
Página 1 de 1

E



Banco do Brast1 Centrat de pendênctas
SISBE sIS]EM DE INFORMCOES 8ÂNCO M BMSIL
oBlaE/?s2s- ÁUÍ0AIENDIíENrO "1a.11.21
4565 04s65 oool

Pêgênento efi Pro.essànento

CLIENIE: ACAPE flISSoES UREAMS
AcENCIAT 4565-9 CONTA: 108.882-3

IDENT. plx: E000@ooo2a2sg8a88o304?726?7126
FÁVônE(1DO: Cef üàtriz
CNPI:
8ÀNC0 : 104 CATXA ECONO|ICA FEDERÁ

A6ÊNC1A. CONTA

o641 - 99990@5t7000160305.5

1,402,18

D0CUüENÍ0:0A0802

0 debito foi efetuêdo en s!. conral e o pagêFen-
:o ê,rà \..do "neriôo Jo,ecêo"do.. ra,Ld,enos
unà notificà.ao a voce âssio quê recêberrês à
confirnê<ào do ..€dtto nê .oirà dô re.ebedor.



-a ! -- --

ffi
§

\ FGTS GFD - Guia do FGTS Digital.

CPF,/CNPJ do Empregador

18307446

Digitcl

ldentificador

o125073183559919_9

Núm. de Pá9.

1

Nome,/Razão Sociat do Empregador
AGAPE MISSOES URBANAS 20/08/2025

às 21:59:59 (Brasítia)

1,A02,18
Tag

18301446 07 / 2025 M ENSAL

lnformaçôes de recothimentos do FGTS

Competência

a7/2A25

Totat FGTS:

Quantidade
Trabalhadores

1ô

FGTS Mensat

14C2.18

1.402,18

FGTS Rescisório
lndenizâÇão

Compensatória Encargos FGTS

o.co

o,oo

ooo

o,oo

ooo

o,oo

Total

L 4tt td

1.402,7A
lnformacões de recothimentos do Consignaclo

Não há informações de recolhimentos do Consignado

Total da Guia; 1.402,!A

>k-c.s_A
Éatríciae.SLru;:_

Kg:45.319.371_7
Termo de Colabcracão

006 - 2025

Observações

Data de geração cja Guia. 31/07/ZOZ5 às 13 48.14 _ página 1,21
o detalhamento da guia pode ser consultado através do endereço https:,z,zfgtscligitaL.sistenra.qov br

IF-§T§
FUÍ\}OO *É §Â*ÀNTiÀ §S T§MÊÕ §§ 5EEV'CO

MiNISTERIO DO
TRA BALHO

E EMPREGO

PIX Copia ê Cota:

Payloâd Location:
pia_qrdê. cà§a,qôv ,b./ apí/!2/eóú I aA4eO9 sf4d2a!ê3ab6b221649 94É?tê

do Documento



OBlOBl2025, 10:12

".tÉ

Banco do Brasil

G334
0{

DOG ou TED

Debltado

Agência

Conta corrente

Crcditado

Banco

Agência (sem DV)

conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome Íavorecido

Finalidade

Número documenlo

Valor

Destinação

Data transferência
!i:' . i-l+i:,í.i{}-i
rliicreirii;:

Autenticação SISBB

4565-9
,108882-3 AGAPE MISSOES URBANAS

N7 BCA BRADESCO S,A.

567 IRACEITAPOLIS

82392

69.172.492/OAU-07

C. CAÀ/|ARGO E CIA. LTDA

CREDITO EM CONTA

80.803

1.148,52

0

081o8t2025

6F'19DA8017187E4 1

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDAGIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

TransaÇão efetuada com sucesso.

0810812025 09:56:44

OBlO8l2025 1O:12:02

Transação efetuâda com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

1t4



C CAMARGO & CIA LTDA

RUA PADRE ELIAS FADUL, 56 JARDIM HERMINIO

IRACEMAPOLIS. SP

CEp: i3.495_1S0

FONE: (19) 34s61354

1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE

FOLHA 2
PAGINA 1 DE2

ilil I illilt lill Iilililf ilililit liltilill Iilil lll lilllillilil lili til lltiltil

Consulta de no danacional F-e
www.nfe.fazenda .gov OU siteno.briportal Sefazda

3s2507 6917 2492000 1 075500 1 0000568 1 0 1 000676664

NF-e

No 5681 0

SERIE: 1

N" 56810
SÊRIE 1

DANFE
DOCUI\4ENTO AUXILIAR

OE NOTA FI§CAL
ELETRÔNICA

O - ENTRADA
1 . SAÍDA

BASE EMISSAO DE REG. NA ECF

NATUREZA DA oPERAçÁo
PRoTocoLo DE AUÍoRtzAÇÁo DE uso

1 35251 806493424 - 2OZS-07 -02Í 1 6:1 1 :1 1 -03:00tNscRtqÃo ESTAOUAL

362002960111
tNscRtçÃo ESTADUAL DE suBsT. CNPJ / CPF

69.172.492t0001-07
DESTINATÁRIo / REMETENTE

NoME / RAzÃo soctAL

MISSOES URBANAS 18.301.446/0001-1 1

CNPJ / CPF DATA E[4ISsÂo

02t07t2025

JERONIMO OMETTO, 901

ENDEREÇO
/ 0tsTRtTo

JDM FLORESCER 13.495-000
CEP DATA ENTRAoA / sAioA

02t07t2025

IRACEIV1APOLIS

MUNicÍplo
FONE / FAX

(19) 34561881
UF

SP

rNscRrÇÃo ESTADUAL

ISENTO 16:07:00
FATURA / DUPLICATA

VENCIMENTO(S): Z9t0Tt2025 - 1.1 48,52
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICÀ,4S oo ÍcMs

304,19 48,55
BASE OE CALCULO DO ICÀIS SUBST DO tCt\,ls SUBST. TOTAL DOS PROOUTOS

0,00 0,00 1.149,32
VALOR OO FRETE

0,00

VALOR OO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,80
OUTRÁS DESPESAS ACÉSSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI

0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.148,52
IRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NoNIE / RAzÃo SocIAL

AGAPE MISSOES URBANAS
FRETE POR CONTA

Frete por conta
côDrGo ANrr PLÂCA OO VEICULO UF CNPJ / CPF

18.301 .446/0001-1 1
ENOEREÇO

JERONIMO OMETTO, 901
MUNrcÍpto

IRACEMAPOLIS
UF

SP

INSCRtçÃO ESTAOUAL

ISENTO
QUANTIDADE

198
EsPÊcIE NUMÊRAÇÁo PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

cóDtGo 0ÉscRtÇÃo Dos pRoDUTos / sERVIÇos NCM/SH CST CFOF UNID OUANT
VALOR

uNtTARto OESC
VALOR
TOÍAL

VALOR
LÍaurDo

ALIQ
ICMS

]OTA
tPtlorsosz

040673

026286

046408

015527

013203

015671

040844

052995

049810

030846

015719

013924

01 3921

424945

036'143

PAO PANCO FORI'A SOOG

PAO SEVEN BOYS FORMATRADICIONAL 45OG

BISC CLUB SOCIAI AUÊUO í41G

ÍOALHA PICCOLA 1OO TOALHAS

OUALY COM SAL 5OOG

MARILAN MAGIC TOAST ORIGINAL 11OG

MARÍLAN MAGIC TOAST INTEGRAL 1 1OG

BISC PANCO IIIAISENA 4OOG

CEREAL MAT KELLOGGS SUCRILHOS LEVE 24OG
200G

IOG NESTLE POLPA MORÁNGO + FRUÍAS 51OG

REO CATUPIRY COPOCREM LIGHT 2OOG

OETKÊR BAUNILHA 3OML

ESPECIARIAS ANGELICA COLORAU 50G

ESPECIARIAS ANGELICA CANELA PO 3OG

CONDENSADO PIRACANJUBA TP 395G

3 CORACOES SACHE TOOG

1 9059010

19059010

1 9053100

4B189090

1517'' 000

19054000

190í000

19053100

1904í000

04032000

04061 090

3302í000

21039091

09062000

04029900

1 8069000

060

060

060

060

060

060

060

000

060

060

060

000

060

000

060

060

I s.929

lu.*,
5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.92S

5.929

5.929

5.s29 l

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN000.l

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

3

6

1

6

1

1

2

6

8l

:fi:
4,490C

9,990C

irxi
8,2900

10,9901

7,9901

rilitl
4,6e01

4.9900

, *r{
14,990q

0,0(

0,0c

0.0(

0,0c

0,0c

0,4c

0,40

0,00

0,00

0,00

:t,,ul

o,o1

o.od

ar{
0.0q

?,'::i;

4,49

59.94

lli
16,58

65,94

63,92

11.49

::j
14,s1

44.s4

29,9;

35,9,

4,4!

5S,9r

6,0s

6,0r

16,5t

ô5,94

63,92

1 1,4S

12,99

4,6S

4,99

,o rl
44,91

:.1

0,0c

0.00

lli
r6.sl

ool

o.od

::J
..{
-t

orl
00q

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

00(

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

ool

000
l

0.0q

ooJ

,J
I

0.0q

0,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

1,16

0,00

0,00

:l
ool

o.nd

,tl
0,0q

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

00c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0.00

,1

orl
0,0q

,rd

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0€

00c

0,00

0,00

0,00

0,00

,rl
ool

"rl
u,ul

00q

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0t

0,0c

7,0c

0,0c

0,00

0,00

1S,01

18,01

000

ooJ

0.(

0.(

0.(

0.(

0.(

0.(

0.c

0.c

0,c

0.c

0.0

0.0

0.q

oJ

,f
0.q

DO ISSON

lNScRlÇÁo MUNtctpAL VALOR TOTAL DOS SERVIçOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

TNFoRMAÇÕEs coMpLEt\,tENTARES

NOS TERMOS PORTffiIA NR,CAT ,106-201DA NR.250068CUPOM CHAVE ACESSO:352507 69 1 7 249Z0OO i 07 S}AOOB92gl S3296331 77Í 697
250068cuPot4: ECF:01 47-2025 APROX:í03 - TRIBUTOS 1785,01 FONTE: IBPT,40ok)

latrícia C.
Rg:45.31

006 -
Termo de

RÉSERVAOO AO FISCO

â(-

Lima
-7

]ATA DE RECEBIMENTO

MARCA

-íh
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CONTROLE DO FISCO

352507 6917 24920001 o7550O1 oooo5681 0.t 000676664

CHAVE OE

C CAMARGO & CIA LTDA

RUA PADRE ELIAS FADUL, 56 JARDIM HERMINIO

IRACEMAPOLIS. SP

CEP: i3.495-1s0

FoNE: (19) 345613S4

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

O. ENTRADA
1 . SAIDA

N" 56810
SÊRIE 1

FOLHA 2
PAGINA 2 DE2

1

www.nfe.fazenda.gov
deConsulta noautenticidade da NF-eportal

site daou no.br/portal Sefaz

BASE EMISSAO DE REG. NA ECF

NATUREZA oA opERAÇÁo
PRoTocoLo DE AUÍoRtzAçÁo DE uso

1 3525 1 80649 3424 - 2OZS-O7 -O2r $:1 1:11-03:00tNscRtÇÃo ESTAOUAL

3620029601 1 1

INSoRIÇÃo ESTADUAL DE SUBsT,

69.172.492t0001-07
CNPJ / CPF

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

DEScRtÇÃo Dos pRoDUTos / sERvtÇos NCr\4/SH csT UNIO OUANT DÊSC VALOR
TOTAL

VALOR
LIQUIDo ICMS

01 1369

419324

036420

424170

020165

01 41 00

029580

025425

040109

034760

036496

036495

CABOCLO TRADICIONAL ALMOFADA 50OG

CAFE CABOCLO TRAOICIONAL POUCHE sOOG

COADOR DE PAPEL MELIÍTA I03 3OUN

LEITE CONOENSADO IÍALAC TP 395G

REFRESCO TANG UVA INTENSA 18G

REFRESCO TANG I\íARACUJA 18G

REFRESCO TANG TANGERINA 18G

REFRESCO TANG LARÂNJA DOCINHA 18G

FLEISCHMANN EIOLOGICO SECO 1OG

LEITE PO PIRACANJUBA INSTANTANEO

CARÁVELÂS REFINADA lKG

FERVEOOR NICOPAN CABO BAQUELITE N16

SOJA BREJEIRO PET gOOML

MILHO VERDE OUERO LT 17OG

FERfutENTO DR OETKER QUtMtCO EM pO 2OOc

PANO DE PRAT ITATEX 75X45CM

PANO OE COZINHAARARAS COM

PANO DE COZINHAARARAS COM BAINHA4OX65CM

ITALAC INTEGRAL COM TAMPA 1L

SACHE

OVERLOQUE

LEITE ITALAC 2OOG

TANG I\IORÁNGO 18G

MAIS COCO RALADO 5OG

NOVA SAFRA RALADO 4OG

COCO KAMOKA PET 2OOML

t\4tLHO KtMil\.40 500G

FACILITA FS 22 X23 SOUN

TRTGO COA|\.4o lKG

0s019000

09019000

48232099

u015021

2í069010

21069010

2't 0690'10

210690í0

04062000

2't023000

MO22110

17019900

1 507901 1

1 1 081200

20058000

210230A0

63071000

630S0000

0401 2010

1 1010010

08011

060

060

060

060

060

000

000

000

000

000

000

000

000

060

060

000

060

060

000

060

000

000

000

000

060

060

000

5.929

5.929

5,929

5.929

5.929

5,929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5,929

5.929

5,929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

uN0001

uN000í

uN000'1

uN0001

uN000í

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN000í

uN0001

uN0001

uN000í

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN000í

tJN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

17

31

22,

147,

17

11,

17.

17

1'1

CALCULO DO

I.4UNICIPAL TOTAL DOS SERVTÇOS DE CALCULO OO ISSQN VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

rNFoR[4AÇôES coMpLEMÉNTARES
RESERVAOO AO FISCO

J
&

_tf
16#H

JvnLon



08108/2025, 10i12
Banco do Brasil

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditâdo

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorêcido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

"l;' {,1Êr-::í.t:r'i}j
irr'la4:i ii+

Autenticação STSBB

Assinada por

Transâçáo efefuada @m sucêsso.

4565-9

108882-3 AGAPE MISSOES URBANAS

237 BCO BRADESCO S.A.

567 IRACEMAPOLIS

162140

02.802.639/0001-16

MASTER SERVICOS CONTABEIS E ADMINISTRAT

CREDITO EM CONTA

80.804

835,66

0

0aa8t2025

1 9E3021A68CCF637

JCO8O723 BRUNA FERNANDA GÍROTTO

JC866895 PATR|CtA CRISTtNA DA STLVA LtrvtA

0810812025 09:57:S6

0810812025 10:12:02

Transação eÍetuada com sucesso por: JC86689S CRISTINA DA SILVA LIMA.

https://autoatendimento'bb'com.br/apf-apiautoatendimentolindex.htmÍ?v=3.9.4 
#ltemplalet-2Fapf-apj-penden cias-zFyo23home 2t4

lllüC *+ Fsfl) H§*tr**i*s;



Número

4281
Nota

Série: E
Data Emissão: 22t07t2025W NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA. NFS-E

MUNICíPIO DE IRACEMÁPOLIS

COORDENADORIA DE FINANÇAS

665FC-C4F92

lnsc. Municípal:
362.009.608.1 í 1

UF: SP CEP: 1 3495-000

IRACEMÁPOLIS

Nome Fantasia:

0000000000
5í0c

lnsc. Estaduâl:
N': 760

Compl.: SALA 2

CNPJ/CPF: 02.802.639/000í-16
EndereÇo: ANTONTO CASEMTRO

Bairro: CENTRO

lnsc. Municipaj: 3544

TeleÍone:
UF: SP

CNPJ/CPF: 18.301 .446/0001_1
RUAEndereço: MANOEL MENEZES FILHO

Bairro: RESIDENCIAL FLORESCER
[,4un jcipioi IRACEMÁPOLIS
E-mail:

lnsc. Estaduai:
N': 155
Compl.:

CEP: 13495-000
'1934562284

DO
PRESTADOS REFERENIE AO fu1ÊS DE JULHO/2025,

sERVtÇOS PROFISSÍoNArs

BANCO BRADESCO
AGENCIA 0567
CONTA CORRENTE .16.214.O

CHAVE PIX
cNPJ 02.802.639/0001_16

-/k-' c2':a
Patrícia C. S Lima

Rg: 45.319.371-7
Termo de Colaboração

006 - 2025

Item
sERVrÇos coNrÁBEls Tributável

Sim
Qtde.

1,00
vt. unitário R$

860.0000
Total Rg

860 00

Valor Trlbutável:
R$

Valor não Tributável:
RS VALOR BRUTO DA NOTA R$ 860,00

Valor Total das Deduçóes:
RS 0,00

Desconto lncondicionado:
0,00

Condicionado:
R$

Base de Cálculo:
R$ 860,00

Valor do ISSj
R$ 24,34PIS:

R$ 0,00 R$ 0,00
COFINS: INSS:

R$ 0,00
IR:

R$ 0,00
U§LL

R$ 0,00
Outras Retencões:

R$ 0,00Valor dêAproximado lmposlos: R$Fêdêrais Estaduais0,00 R$ 0,00 R$Municipais 0,00
DA NOTAVALOR R$ 835,66

inclusive serviçoi e auxiliares_

2210712025 1 0:28:53

O conteúdo deste documento fiscal é de inteira responsabildade do emissor.às

Dt
PortePequeno (ME EPP) Competencia:

OptanteEmpresa do Simples Nacional

Mês de Competênciaj OTIZO2S
RecoÍhimento: Retido na Fonte
CNAE:82í9999
Observaçôes:

Recebi(emos) dej N/ASTER SERVIÇôS CONTÁBEtS
Os serviços constantes nesta Nota Fiscal de Se.viós

Assinatura do Rêcebedor
--/_,.....---Data

E ADI\4INISTRATIVoS LTDA. - [,4E
Eletrônica. NOTA FTSCAL DE SERVIÇOS ELETRONTcA

Número:42g1

Certjfjcação
665FC-C4F92



O810812025, 10:12
Banco do Brasil

DOG ou TED

Debitado

Agência

Contâ corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido

Finalidêde

Número documento

Valor

DestinaÇão

Data transferência
,,i1, - ü;:,r!i,l.iF-l
íl!f{.:ii)n!.j3

Autenticaçáo SISBB

4565-9

108882.3 AGAPE MISSOES URBANAS

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

718 SICREDI MARINGA

439726

51.311.846/0001-83

GASEO SERVICOS MEDICOS E SEGURANCA DO T
CREDITO Eh/ CONTA

80.805

228,O0

0

08108t202s

9DODE88BAC39'l CBO

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

O810812025 09:58:57

0810812025 10:12:02
Transação erêtuada com sucêsso.

Transaçáo eÍêtuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA DA SILVA LIMA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoiindex.html?v=3.g.4#/template/-2Fapf-apj-pendencia 
s-2Fyo23home 314



- SilNlCrpÁ,
,§+* 'ôa

."§ .gm$4,w PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA. SP
SEcRETARTA MUNrcrpAL oe razeruóa

NOTA FTSCAL DE SERVTçoS ELETRôN|CAE§TÀOO OE 5ÃO PÁILO " SRÁSII

sÉnrr: coMpElÊNcla:
071081202s

PRESTADOR DO SERVTÇo

TOMADOR DO SERVTço

NoME/RAzÃo SoCIAL:
AGAPE MISSOES URBANAS
ENDEREÇO:
RUAI_ERON|MO OMETTO, 901 - D|STR|TO TNDUSTRTAL 1
COMPLEMENTO:

DESCRIçÃo Do sERVtÇo
L7.09 | Perícias, laudos, exames técnicos e análjses técnicas.

DrscRtMlNAçÃO OO SERVTçO

çà
4,

NFs suBsnruíDA:

INSC.MUI{ICIPAL:
8s889
CEP:

13480-470

E.MAIL:
nfegaseo@gmail.com

NÚMERo DA NoTA
oL204
DATA DA EMISSÂO
4710812025 09:35:18
coDtco vERtFtcAçÂO
4DA105858

RPS:

SIMPLES NACIONAL:
(x)Slr4ONÃo
INSC.ESTADUAL:

REGIME ESPECIAL:

NENHUM

SITE:

NFS
LOCAL DO SERVIÇo

LIMEIRA - SP

üü,f

NOME/RAZÃO SOCIAL:
GASEO SERVICOS MEDICOS E SEGURANC,A DO TRAB,ALHO LTDAI'IOME FANTASTA:
GAsEo sERVrõô ürorcos E 

'EGURANCA 
Do TRABALH' flSltTIfuoor-u,ENDEREÇO:

averrrroÀÀrurorvro oMETTo, 905 MuNlcíPto!
VILA CLAUDIA LIMEIRA - SP - BRASIL
COMPLEMENTO, 

TELEFOIiTE:
(79) 9817-54621

CPFiCNPJ:
1 8.30 1".4461000 1-1 1
MUNtcípto:
IRACEMÁPOLIS - SP
TELEFONE:

CEP:
13495-000
E.MAIL:
tri-lima @h otma il. co m

PAÍS:
BRASIL

Discriminaçáo

Pc14so RENovAcÃo

Gestão do e-social

Obsemçôes
PARCELA 03 DE 10

PARCELA 03 DE 10

Unidade

PCNlso RENovAÇÃo

6êstão do e-social

Valor Unitário

20,00

208,00

SubTotal

20,00

208.00

Quantidade

Total dos ttens

1,00

1,00

F0RNECIMENTo DE MÁo DE OBRA ocupACloNAL REFERENTE AJULHo DE 2025.

srcREDt (0748)

AG: 0718
C.Ci 00043972-6
GASEO SERVIÇOS MEDICOS E SEGURÁNÇA DO TRAEALHO LTDA,
CNP.I: 51.311.846/0001-83
PIX: 5 1.31 1.846/0001-83 OU CLtNICAGASEO2@Gf4AtL.COM

VENCIMENTO 2210812025

/'-)

-/**c"ç22_
Patrícia C. S Lima

Rg;45.3i9.371_7
Têrmo de Colabcração

006 . 202s

228,OO

FIM

DETATHAMENTO DE VALORES
IMPOSTOS FEDERAIS
P|s............. R$0,00
coFrNS...... Rg 0,00
tR.,..,........... R$ o,oo
rNS5.,.......,. R$ 0,00
cs11..,........ Rg 0,00

TNFORMAçOES COMPLEMENTARES

VENCIMENTO 2210812025

Trib aprox Rg: 67,25 Federal e 11,85 Munícipal

oUTRAS TNFORMAçOES

DEDUçÔES / DESCONTos
Alíquota do tSS ....................
Desconto lncondicionado......
Desconto Condicionado..,......
Outras Retenções...................
Outras Deduções........,...........

3,89 %
R$ 0,00
R$ o,oo
R$ o,oo
R$ o,oo

VALOR DO SERVTçO.........
Base de Cáiculo
Totat Deduçoes/oàri..tár.....
TotaÍ de lmp. Federais....,.,..,..
Valor do 1SS.,.,,.,.......,..,.,.....,..
VALOR LÍQU1DO..................

R$ 228,00
R$ 228,00
R$ o,oo
RS 0,00
R$ 8,87
R$ 228,00

Fonte: IBPT/empresometro.com.br gIAAFF

1 - Responsável Tributário: ( X )prestador ( )Tomador.
2 - O ISS desta Nota Fiscal é devrdo DENTRO do municipio de LtMEtRA _ Sp.
3 - Uma via desta Nota Fiscal foj.enviada para o e-ma,tão Tomadordo Serviç0.4 - A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verifrcada no site https:/iwwí,limeira.sp.gov.br com a utilízação do códiqo de Verificacã0,

Dêservolvldo pol ii_BRAstL TNTEUGÊNcta E INFoRMÁçÂo LTDÁ@

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA Recebi a NFS-e emitida pelo prestador: GASEO
TRABALHO LTDA

-sP
Série I Número NFS-e
NFS I 01204
Data da Emissão
07108/2025 09:35;18
Código de VeriÊcação
4DA105B5B

MEDICOS E SEGURANCA DO

Identificação do recebedor

sERVtcos

Data do recebimento



Empresa

Títulos

FlruRa

AGAPE MISSO
L/7 1202s - 3Lt7 1202sES URBANAS

Râzão
MISSOES URBANAS CNP] Inscrição

Estadual
Inscrição

Endereço JERONIMO OMETTO 901
CEP

IRACFMADÔI 1C
13495-000 Cidade

Produto/Seruiço Grupo de produto Unidade Data
Pârcela Vidas Valor por

TotâlDO E-SOCIAL

13/07/202s 3/10
R$208,00



Banco do Brasil

G333
1Í

18/08/2025, 09:05

entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

AGAPE MISSOES URBANAS

4s65-9

1 08882-3

CredÍtado

JOSE OTAVIO ZAMBUZI

216-X

52694-0

4.687,11

0

Nesta data

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

Transação efetuada com sucesso.

1810812025 09:04r09

1810812025 09:05:00

Trânsação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

https://autoatendimênto'bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolind ex.hÍml?v=3.g.4#ltemplatel-2FapÍ-apj-pendencias -2Fo/o23home 1t1



RECTBO 07 /202s
Eu, José Otavio Zambuzi recebÍ de inscrita sob
CNPJ: 18.301.446 o01-1J. , a quantia 4. 1,

reaís e onze centavos ) referente à sua mensalidade locatá ria do imóvel localizado à RuaJerônimo Ometto, n" 907, Distrito lndustrial L, na cÍdade de tracemápolis

Mês de Competência: Julho/2025
Pagamento realízado via transferência bancária pero Banco do Brasit :

Ag: 4565-9 - C/C 10.888-2 {L a

mÍl e

45.

006

E para maior clareza, firmo presente.

lracemápolis, i de de 2025.

FatrícÍa
Rg:

Termer de

C. S Lima
319.371-7
Colaboração
- 2025

Assinatura Locador

-7

"1,



1 8/08/2025, 09:00

Transferência

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Banco do Brasil

entre contas divêrsas

ÂGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

LUCAS HENRIQUE BATISTA DE

216-X

74125-6

1.208,68

0

Nesta data

Assinada por JCOBO723 BRUNA FERNANDA GTROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

18/0812025 08:45:06

1810812025 09:00:1 5

com sucesso por: DA SILVA

AGAPE MISSOES URBANAS
CNPJ: 18.301.446/0OOL-17 CC: GERAI

Hot:isr-a
Folha Mensal

Jufho de 2025

51530s
Admissão:

34 LUCAS !iE\"RIQLiE BÀTISTA DE SOUZA DÀ SII,\ l 1
EDUCADOR SOCIAL t] /a7/2024

Código Descrição Descontos
201

93 60
998

HORTSTA -'/ARIÀVEL

DSR HORiS?À VARIAVEi
i.N.s.s.

-k-ü:
'PaÊrôeiae.SLir

Rg: 45'319'371-7
Terrno de Colaboraç

Ü06'2025

723 :21
0,00
l,5a

)

ír3

ão

1.096, 10
210,1 9

98,01

1 .306, 89 98, 01

1.208,88
Sal Conr. NSs

a ai 1.306,89 1 1ôÁ eO 104.55 699,69 0,00

'õ

4

!
I
õ

E

!

9

!
ô

l.

t
t;
Ê
:
'I

ê

od

I
-"t

d
H
{l
a\I

https://autoatendimento. bb'com. brlapíapj-autoatendimento/index.html?v=3-g.4 #ltemplatel-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home
4t 10

Referência

Íoral de ve.crôenlos



1 8/08/2025, 09:00

Transferência

Debitado

Nome

Agência

Conta conentê

Creditado

Nome

Agêncía

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Banco do Brasil

':,.,iiP G3
1t

entre contas diversas

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

WAGNER APARECIDO AIELLO

4565-9

2948-3

604,98

0

Nesta data

Assinada por

Transação eÍetuada com sLtcesso.

JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

1810812025 08.42:57

1810812025 09:00:15

efetuada com sucesáo por: PATRICIA GRISTINA DA SÍLVÀ LIMA.

ACÀPE MISSOES URBÀNAS
CNPJ: 18.301.446/AOAt-L,:.

CC GERTAL

licrista
Eolha Mensal

Ju]-ho de 2025
WÀGNER ÀPARECIDO ÀIELI,O
EDÜCÀDCR SOCiÀL

01/02/2025

43
1 l515305

Admissão:
Código

Vencimentos Descontos

õ

9

207
9360

998

IICR] STÀ VÀRIÀVEL
-iR H. 3 -S:; '.1ntÁ.'.

Patrícia G. S Lima
Rg:45.3Í9.371-7

Tersno de Colaboração
006 - 2025

á-.,

6t:4-l
0,00

548,54
L05,49

49 ,0

Totãl de Vencmentos

654, C3 49,05

6A4,98
Çárc. FGTS

46,83
Q ÇO Áql n? aL, sz 0 00

rlal
-l

!91
=r

Õ

!

!
!
§
o

o

https ://a utoatendi m ento. bb'com brlapf -apj-autoatendimento/index-html? v=3.9.4#ltemplatel-2Fapí-apypendenclas-2Fo/o23home
1t1A



:..

1810812025, O9:OO Banco do Brasil

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditâdo

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

DestinaÇáo

Data

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

108882-3

LUCIA H ESTEVES ROSALES T

4565-9

16801-7

604,98

0

Nesta data

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

1810812025 08:44:19

1810812025 09:00:1 5

TransaÇão efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA LIMA-

PEI.O SEU ANIVERSÁR]C NO DIÀ 17 DE AGCSTO ***

ÂGÀPE I,lISSCES'JRBANÀS
Cil-FJ: 18 . 3Ci .,14 6/0C01-11 CC: GEF.ÀL

licrisra
Folha Mensal

Julho de 2025

LUCTÀ i]ELENÀ ESTE\TES ROSALES

IDUCA'OR SOCIÀL

515305
Adm.issão

1

L7 /0\/2024
3l- 1

Referência Vencimentos DesconlosCódigo Descriçâo

,.
ya4-

61:. 41
0, 00
't ,50

-.48, 54
iü5, 49

49,05

241
93 60

998

rícía e. S Lirm;

HOF.ISTA VAF.IAVEL
DSF. HORISTÀ VARIÀVEI,
I.N.S.S.

o.5 t
Ídg:45.319'371-7

,r!11c) de Colaboração
ü.!6 - ?025

Áqt ni aq n(

604,98

sãI. conr rNSs

46, 83 0, 008, B8 654, 03 654,03

V

.,àl

Nl'
E§I!
ãf l§

Êl
E
c
E
E

N§

\

https://autoatendimento.bb.com.brlapf.apj-autoatendimentolindex.html?v=3.9.4#ltemplatel-2Fapf-apj-penden cias-2Fy.23home 3t10



1810812A25,09:00
Banco do Brasil

Transferência

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corente

Valor

Destinação

Data

entre contas diversas

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

'108882-3

À,,IARIA F CARDOSO PERINO

4565-9

í 8206-0

604,98

0

Nesta data

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA GRISTINA DA SILVA LIMA

Transação efetuada com sucêsso.

18/0812025 08:43:43

1810812025 09:00:'15

Transação efetuada com sucesso por: JC86689S PATRICIA CRISTINA DA SILVA LII\4A.

ÀGÀPE MISSCES URBÀNÀS

CC: GERAL

Horista Folha Mensat
Ju.l-ho de 2025

CNPJ: 18.3C1.446/AAA\_7i

Códígo

MÀpra rç r1ryTÀ'7 ^n r,: ir.i.-Ln ._r_JS, ?LR;1.-
EDUCÀDOR SOCIAL

.-?0

151s305
Admissão:

1

71/0L/2024

Vencimentos241
9360

998

íLo5fr

HOR STÀ V-AB.IAVEL

Patrícia C. S Lirr*
Rg:45.319.371-7

Terrno de ColaboraÇâo
006 - 2025

-rQ ;at _cF1 \rrI J. n /..: I d. :_
-\lea

6L:4f
0,00
I ,50

548.54
|a5,49

Iotâl de Vêncinrentos

654,03 49t05

q 604,98
Sã; Cônr INSS

a aa 654, C3 654. C3 46, 83 0,0c

?
\í

1

JI
E rl-
ÊJIE
ÊVIã
E clÊ
ãdE
Êí
Eí
E

I
õ
I§*o
ctt
ôl
"íi
ni s

$i
*'' PARÀBEI,]S PE],O SELi oNo DIÀ 2g DE AGOSTO x**

hftps://autoatendimento' bb com 'brlapf -apyautoatendimento/index.html?v=3.g.4 #lfemplatel-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home
2t10



Banco do Brastl Centrat de pendênctas
08:58 | 02

0001

18/A8/2025 BANCO D0 BR^SrL

456504565

COüPROVAN]E DÊ PACMENÍO DE IIÍULOs

CLIENIET AGAPE XISs0ES URBANA5

ACENCIA: 4565-9 CoNTA:

NR. MCU{ENÍO

OAÍA DE VENCIflÊNIO

DAIA M PAcMÊNTO

VALOR DO DO'I]MFNTO

VALOR COBRADO

81.801

20 /08/2A2s

18/08/2025

899,36

899,36

108.882 - 3

8tô 8flADESC0 s.A.

217931710490900054776290152810041117900O0089916

BENEIICIARIO:

USTCRED

NOíE FANTÁSIÂ:

USECRID

CNPI: 01.966.t17l0001.75

BENEFICIARIO FINAL:

UsECRED

CNPIi 03.966_t17l0001-75

ACAPE MISSOES UREANAS (AL)

CNPI: 18. 101. 446/OOO1-11

NR,A!TENÍICACAO 5.4E8.272.AF6.8A5. 33A

Ceitrêl de Atendiflefto BB

4004 000r Cêpitêis ê regiôês net.opolitanês

0800 729 0001 DeFàis 1ocàLidôdes.

Cônsultâs, infomêco€s e seryicos traisà.ioiêis.

SAC BB

0800 729 0722

lnforf,àcoes, .ecLaFêcoes, .ànce1ànento de

prod!tos e s€.vicos.

0800 729 5678

Reclênâcôes nêo sot!cionêdês ios cànàis

hêbtt!ãis êqe.ciê, sac e dênãis (àiêis dê

Atendinento a D€fici€ntes Alditivos !u de F.td

0800 729 0088

Info.nacoes, .eclanà.oês,cêi.elanento de cêrtêo,

ôut.os produtos e servicos de Ouvidoria.



ffieradÊsÊo 237-2
Recibo do

E MISSOES URBANAS (AL) Valor do
R$ 899,36

Documento
il7729

Autenticação

ffieradêsÊo 23793.37104 90000.054776 29015.283004 1 1í790000089936
Pagamento

PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 20t0u2025
MAPA ADMINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA - 03966317000175

Agência do

do Documento 3371-5t152831 -9
08t08t2025
Uso

Valor do Documento

lnstruções gexto ae
Após o vencimento

899,36
Desconto /

Após o vencimento Mora dia R$ 2,34
(+) Ir/ora / Multa

No da Solicitação: 123447
No do Pedido: 145696 (=) Valor Cobrado

Pagador:

P

lil ililililil lillilltffitItiltilIil I u

SP

il il iltil I tiltil I ilt I til I fll I ilil I ilil il lilt il il il ltil il til il lllil ilil

CNPJ/CPF do Pagador
18.341.4461000.í-1 I

Mecânica - Ficha de Compensação

AGAPE MISSOES URBANAS (AL)
RUA JERONIMO OMETTO, 901
13495000 I DIST INDUSTRIAL IRACEMAPOLIS -

Autênticação

**aa;
Patrícia C. S Lima

Produto : ALIMENTAÇÃO C/SENHA Tarmo de
Rg:45.3 19.371-7

ColaboraÇâo
- 2A25006

Emissão
08t08t2025

Número Vencimento
20t08t2025

No. do.Documént,o
547729

EspecieDoã. 

-
OU

Aceite

N
Data do
Processamento

Carteira

I
Espécie

R$
Quantidade Valor

9t00000547729-0

de R$ 17,99



Número da Nota Fiscal
798697

Série: E

Data Emissão: 21t08t2025ffi
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

GERÊNCIA DE ARRECADAÇÃO

DtvtsÃo DE F|SCALIZAçÃO

NOTA FISGAL DE SERVIçOS ELETRÔNICA.

PREFEITURA DO MUNICíPIO DE PIRACICABA

NFS.E

31 8C3-D0FE9

lnsc. Municipal:
lnsc. Estadual:

CEP: 13400-370

580694

N": 510
Compl.:
UF: SP

PIRACICABA

Nome Fantasia:
CNPJ/CPF: 03.966.317i000í_7S

B!fl fJr& 
^fruêx, 

DE N ovE M BRo

lnsc. Municipal:

(AL)

ISENTO

TeleÍone:
UF:

CNPJ/CPF: -1.446t0001
OMETTO

E-mail:

lnsc. Estadual:
N": 901
Compl.:

CEP: 13495{00
193456í881

Social:
í8.30í

Endereço: RUAJERONIMO
Bairro; I D|ST INDUSTRIAL
Ír,4unicipio; IRACEMÁpOLtS

DOCONSTA ART, 30 LEIDA "VALOR DE CORRETAGEM OU18ART, DE DÊ JANEIRO

Item
CREDITO ALIMENTACAO

Não
Qtde.

1,00
Vl. Unitário Rg Total R$

Valor
899,36

não Tributável:
0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 899,36

Valor Total das Deduções:
R$

Desconto lncondicionado:
R$ 0,00

Desconto Condicionâdo:
R$ 0,00

Basê de Cálculo:
R$

Valor do ISS:

R$ 0,00
PIS: COFINS:

R$ 0,00 R$ 0,00
INSS:

R$ 0,00
IR: CSLL;

R$ 0,00
Outras RetênÇÕes:

R$ 0,00Valor Aproximado de lmpostos; Federais 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 VALOR Líouroo oa R$ 899,36

e manutenÇão crédito, cartão de e congêneres.
reemtssao- carlão

cartão

21lOAl2O25 08:52:59Dt
Competencia:

em: o

(Variável)

Mês de Competência: OO1ZOZ'
Recolhimento: SemRetenção
CNAE: 8299702
Obseruações;

Localdo Recolhimento: PIRACICABA/§P
Tributação: TributaçâoporFaturamento

Recebi(emos) de: MApA ADÍT.4tNtSTRADORA DE CONVENTOS Eos serviços constantes nesta uota riscat àe sãriç*'ÉL1là"iã

Assinatura do Recebêdor

CARTOES LTDA. NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA
Núnero: 79g697

Certificação
318C3_D0FE9

11
10.833/2003,.
Dt 2012.



Banco do Brastl Centrat de pendênctas
SISBB sIsTEflÁ DE IIFORüACOES BSCO M 8RAsIL
78/08/2A25- AUT0ÁTENDIilENTO _oa_s9.01
!s65 e!56§ oool

Pagànento en pro.essanento

CLIENÍEr ACAPE flIsSOES URBANAS

ACENCJÂ: 4565-9 CONTA: 108.882_3

TDENT. prxr E0080000020250818115224650916035
FAV0RECID0: Advic€ Solucoes Adninist.àtivês Ltdâ
CNPI:
8ANC0 : 401 M! INSÍITUIçÀo DE pACAfl

ÀCENCIA. CONTÂ

0002 0000000000000743831-l
VALoR: 1.100,00

00CUflENÍ0:081802
0 dêbito foi efêt!êdo en suê contô, e o pêganen-
to e\tê )Í-ao ,p"êtioo ào ,"(eDedor. t.,iê.!nos
rnê nottficê.ao ê voc€ àssin quê re.ebernos à
confi.sêcào do .r€dito ôê contê dô .ecêbedor.



ê^qYtq"

GRUPO ADVICE CONTABILIDADE

ADVICE SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA

35.87ó.855/OOOi-ó5

CO NTATO@ADVICECONTABI Li DADE.COM. BR

ANTONTO CARLOS COM|TRE, .13e3 _ PARQUE CAMpOLtM
48047 -67.A

Sorocaba - SP

Faturã

Emissão ern Oj- / OA /ZO2 s
Vencimento em 20 / OB /2025

Rs 1.100,oo
Nosso número : 65 6O242SZaZOA6 6

Pagamento à vista

Escaneie o QR code
para pagar

Pague sua FaEura com eR Code pix. Rápido, simples e
Basta seguir os passos:

1. Abra seu aplicativo ou inEernet banking;
2. Na opção Pix, escolha ',Ler eR Code,',
3. Revise as inFormações e contirme o pagamento.
Código Pix Côpia e Cola:

OOO2AaO1OZLZ2689OOl4br.gov.bcb,pix2S6Tqr,iugu.cam/pubtic,/pâytoad /vZ/cobv
lao4É4E3F63Er48038ósAsD122AF9F13052040000s30398ó54071100,OO58028R592sADVtCE SOLUCOES
ADMtNISTR600SSOROCABAó2070503'**ó3041ó58

seSuro.

Boleto bancário
Corte nesla linha pontilhada

ts iusu' 401,92025241300000000300001400183211790000110000

Local de pâgãmento
Pagável em qualquer banco ou lotérjca

Nosso número
656A2425213Aa6ô

5a cador/Avalis ta
ADVICE SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA
A|.JrONlO CARLOS COMíTRE, 1393 - PARQUE
CAMPOLIM a8A47*620 - Sorocaba/Sp
3 5.87 ó.8s 5/OOO1- ó s

Beneticiário
ADVICE SOLUCÕES ADMINISTRATIVAS LTDA
intermediado por IUGU
AV, DAS NAÇOES UNIDAS, 124s5 SÃo PAULo .
sp. 04578-OOO
15.1"L1.97 5/AOO1-64

lnsEruçôes
Venda 5O99
Multa após o vencimento: 2olo
Juros após o vencimento: LVo ao mês

Sacado/Cliente
AGAPE MISSOES URBANAS
JERoNIMo oMETT0, 9or. - I DISTR|To TNDUSTRTAL:"349sooo - tracemápolis/sp
18301"44óooo111-
rRI-LIMA@HOTMAIL.COM

Valor a pagar
R$ 1.1co.o0

Vencimento
2a/a8i2025

Valor do doc
Rs 1.100,oo

Multas/Juros

Use esse código de barras para pagamen[o no bankline

4Oa92O252413OOOOOOOO3OOOO14OOL8321,a79AOOO1LOOOO 
/-)

ilil| 1 il il il |fll |il 1 il 1 ill 1 il ilil il 1 !il t il ill il It il til il iltilil lilt ffiil ilt ffiil ilt ilil il ilil il Iil til @-;'#
lntermediado por Conta Azul, o maior ERp em nuvem do Brasil.

Teste gratuitamente a automação de cobrança dos seus clientes clicando aqui
R. Dona Francisca, B3OO - Joinvílle SC,/ CNPJ OS.2Oó.246/OOO1_38

Terrno de Colaboração
006 - 2025



NFS-e - NorA FlscAL DE sERVIÇos ELETRÔN|CA - Rps 618 serie sN, emitido em: a1fiBt2oz5

ADVTCE SOLUCOES ADr\4tNtSTRATtVAS LTDA
ANTONIO CARLOS COMITRE, 1393 ANDAR 3 SALA 35

PARQUE CAÍVpOlil\,,t _ Sorocaba - Sp _ j8047620

TELEFONE:153281112g
EMATL: CONTATO@ADV|CECONTABtLtDADE.CoM.BR

CNpJ; 35.876.855/0001_65

|NSCRtÇÂo MUNtCtPAL; 168534

@;1}^dxlse

BAIRRO i DISTRITO
I DISTRITO INDUSTRIAL

NÚ[4ERo DA NoTA
1807

co[/pETÊNCIA
08/2025

CoDIGo DE VERIFICAÇÂo

NIUVBPCOX

DATA DE EMISSÃO
OllOAI2O25 06;33:49

TELEFONE
'1934561881

CEP

1 3495000

DADOS DO TOMADOR

NoME / RAzÃo SoCIAL
AGAPE MISSOES URBANAS

ENDEREÇO

JERONII\,4O OIUETTO, gOl

MUNIcíPIo
lracemápolis

E.MAIL

UF

SP
PA[S

Brasil
CPF/CNPJ/OUTROS
18.301 .446t0001_11

ÍNSCRtÇÃo MUNtctpAL TNSCRtÇÃo ESTADUAL

DOS sERVtÇOS

1 [,4ensalidade. 1.100,00

Prestacâo de servicos;

CÓDIGo Do SERVIÇo
821 999900 - Preparacao de documenlos e servicos especializados de apoio administrativo nâo especÍÍicados anteriormente
MUNtcípto oNDE o sERV|Ço Fot pRESTADo
3552205 I Sorocaba

NATUREZA DA oPERAÇÃo
ExigÍvel

VALOR DOS SERVTçOS:

(-) DESCONTOS:

(-) RETENÇÔES FEDERAIS:

(-) ISS RETIDO NA FONTE:

vlr-oR tíQutoo:

R$ 1í00,00

R$ 0,00

R$ o,oo

R$ 0,00

R$ íí00,00

REGIME ESPECIAL DE rnraurnçÃo:

(-) DEDUÇÔES:

(=) BÂSE Oe cÁtcuto:

(x) ALíQUOTA:

(=) VALOR Do ISS:

R$ 0,00

R$ 1 100,00

PIS: R$ 0,00 COFTNS: R$ 0,00 lR: R$ 0,00 9SLL: R$ 0,00 INSS: R$ 0,00

OUTRAS I NFORMAÇÕES

Trib aprox R$: .147,95 Federal, Rs: o,oo Estadual e Rg: 43,56 Municipal Fonte: lBpriempresometro.com.br 6AFTDD

powered by eNotas Gateway

RETENÇÕES FEDERAIS



5I5BB - SISTEXA DE INFORÍACOES BÀNCO DO BRAsIL
18/08/2025, AUT0^TENDIflENTO 08.59.04
4565 04565 0061

Pôganêito ên Proc€ssànento

CLIENTE: AGPE UISSOES IRBNAS
ACENCIA: 4565-9 CoNIA: 108.882-j

IDENT. PIx: E00000000202508181i5248586379061
FAVoRECI!0: Receita Federê1
CNPI:

BANCo | 001 BANC0 D0 BRASIL 5.A.
AcENCIA. 

'ONÍÁ1647 0000000000000313666-2
VÁLoRr 1.292,\4

D0C!frENT0:081801
C debito fot efet!àdo en suê contêj e o pagônen-
,o es!à se,do -e"e ioo.o rÊrebeaor. rrv!êÍÊ\os
unâ nôtiri.a.âo â vôce êssin oue .e(êb€rFos ê
coffiínà.do do .redito nà conta co r€cebed...



Receita Federal
Documento de Arrecadação

de Receitas Federais

CNPJ

18.301.446 t0001-11
Periocjo de ApuraÇão

Julhol2025
Data de Veocimento

2UA$t202s
do Documento

07 .1 6.2521 2.9 1 7 27 44 -7

do

Razâo Soqal

URBANASAGAPE MISSOES

No Recibo Declaração: 50000368í2Sg3S
ObservaÇôes

Código Denominação
1082 CONIR PREV DESCONTA SEGURADO-EIYPREGADO/AVULSO

O1 CP SEGURADOS . EÍ,4PREGADOS,/AVULSO
pA : 07 / 2O2S Vencimento : 20 / OA / 2O2S

Principal

1, .292 , 54

Multa Juros Totat

1 )O) qÀ

Totais
7.292,54

7 .292,54

*ko'
Patricia C. S [-is"na

Rg:45.319.371-7
Termo de Colaboração

006 - 2025

SENDA (Versão:S.2.7) Página: 1 / j
311O7 t2O25 1 3r49:35

858100000129 925403852520 320716252124 917274470227 AUTENTtcAçÃo rr,lrcÂru rcn

Documento de Arrecadação de Receitas Federais
85810000012 e-

ilffiitilililililililililililtil iltililtililililil1iltililililil

gttzt4q76D7-

ililrililtililtiltilililililtil

CNPJ: 18.301 .446|0001-11

Número: 07.16.25212.9172744_7

Pagar aÍé: 20t0g12025

Valor: 1.292.54
iltililtilil

Pague com o plx

doComposição deDocumento ArÍêcadação



5ISB8 , SISTEIA DE INFORXACOEs EANCO DO BRASIL
18/08/20?5- AUÍOATENDIilÊNTO -08.59.04
4565 04565 oo01

Pêgãnento en Pro.essânênto

CLIENTE, ACAPE üISSOES URBANA5
A(ENCIAT 4565-9 CoNIAT 108.882-3

IDENT. PIx: E000OOOOO2O2SO81Et1Sl12975885Z74
FAVoRECl00: Receitê FederêL
CNP]:

EANCO : OO1 EANCO DO BRASIL 5.A.
Â6EN'IA. 

'ONTA1647 0000000000000313666-2
VALoRT 312,89

DOCUilETT0:081804

0 d€bito Íoi efêt!êno en s!à (onta, ê o pdqanen-
lo esrê .É1ao .ênÊrido aô,e.êDêoo.. ln!ià-e-os
uFê notlflcâ.ào ê vo(e àsstn qle recebernôs ê
confi.na.ao do c.edito nê contê ao recebeio..



. , ---:r \

CNPJ

.18.301.446/000í-í í
P"ríodo d"Apur"ção 

-......_

Juthot2023
Oata de Vencimenlo

20t08t202s

Receita Federal
Documento de Arrecadação

de Receitas Federais

AUTENTtcAçÃo vecÂrvr cn
85860000003 I 128903852523 32A71625223 0 77170856600 0

Código Denominação

3208 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF

06 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF
pA : 07 / 2OZS Vencimento : 20 / OB / zOZs

Principal

312,89

MuÍta Juros Total

312, 89

Totais
372,89 312,89

SENDA (Versão:5.2.7) Página: 1 / 1 1110812025 10:36:06

Râzâo Social

E MISSOES URBANAS
Número do Documento

07 . 1 6.25223.7 7 1 7 o8 5 -6

No Recibo Declaração: 5000037í6g3357
Observações

Documento de Arrecadação de Receitas Federais

iltiltil1tilililililt riltilriltiltiltililtflil tililililil I il I il ililililtililII ilil

tT6ro-5E525Z-l fwTMí1 CNPJ: 1a.301 .44610001-11

Número: 07.16.25223.7717085-6

Pagar até: 2OtABl2OZs

Valor: 3 j 2,89ililtiltilt fliltil

Pague com o PIX

Composição do Documênto de Arrecadação



18/08/2025, 09:00
Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrênte

Creditado

4565-3

í08882-3 AGAPE MISSOES URBANAS

260 Í\iu ilAGÂtviFi\li§ _ ii.l

534494825

228.071.058-74

LEANDRO PEREIRA DA SILVA

CREDITO EM CONTA

81.805

302,59

0

18t08t2025

49A8405438481 524

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nomê íavorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

' i.."'..ati:,t :l..iij j
al i ic t.'. ia

AutenticaÇão SISBB

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

1810812025 08:46;18

1810812025 09:00:15
Trânsação êfetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

o

5
E

E
3

urrl
\).-l
§l
\-r§l

ô

ÀGÀPE I,lISSOES URBÀI.JÀS
CinP.l: 18.3Ci.446/AaAt-It CC: GERAL

HoLista
Folha Mensaf

Ju-Iho de 2025
iEAI.JDRO PEF.EJÊ.A DÀ SILVÀ
EDUCÀDOR SOCIÂi,

31

23/0L/2A24
1 1515305

ACmi s são

Vencimentos Descontos201
9360

998

006 -

IICRiSTA VARIÀVEL
DSR HORISTA I/ÀRIAVEL
r.N.s.s.

--/h
dãÊrícia

Rg: 45.
lrsrmo dê

á

30:54
0,00
7,50

,5 Llrma
e14 a

21 4,36

24,53

Íoràr de Vencifre.rós

2)1 1a ?4 5?

ln) trô

8, 88 ?)a 1) 26, L6 0, AA o, oa

htrps e-:3ei:.j -;-:: :j ::_

5/'Í0



18/08/2025, 09:00

DOC ou TED

Debitado

AgêncÍa

Contâ corrênte

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome íavorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transíerência

"{.' - ilPFrCilji}:
aiiir:ierric

Autenticação STSBB

Assinada por

Transação efetuada com sucesso.

EIetrônico

4565-9

108882.3 AGAPE X/ISSOES URBANAS

260 NU PAGAMENTOS . IP
1

75550482

416.295.888-22

LARISSA FRANCO

CREDITO EIV CONTA

81.806

453,59

0

18t08t2025

E28588CA4BE24BD3

JCA$O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIIVA

Banco do Brasil

1810812025 08:42:18

1810812025 09:00:15

com sucesso por: SILVA

AGÀPE MISSOES URBANÂS
CNPJ: 18.301.446/000L-Lt CC: GIF"AL

Horis ta
Fol-ha Mensal

Julho de 2025

42
1

LAB.ISSÀ.RÀNCC
EDUCÀDCR SCCTÂL

51s30s
ÀCmissão:

1

20/aL/2A25
Código

Referência Desconlos
201

93 60
998

Êatrreia ü.

n06 -
Íerrno de

Rg:

iiORIS?A VARIAVET.
DSF. HORISTA VÀRIÀVE],
r.N.s.s.

á.
E-ârgta

boração

46:1"9
0, 00

411_,21
'79 t 09

36,'11

494 ,36 36,11

varor Liqldo + 453,59
Sal Conr lN§S

19C,368, B8 49A ,36 0,00?q )) 0,0c

õ

,q

9

g

ú
§

a

=

i
5
ô

ô



1 8/08/2025, 09:00
Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favôrecido

Finalidade

Número documento

Valor

DestinaÇão

Data transferêneia

i:' i.'i-ri,i.1"!rl
riilr riri:1a:

Autenticação SISBB

4565-9

108882-3 AGAPE IVISSOES URBANAS

JJt,

1

144393077

226.613.538-44

JOSE GUALBERTO FRANCISCO CALLE

CREDITO EIV CONTA

81.807

604,98

0

18108t2025

E51 64E52EAB65968

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

1810812025 08:48:22

1810812025 09:00:15
Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

ÂGAPE I,{ISSOES URBA\]ÀS
CT.JPJ: 18.301 .446/AA0!-Ll CC: GERàL

Horista
Folha Mensal

Julho de 2025

JOSE GUÀLBERTO FRÀNCISCO CÂLLE
EDUCÀDOR SCCIAL 04/ü2/2025

1 1515305
Aimissão:

Código
Vencimentos Descontos

2AL
93 60

998

.?
L'-^k

Patrícia

fle6 .

HORISTÀ VÀRIAVEL
DSR HCRJSTA VAF.IÀVEL
r.N.s.s.

l?g:45.
T, nrmo de

,/)o**A)

[-6rvta

67: 41
0,00
7,50

145 J?

19,A5

654, C3

Totai de Vencimenros

49,05

604 ,98
Sal Cônú ]NSS

Q Aa 654, 03 654, A3 52,32 46, 83 0,00
FG lS do Mês

,o

I

!

ú

E

!

I
9
9
!

o

ô

Írttp§//autuateírolnrellto0o'corrl'oÍ.,apr-ap]-auroàlsÍrultnento/rrrocx.ntrnÍív=J.v.4#/rernplate/-zrapr-apJ-peÍruerrçtd.-zt 
/oLrttvlttc

I



1 8108/2025, 09:00

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nomê fâvorêcido

Finalidade

Número documento

Valor

DestinaÇão

Data transferência

il" ,. ,.:j l.:i!' l

il ii'it,,r,:

Autenticação SISBB

4565-9

108882.3 AGAPE IVISSOES URBANAS

264

1

929889888

390.891.638-08

GABRIELA DE ALÂ/EIDA PERINO

CREDITO EIV CONTA

81.808

604,98

0

1810812025

DOAEA65E7F9,í862E

Banco do Brasil

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

18lOBl2025 08:49 12

1810812025 09:00:15

Transação êfetuada com sucesso.

Transação êfetuada com sucessô nor: ,tr:à6anoc PATQtet^ aQtqTtNtÂ n^ qr \/a I tÀr^

,.PE MISSOES URBANAS

-NPJ: i8.301.416/AAA7-1I CC: GERÀL

Horlsta
Eolha Mensaf

Julho de 2025

GABRIELA I]E ÀLI,IEIDA PERINC
EDUCÀDCR SOC]ÀL

41

20/ar/2025
1 t515305

ÀCft.rssão:

Código Descrição Reíerêncía Vencimentos
2A7

93 6A

998

Patrícia C. S L

006 - 2025

Rg:45.319.371
Termo de

iIORiSTA VÀR]AVEL
DSF, HCRISTÀ VARIAVEL
i.N.s.s.

6l: 41
0,00
1 ,50

548,54
105,49

Àa

654, 03 49,05

604,98

L.) 
I

?l
§ol
o-lBI

=

a
o

§
Õ

Sal Conr NSS F.G.I.S do Mês
c f o 654, C3 654,03 46, 83 0,00



1 8/08/2025, 09:00

DOG

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

conta corrente (com
DV)

CPF

Nome íavorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

r.: _ il!! ,r tl\ii:-i
,l:i:.r1r:rq;

AutenticaÇão STSBB

Banco do Brasil

ou TED Eletrônico

4565-9

108882-3 AGAPE MISSOES URBANAS

33 BCO SANTANDER {BRAS|L) S.A
,Í3 LIIUEIRA

í 096341 6

568.080.368-29

ADRIELE SILVA FREITAS

CREDITO ET,4 CONTA

81.809

499,41

0

18t08/2025

0D25041 AB287ClFO

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

1810812025 08:50:20

1810812025 09:00:15
Trânsação efetuada com sucesso.

com sucesso por: DA

AGAPE MISSOES URBANAS
CNPJ: 18.301.446/0001-LL CC: GEBÃL

Ho.ri.sta
Eolha Mensal

Julho de 2025

ADR]FLE SILVA FF.EITAS
EDUCADOR SOCIÀL

5153C5
À,dmi s são

11
t] /ot/2024

28

Código Descrição Referência Descontos
2Ar

93 60
998

k
R§: 45.3

o.
,r"atrísia Ü.

0$6 -
Terrno de

HORISTÀ VARiAVEL
DSR HORIS?À VARIAVEI
r.N.s.s.

?

/i

Lima

5i:00
0,00
7.50

tq ) a)

87, C8

40, 49

539,90

Íolel de Vencmentos

40,49

+ 499, 4l
Sa ConÍ |NSS

539,90 <to J^ a1 10 0, c0 0,00

,õ

:c
q

a

P

:
I

!
E

§
o

I

r -rl'r-tl
*--dl

f,(ll

-t+l

I rtrPo'/' outudtet ruÍr I rYrl tu- uu curtt ouapÍ-dpl-auloaÍenollnento/tnoex. nlÍ',I /V=J.g .4#lremptaÍel-2Faplapl-pendenctas-2F%23home g/10

Transação JC866895 CRISTINA



Lançamentos
Dia Lote Documento

13105

13'105 90401

990'15

ôoní Ã 554565000073202

s90'15

oonlÃ 55021S000074125

Agência:4565-9 Conta:108882-3

Histórico

Saldo Anterior

Transferência enviada
03/09 10:22 L PEDROSO JUNIOR-ME
Transferido para Poupança
03/09 10:22 SAMUEL HENR|eUE SANTOS

Transferido para Poupança
03lA91A:22 DAhIARIS G STLVA LtN,tA
Pagamento de Boleto
I\4UNICIPIO DE IRACEIVAPOLIS
Pagamento de Boleto
USECRED
Pagamento de Boleto
GESTAR-ASSESSORIA A E SINDICAI
Pix - Enviado
03/09 10:21 Neoenergia Elektro
Pix - Enviadr:
03i09 10:21 Telefonica Bras
Pix - Enviado
03/09 10:21 Advice Soiucoes Administra

Pix - Enviado
03/09 10:2'1 Cef l\,4atriz
Pix - Enviado
03/09 10:21 Receita Federal
Pix - Enviado
03/ü9 10:21 TAINA CAPQBIANCO
Pagamento de lmpostos
PIU IRACEIMAPOLIS TRIBUTOS
TED Transf . Életr. Disponiv
077 OOO1 38275A72867 ALINE FERNANDA PI

TED Transf . EIetr. Disponiv
290 0001 33773100884 SUELLEN DARCIS Str\4

TED Transf. Eletr. Disponiv
260 0001 4'1219468800 PAULA FRANCA OL|V

TED Transf. Eletr. Disponiv
077 0001 07875S62839 tu1ARtA ISABEL ptRE

TED Transf. Eletr. Disponiv
237 0567 002802639000116 í\4ASTER SERVTC

TED Transf. Eletr. Disponiv
237 A567 069172492000107 C. CAÍVIARGO E

BB RF Ref Dl Agil
BB RF Reí Dl Aqil

Saldo do dia

TED TransÍ. Eletr. Disponiv
7 48 07 18 051 31 1 846000183 GASEO SERVTCO

BB RF Ref Dl Agil
BB RF Ref Dl Aqil

Saldo do dia

Transferência recebida
16109 10:42 PREF tVUN IRACEÍ\ilAPOLlS

Saldo do dia

Transferência enviada
.17109 10:15 LUCAS HENRIQUÉ BATISTA D

Transferência enviada
1 7i09 10:1 5 LUCAS HENRIQUE

22t08t2Q25

03toa?-a25

03/09i2025

aaa9!2a2s

03t09/2025

0310s/2025

a3túw2a25

ouaçt2025

au0w2a25

03109/2025

au09t2a25

a3t0st2025

43t09t2025

43tc9t2025

03/CI9/2025

a3ía9t2025

031CIgt2a25

03i09i2025

0310912025

aaa9t2025

a3ta9Qü25

00/00i0000

a4tau2a25

4410s12025

00/00/0000

1 6/09i2025

0010010000

17t09/2A25

17i09t2425

554565000036924

55456551 001 4077

55456551 001 5168

90301

90302

s0303

90304

s0305

90306

90307

90308

s0309

9031 0

9031 1

903i 2

903'13

90314

9031 5

9031 6

1

s901 5

9901 5

99015

13105

13105

I 3105

13'105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

'13105

13105

13105

13105

13105

13105

Valor

65,23 1+1

16,0C (-)

604.98 (-)

e06,78 (-)

297,00 (-)

Bee,36 (-)

624,00 (-)

121,43 (-)

236,17 (-)

1.100,00 (-)

1.377,36 (-)

1.352,46 (-)

1.s57,77 (-)

45,80 (-)

2138,25 (-)

3.028,31 (-)

6C4,e8 (-)

1.557.77 i-\

835,49 (-)

e10,70 (-)

18.049,38 (+)

0,00 1+;

228,00 (,)

228,00 (+)

0,00 (+1

32.146.30 (+)

32.146,301+1

0,20 (-)

1.208,67 (-)9901 5 55021 60üü0741 25



Lançamentos
Dia Lote Documento

554565000002948

55456500001680.i

5545650000 i 8206

17figi2025

17tügt2025

17109t2A25

17t09t2025

17t?g12025

17t?9t2025

17t09t2025

17 tü9t2025

1710812A25

17!49t2025

17n912CI25

CI0/00/0000

18t09t2025

1üAU2A25

18109t2025

9901 5

99015

9901 5

11ínC

13105

13105

13105

1 3105

1 3105

13105

13105

4565

4565

4565

Conta: 1

Histórico

BATISTA D

Transferência enviada
17109 10:15 WAGNER APARECTDO ATELLO

Transferência enviada
17i49 1A15 LUCIA H ESTEVES ROSALES

Transferência enviada
17109 10:15 MARIA F CARDOSO pERtNO

Pagamento de Boleto
IVIUNICIPIO DE IRACEMAPOLIS
Pix - Enviado
17fi9 1O:14 RECEITA FEDERAL
TED Transf. Eletr. Disponiv
2ôO OOOl 41629588822 LARISSA FRANCO

TED Transf. Eletr. Disponiv
260 OOO1 22807rc5874 LEANDRO PERE|RA D

TED Transf. Eletr. Disponiv
260 OOOl 3908S163808 GABRÍELA DÊ ALÍUEI

TÊD Transf. Eletr. Disponiv
336 0001 22661353844 JOSE GUALBERTO FR

TED Transf. Eletr.Disponiv
033 0013 56808036829 ADRTELE STLVA FRE

TED Transf.Eletr. Disponiv
7 48 A7 18 004476531 0001 06 I NES ETELVTNA

Saldo do dia

BB RF Ref Dl Agil
Aplicação
Transferência enviada
1810917:25 JOSE OTAVIO ZAN/BUZI

SALDO

Valor

604,s8 (-)

604,98 (-)

604.98 (-)

24.51 (-)

312.8e (-)

453,59 (-)

302,59 (-)

604.98 (-)

604,38 (-)

4Có.CV (-)

273,47 1-)

26.091,89 (+)

26.300,C0 (-)

4.687.1 1 (-)

4.895,22 (-)

91 701

917ü2

91 703

91704

91 705

91 706

91707

91 708

1 090442

61 021 6000052ô94

lnformaçÕes Adicionais
lnvest. Resgate Autom.

Saldo

Juros o

Data de Debito de Juros

loF.
Data de Debito de IOF

Aplicaçôes Financeiras
RF Ref DI Agil

Total AplicaÇôes Frnanceiras

" Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmação no momsnto da ccntratação

2ô.523,65 (+)

21.628,43 (+)

0,00

30l0w2a2s

0,00

4111at2025

224,27

224,27



, Extrato Fundos de lnvestím...

S.rldo errr 29/OB/2OZs R$ 18.s22,71

Resumo Lançamentos Mês

ApLicações R$ 0,oo

Resgates R$'18.277,38

e(7qq

Rs 41,61

Bloqueado R$ o,oo

Taxâ cie Saícla 0,00%

Renclimento Bruto no À,,1ês 28.:t4

Saldo Bruto em 18/09/2025 Dê -rr n7

Dlsporr ír",et para Resq ate R$ 26.523,65

IR

loF

L.-rnçarnentos

Tr*ns*cào reaíizr:cJ* corr sucessç!



O3l1gl2025, 10:23

Transferência

Banco do Brasil

entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta conente

Valor

Destinação

Data

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

L PEDROSO JUNIOR-[,4E

4565-9

36924-1

16,00

0

Nesta data

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GTROTTO

JC866895 PATRtCtA CRÍSTtNA DA STLVA Ltr\tA

0310912025 10:15:11

0310912025 10 22:39

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRIST'NA DA SILVA LIMA.

Bt10



-] 1 - VALOR

RECEBEMOS PEDROSo JI]NIOR OS PRODUTOS CONST-{NTES/ SERVIÇOS DA §"OTA LADOFISCÂL INDICADOÂO
EN{ISSÀO: DEST

D,{TÁ DI reCLBI!!INTO IDEJTIF]'-AÇ-ÀO E.{SS]NATUM DO rcCEBIDOR

NF-e
N" 000.019.125

SERIE OO1

luFN I lt,tca! 
^0 

I)o ti\rrI E\ It:

L PEDROSO JUNIOR

RLrA DUQUE Dl. CIAXIAS, 7t7 - CENTRO - CF.p:l j.t95-029 -
lrncenrapolis - SP

TEL: ( I 9)3456-3456
conta ro(r.l p I asti p!'1. com. b r

DANFE
DOCUMENTO ÁUXILIÀR DÂ
NOTA FISCAL ELETRÔNTCÀ

O. ENTRADA
I - SAÍDA

N.000.019.125 fl. I /l
SERIE OOI

1

ilil ilIil ilililIilt lllt ililililil tililt lllilliltillillill ililt iltil lil
C}IA\TE DE,\CFSSO

3525 080i 8058 S200 0Í60 5500 I000 0191 15t9 0.135 ttoi
Consulta ric autenticidadc no portal nacional da NF_e

trvl,. nfe. fuenda. gov. br /ponal

ou no site da Sefaz Autorizadora
DE

l-1 1

CNPJ / CPF

01
r)Es rrN^l 

^Rt(l 
/ R EI\t u.tl;N rti

NoME ,RÁz,io sodAL

MISSOES
CNPJ ] CPF

1.446,/0001-l t

I]IT,\ DA

29r08r'202 5

PAULO 9 8273RUA DE 155
/FAX

SP 11't'As

N'DUPL]C-{TA VENC YALOR \. DUPI,ICÀ1A VIf,-C v{oR N'DUPLICATA YLNC \.ÀLOR N"DI PLICÀIA yL\C V{OR
001 0:1/09/2025 I 6.00

CÁLCI,.I,O Do
B-{SE DE CAI-CI]LO DO lC!íS

0,00
\,1LOR DO FRI'TF

0,00

V\LOR DO ICVS

0.00
VALOR DO SFCLTRO

0,00

I]1SF 
''NLC 

I'MS ST]BST.

0.00
DFSCO\T')

0.00

VAL(IR DO ]CVS SUBST,

0,00
{]UTRAS DFSP. \''FSS

0,00

V.\LOR {PR{)X. DOS TRiBUTOS

5.69
\'.\L0R IIO tPI

0,00

\']\LOR TOT.\L DOS PRODLTOS

16.rf)0
ffi

16.00
VOI,UMES

UZAO SOCÍ{ rR]]TE P1IR (I)NTA

O. REMEI'F,NTE

CODIGO ANTT PLÂCA DO \1[iCI[O If CNPJ/CPF

lffiCIPIO LTF NSCroÇÀo EsTADUAL

OL]ANT]DADE ESPECIE MARCA NUMEMÇÀo lrso BRL]T0 tKgl

ír )iô
PESO LiQUlDo (Kg)

0.15 0
DADOS DO PRODUTO /
cóDrco txl pRoD.

] SERV.
DrscRlÇÀo Do pRoDUlo / SERVrço n.r,", lttlrT o:oP UNID QUAN1" uNn ÁRro

VAl,aiR
IITÁL

DESCO\1 {) BASE
cÁLa. ic\ís I,C-TJ.S

\ IL(]R
r.P.I. 1Pl7897476625645 CANETA IíARCA TEXTO FLASH NEON

TRIS AMARELO
e60820ool 05oo 5405 UN 5,00 3,20 16,00 0,00 0,00 0,00 0.00 fiãI o oo

I

l) /')
,""'!.2';) (;'" "/' :-'-'Fatrícia G. S l-ima

Rg:45.319.371-7
Termo de Colaboração

0CI6 - 2025

TNFoRM^Çôr:s coMpLltNlPNTARlts

DOCUMENI'O EN,ÍIT]DO POR NÍE OU EPPOI'I'ANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAI- DE IPI

RIJSI]RVADO ÀO FISTO

DADOS ADICIONAIS

DeSoftT Tanoloskô- (l6)3600-77t7 lw.d6oft7.coo.br

\,\TURFZA I)E OPLRAÇÀO

VENDA
l\st RrcÁo [s t 

^Dl]^t

362008815110

t\s( Rl(, a() r,s I \DLi^l_ t)o sLllst. t Htu. -....-.........-



0310912025, 10:23

Aplicação em poupança

Debitado

Nome

Agência

Conta correntê

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

'108882-3

SAMUEL HENRIOUE SANTOS

4565-9

510014077-8

E1

604,98

0

Nesta data

Banco do Brasil

Nome

Agência

Conta corrente

VariaÇão

Valor

DestinaÇão

Data

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

0310912025 í0:04:30

0310912025 1O:22:39

Transação efetuada com sucesso.

Transação com sucesso por: DA

AGAPE MISSOES URBANAS

CNPJ: 18.301.446/A0O1-L7 CC: GERÀL
Horista

Folha Mensaf
Àgosto de 2025

29 SAMUEL HENRIQUE DOS SÀNTOS 5153 0 5

Admissão:
I 1

7/01/2024EDUCADOR SOCIAL

ReÍerência Descontos

241 HORISTA VARIAVEL 61:41
0,00
? trn

548, 54
105,4993 60 I]SR HOR]STA VARIAVEL

99e I.N.S.S 49,05

oã*- 0 2_-,
atrícia C S l-irna

Rg: 45.319.371 -7

Termo de Colaboração
006 - 2025

ô

Tolal de vondmenbs

654,03 49t05

604, 98

sál cont. |NSS

654, 03 654, 03 52t32 46, 83 0,00

https://autoatendrmento2'bb com.bíapÊapj-autoatendimento/índex.html?v=3 .g.7#tlemplatel-2Fapf-apj-pendencias-2Fo/o23home
3t10

JC866895 LIMA.



0310912025, 10:23
Banco do Brasil

Aplicação em poupança

Debitado

Nome

Agência

Conta corente

a ': ::i' il;- rlr'

Nome

Agência

Conta corrente

Variação

Valor

Destinação

Data

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

DAI\,4ARIS G SILVA LIMA

4565-9

51 00 1 5í 68-0

5'1

906,78

0

Nesta data

Assinada por JCOBO723 BRUNA FERNANDA GTROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

0310912025 10:03:50

03logl2025 1O22:39

efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICtA CRtSTINA DA SILVA LIMA.

ó

à
1;

E
g

!

â\í)

§
ôl

"}?l

ô

B

ÀGAPE MISSOES URBÀNÀS
CNPJ: 18.301.446/000L-11 CC: GERÀL

Hori sta
Eo1ha Mensal

Agosto de 2025

DÂMÂRIS GIOVANA DA STLVA LTMA
EDUCADOR SOCIA],

32

1.'7 /01/2024
1 151 5305

Admissão

Descrição

201
93 60

998

-/k*as á

HORTSTA VARIAVET
DSR HORTSTÀ VARIAVEL
I.N.S.S.

Patrícia C. S Lima
Rg:45.319.371-7

Termo de Colaboração
006 - 2025

92:36
0,00
7 ,50

822 t 19
158,11

'7 3,52

980,30

TotâJ dê Verdmenlos

'13 t 32

906,7 g

8,88 980,30 980,30 78,42 373, 10 0 00

https://autoatendimento2.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3 .9.7#llemplalet-2Fapf-apj-pendencías-2F%23home 2t10

TransaÇão

Códiqo Referôncia Vencimentos Descontos



Banco do Brasit - Centrat de pendênctas
a3/o912A25 - BANCO DO 8RÂSIL - 10jle:54
456504569 0001
CSPÊOVANÍE OE PÁCMENTO OE TITULOs

CLIENTÊ: A(AP€ üI59E5 URBNAS

ACENCIA:4565-9 CON]A: j08.882.3

CAIXA ECONOfrICA FEOERAL

1049889a091000010004700125102194112050000029700

EENEFÍCIARIO:

XUNIC]PIO DE IRACEMPOLI5

NOXE FANÍASIA:

XUNlCIPIO DE IRACEMPOLIS

CNPI: 45.786. 159/0001-11
BiflEFICIARIO ÊINAL:

PREEEIÍURÀ fl!NICIPAL DÉ IRACEüÁPOLI

CNPI: 45.786. 159/0001-11

]OsE ZAXBUZZI FILNO

tPF:139.276.808.00

NR. DOCUüENÍO

DATA DE VENCIXENIO

DAÍÂ DO PACAHENTO

VALOR DO DOCUüENTO

VALOR COBRADO

90.101

!5 109 /2025
03 la9 12025

297,00

29? ,OO

Nâ,AUÍENTICÁCÁO 6. ÊA9. 17Ê,9C6.635, 1rl

CeftrêL ie Átenainento BB

4004 0001 Cêpitais e regio€s oet.opôliràiês
0800 729 0001 De0àis 1ocê1idâdes.
Co ,\ ,)r.s. ,nío.!êcoe. e se.. i(os rr " r\ácioiri:.
sAC BB

0800 729 0722

Infornàcoes, re.lênêcoes, cênceLanento do
p.ôdutos € se.vi(os.

0800 729 5678

RÊcLàràcôes Dêo 5o1!.ionadês nôs canàis
hêbit!êis êgêf.iê, SAC e denêis cê..is de

Atendimento â Deficientes Auditivos ou de Fê1a
0800 729 0088

l'fo_nê.oê.. ecLê'",o-c,ca1ccL"ne--o dc .!, :oo,
o"rrô. p_adL_o. Ê \Ê..i(o. aê orriao.ir.

Í04-0 í0498.89809 3oo00.í00047 001
EM TODA A REDE enNcÁnrn e SEUS ATE O VALOR LIMITEPREFEITURA MUNICIPAL DE CNPJ:45.786 í59/0001 í I

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2 "/O E JUROS DE 0,5% AO MÊswÃo RECEBER APOS 5 DIAS DA DATA

25.102194 1 1 2050000029700

1021-7

DE VE tgtMENTOr'ffic 5

Patrícia C. S Lima

Termo de ColaboraÇão
006 - 2025

JOSE ZAMBUZZI FILHO CPT/CNPJ:
Rua PEORO CHINELATTo 00563
CENTRO
13495-041 IRACEMAPOLIS - SP

1 39.276.808-oo
1 .996/í 0

1021 OU N

RG R$

ilril/tililililtililtiltilil ilililtiltiltililtilil ililtililtililililililt 1iltililililililililil

coM
AUTENTtcAçÃo ruecÂrurca

ÁUTÊNTIC,AR NC \JERSC

tilililtil

1



031a9/2025 , EANCO DO BRÁ511
456504565

COIPROVANTÊ DE PÀCMENÍO DE TIÍULOS
C!IENIE: Á6APE ffTSSOES URBANAS

ACEXCIA:4565-9 CONÍA:

10r19:55

0001

108.882":

BCO ERAOESCO 5,A

217933710490060055104350152830013r20!O0ooo899l6

EENEFI(IARÍO:

USECEEO

NOXE FANT§IAI
USECRED

CNPJ: 03.966.317lOOo1-75
BENEFICIARI0 FINALT

USECRED

CNPI | 03.966.117/0001-75

ÂCAPE MI5SOLS URBANAs (AL)
cNPl; 18. 301.446/OOO1-11

NR, DOCUilENÍO

DAÍA DÊ VENCIHENTO

DAÍA DO PAcAMÊNÍO

VALOR OO DO(UXENIO

VALOR COBRÀM

90.302
t9 /a9 I ?025

03 /a9 /2A25
899,36

899,36

NR.AUÍENÍICACAO B.285.0tC_966.DC6. 5DO

Centrê1 d€ AtendiEeito BB

4004 0001 Cêpitêit € .e9ioe§ net.opôtitênas
0800 729 0001 0enãis to.atidàdes.
Cô \r ra-, L1-o. , tÍà.\d(.oÍr.s.
sac 88

aaaa 129 A7?2

Info.nàco€s, rê.lanàcôes, cêocetânento de
P.odutos € sêrvicos.

0800 729 56/8
Reclônêcoês nào soluctônadàs nos cên.is
h.bituais êgên.ià, SAC e denãts .êiêis de

Àtendinento.oeficientes Auditivos ou d€ EêLê
0800 729 0088
InforFà.oes, .e.1àFêcoes,.àn.êt;rentó de .àrtaô,
o!tros p.odltos e s€rvicos dê ouvido.iê.



ffieradêsÊu 237-2

MISSOES URBANAS (AL)

ffigradêÊÊü

il ilililil il il il I ilil I tilt ililt I lil il il ilil ilililil I til I til

MAPA ADIUINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA
Data
02t09t2025
Uso do Banco

(Texto do
o vencimento Multa de R$ 17,99

Após o vencimento Mora dia R$ 2,34

No da Solicitação: 124684
Nodo Pedido: 147129

Pasador: AGApE MISSOES URBANAS (AL)
RUA JERONIMO ot\4ETTO,901
13495000 I DIST INDUSTRIAL

NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

- 03966317000175

IRACEMAPOLIS - SP

I ilt I ltil I il il ililt I il il il ilil il til I I tilil ilil

Recibo do

1

Valor do Documento

R$
do Documento

551035

Autenticação

055104 35015.283001 3 í2090000089936
Vencimento

19t09t2025
do

-5t152831-9

03.5-2
do Documento

(-)

(+) lVlora / Mutta

(=) Valor Cobrado

23793.37104 90000.

CNPJ/CPF do Paoador
18.301 .446tOOb1-11

Autênticação Mecânica - Ficha de Compensação

€_s
Produro : ALIMENTAÇÃO C/SENHA l'H:lt sô P,,-li,"

'"'oox;:3;1ot"otn

9/00000551 035-2
Número Vencimento

19109t2025

No. do Doêumênió--
55í035

Espécie Dõõ. 

-
OU

Aceite

N
Data do
Processamento

Carteira

I
Espécie

R$
Quantídade Valor

Emissão
02t09t2025



a3/a9/2a25 BANCO DO 8RÁ5rL
456594565

COflPROVANÍE DE PAGMENTO OE TIruLOS
CLIEN]E: A6APÊ ffI55oEs URBANAS

ACENCIAj 4565.9 CoNTAI 108.882-l

BCO SANTANDER (8RAsIL) 5,A.

031998994938290001549221094010126120!006006240ô

BENEFIaIÁÂIOi

CESTAR,ASSESSCRIA A E SINDICAI
NoflE FANÍASIAl

ETNIF]C]O SOCIAL FSILIAR
CNPI: 18.679. 897/OOO1-97
BENEFICIARIO FINÀL:

CE5TAR-AS5E5sORIA Á E 5TNDICAI5,A,(
tNPJ: 18.ó79.897/0001-97

ÁCÁPE HI5SOIS UÊ8ÁNAS

aNPJ j 18.301.446/0001-11

NR.A!TENTlCACAO 8. F39. 2r0.490.85A_3A7

Ceftrê1 de Atendinento BB

4004 0001 C.pirais e regioes net.opollrênas
0800 729 OOO1 oênêts 1ocàIÍdàdes.
Corsultà5, infornacoes e servicos t.ansêcionôis
5A' 88

0a0a 729 ot22
Infarnà.ôes, .€c1àna<oes, c.ncet.Fento de
Produtos e servicos.

0800 729 5678
qe. dr"Loe\ .do 5ol-c.o-éadc 10. -a, oi1
hêbituais àgerciê, SAC e denais cên.is de

atendinento ê Defi.ientes Alditivos ou de Fêlà
0800 729 oO88

Iôforna.oês, re.lànacoês,càicêLânefto de cartào,
o.tÍo. p.od!los e <ê-,.os dê OJvLCoriê

NR. DOCUHENIO

OAIA OE VENCIXENTO

DAIA DO PACAffENIO

VALOF DO DOCÚIENTO

VALOR COBRADO

90.301
10 I A9 /2A25
03/as /2025

624,00
624,00

10 i 19:5s

0001



ANEXO. BSF

Empregador: AGAPE MISSOES TjRBANAS

CNPJ/CPF: 18. 301.44610001-1 1 Data Emissão: 28/OB/ZO2S t6:t4

Trabalhadores amparados: 16 Ativo | 0 Afastado .12m

Entidade Laboral: SIETHOSp-Sp _ 62.474.077 /OOOr_50

Vencimentoi L0 / 09 / 2025 Cláusula No: 26

BSF No: CC-t 2024 - BENEFiCENTES E FILANT PIRACICABA E REG.SP.SINBERF-SIETTIOSP . 334/g No de Rêgistro no M.T.E: ASSINADA

Segmento BENEF]CENTES E FILÂNTROPICAS

BSF NO:
Jt4.'9

Patronali
SINAiRF SF

Laborãl:
5I ÊII iOS!
SP

Segmento;
BENEIICENTES' [IG!TRCPlCAS

Qtd.
i5

BSF NO: Patronal Laboràt: segmeniãi Qtd.
D.,r".ô o"" ê . ,.-o.r á_(o. c o.->, oà- d ,nd sco
ou imprudênciâ de prestadôr de setuiços

verdadeirôs, êstàndo ciênte q0e â declàrêção de fato irveddico, côm ê fioàlidãde
lmpli.âÉ nã r6poô§âbilidadÊ civ,t dâqüelê quê dêr

Responsável pelas informaçõês acima: GABRIELA

de fÉude, podê vir ã coftsltuir cdme na fomâ da lêi. O d€soopÍmento da cláusulâ €m dp@rhdâ de n*ligêndâ, impdciacausâ ao descumpdmento, conrome anigos 186, s27, 932, lt e s33, do aOO[. àirl à.*r",-.

CPF do responsávêl' 39,.***.***-0g

(admintsÊdore§ ê/ou conbbt j$â6),

DE ALMEIDA PERINO

Estê
trnform çoe

Social Convenção Coletivâ, nãoM] Efüdôdes Sindicaisos faíáo l!s às sançõess (primêiro) coívênção
Oíientações

dia CônvênÉoCo,etivê Iraballo_ critério
Os

não pàgos
soliciLaçõês inclusãoyrwvr'.benêiicrosociâi.coÍi, br, prctÊção (SCPC, SEMSAjuda.ia

legal.

Patrícia C. S l-irna
Rg:45.319.371-7

Têrmo de Colaboração
006 - 2025Ea n rrr

§*n{;irrdrl'
%q*

uUffi f om-z I Ür1393 . ütt45 tfirúú . 0rJiJ54t Et lr:13 . 4rJ 1i 1r r, 12tüürril,Jrj6i4r.rü

BêneÍicio Sôcial FamiliaÍ
Cedente

CPF,'CNPJ
í 86798970001 97

AgêncialCódigo do
CedeNte

8994382

Vencintenio
10t09t2025

AGAPE MISSOES URBANAS
S acado

N'documento
1 9753703 000035422.1 094

Nosso número

Especie
R$

Qua ntidade Valor

624,00

(-J Descontos I
Abaiimentos (=) Valor Documento

624,00

Bil tt trr

Srnt:rrrdrr
req@dL loss-z I

AutenlicaÇão mêcânrca

ü333!. 113!4',-i iJEEúú. üú3541 ã81ü!.4Lrt01r ri 1Eüüúr.rtlüii624üu

Pagamento êm qualquer Banco.
Local de pâgamento

Vencimento

10t09t202s
Beneficio Social Familiar
Cedente

Agência/Código cedente
8994382Data dc documenlo

01t09t2025
No documentc
I 9753703

Especie Aceite
NÃo

Data processamento
01109t2025

Nosso núrneto
0000354221 094Uso do banco CarteIa

101
Espécie
R$

Quantidade Valor (=) Valor do Documento

624.00

C) Descontos / Abâtimentos

(-) s deduçôes

(+) I\4ora / tu1uita

(+) Outros acrésctmos

lnslr!Çóes (Texto de responsabilidade do cedente )

ESTE DocuMENTo É pÂRA cuMpRtMENTo DE oBR
NECESSÁRro coNrArE-Nos aiinüÉs ôo oãõo-27â

SR. CAIXA APOS O 1OIO9/2025 COBRAR R$ 0,21 DE JUROS AO DIA E MULTA DE RS 62.40

IGAÇÀO POR CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO. CASO
3738 - 0800 580 3738 oúvia whatsapp frgjggoôo-ôàz'ó. 

-

(=) Valor cobrado

624,00
AGAPE MISSOES URBANAS

Cóci. Baixa

Sacado

Sacador/Avalista

AutenticaÇão mecânica - Ficha de Compensação

BeneÍkioS«id DOr*xx-
(ggoo<íã8r,?m)

â

1§nfiriosoriatrâmil;r§
A(sB n6s sÍte e orta mss p&,m:

www.benefi ciosociatcom.br
f b.com/Benefi ciosocialFamiliar

Entidadê patronalr SINBERF-Sp - OB.It6.77B/OOO|_72

Período de amparo: Ot/Og/2O25 A 3O/Og/2025

Folha de pagamento Base: 08/2025



ürffi#,"ãm 1 BeneÍoo Sodal ramitiJ1
-> 

@silffi0

À anexo - BSF

Acsse nosso site e cuÍta rEssa p&inâ:
www.benefi ciosocia[com-br

f b.com/Benefi cioSocialFamiliar

EmpTegadoT: AGAPE MISSoEs TJRBANAS

CNPJ/CPF: 18.301.44610001_1 1 Dãta Emissão: 28/OB/2025 76:t4

Entidadê pâtronat: SINBERF-SP _ OB.tt6.77B/OOO1_72

Período de amparo: Ot/Og/2025 A 3O/O)/ZO2S

Folha de Pâgamento Base: 08/2025

Entidade Laboral: SiETrrOSp_Sp _ 62.474.077 /OOO|-50

Vêncimento; |O/O9/2A25 Cláusula No: 26

BsF No: ccr 2024 - BENEFICENTES E FILANT.-pIRACICABA E REG.sp-sTNBERF-sIETrrosp - 334/9
Trabalhadores amparados: 16 Ativo I 0 Afastado r12m

No de Rêgistro no M.T.E: ASSINADA

Segmênto: BENEFICENTES E FILANTROPICAS

Linha Digitáver: 03399.89949 38200.003549 22tog.4oto126 12000000062400

USIAGEM DE TRABALHADORES COM DIREITO AO BEItem CPF Nom SitGção'1 568.080.368-29 ADRIE|E STLVA FREITAS Normat3 531.141.348-40 DAMARTS GIOVANA DA STLVA L|MA Normal5 226.613.538 U JOSE GUÂ|BERTO FRANCISCO CALLE Nomat7 228.071.058-74 LEANDRO PÉREIRÁ DA STLVA Nomât9 123.763.998-07 LUctA HÊLENA ESTÊVES ROSALES Normat11 078.759.828,39 MAR|Á TSABEL ptRES DE MORAES Nomat13 514.781.928-28 SAMUEL HENR|QUE DOS SANÍOS Nomal15 362.422.57A-23 TATNA CAPOBIANCO Normat
Fim dô listagem de TRABALHADORES, totat de t6 IRABAIIIADORES.
Íotal de 16 TRABALHÂDORES NORMATS x R$3900 = RÍ624,00.

NEFÍCrO SociAL FAMTLIAR ( Cusro unirário = RS39,00 )Item CPF Nome Situâção
2

4

6

I
10

'12

14

16

382.750.728-67

390.891.638-08

416.295.888-22

424.986.568-12

192.069.578-80

412.194.688-00

337.731.008-84

0l4.142.538-25

ALINE FERNANDA PIRES DE MORAES FE

GABRIELA DE ATMEIDA PERINO

LÂRISSA FRANCO

LUCAS HENRIQUE BATISTÂ DÉ SOUZA D
MARIA DE ÊATIMA CARDOSO PERINO

PAULÂ FRÀNçA OLIVA

SUELLEN DARos SIMIÃo

WAGNER APARECIDO AIELLO

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal



Banco do Brasit Central de pendênctas
sI58B -

a3 I A9 12025
4565 e4565

10.21.18

SIsÍEflA OE INFORMCOÊS BAXCO DO BRAsIL
AUIOA]TNDIflEIIO

Pãgànento ex p.o.essâfiento

CLIÊNTE: ACAPE ilISS0ES URB&A5
ACaNCIA: 4565-9 CONTA: 108.882-3

lDENÍ, PIX:
FAVORÊCIDO:

E0000000020250903124644260307908

Neoenergià ELektrô
CNPJ:

BANTO

ACENCIÁ

i064

: 001 8ANC0 D0 BRASIL S.Á.
CONTA

0000000000000002 26 I - 6

121.!3

00CUXENT0:090304

0 debito foi efet!àdo en su. .ontê, e ô paqanên-lo er:ê seroo.ererloo ao re(eoeooa. tnvrd.e.os
unà notifi.acêo ê voce êssin !ue .ecebermos êco.ftrnàcâo do c.edito .ê contê do .ê.ebedor.



dflffirerei,a
FsltuRsdâEÉJ"ã#§ *Tdm*ffi'"
&ffidffi.ffi##*.,11$*. -'

#*u t*d*g*
39560090

JOSE OTAVIO ZAMBUZI
R JERONIMO OMErrO, 907 - - JD CAROLINA OMETTO PAVANIRACEMAPOLIS - SP - CEP 1 3498-000-*"*-**9862 

tE:

_ftBÍle#lffid§.w.
258.137.432

H&ttr
Agosto/202S

§rerm Y;krdr trorrtã {§*)
23t09t2025 R$ 12í,43

CCr OÊs.nçáodôprdlt.

i=e.!!.r

Data de Emissão:
Data dê Apresentação
Controle No:

13t08t2025
15t08t2025

a1-20259507781472_32

3T2750384
Ilnráo nqulnd qrs!flhtsL (y) timaE

220t127

1 ]UTRAS ATIVIDADES-TRIFASICO
àdeqGds íJe fetrsáÊ (u) DÉbito Áut.
116 a 133 I 201 a231

Íàtfia vài.r
tsorec. Êometmert

V&r VddT@
l@s (Fffi4 + hpdos)

5051 1 50620 Dias do
Ftrhda

r.r&s In.b 
I

336

'a ii
12.. t3

0,@

19,4

29

0601

0601

ô601

Ô601

08*

CONSUMO IE

CONSUMOÍ!SD

COFINS

109 @

1@m

109 m

109 @

o 342477

0.426141

32,97

4,Q

3,S

2,S

57,35

88,62

38,62

13,00%

1é,00%

0,00%

10,32

o,a2

0,6

Ô3S PtS

O3O7 COBMNCA ILUM FUALICA PARÁ A PREFEITUHA

'CCl - CócAÕ de Ctasstica*c dô t(em

33 89

ffiffiffiffiffi H IltJUU25 JUNI2s )Ni25 DW4 NOV:24 arÍD4 SET/24 AGO/24

&xrgÍr R$ 33,57 Eil.àÍÊês

Rg 2í,46 Tribttm

R$ 8,80 Ferdas

â-o,
FatrÍcla C. G l-!ma

Rg:45.319.37,!-7
Termo de Colaboracão

006 - 202s

R$ 'í4,73

DkedÉo

BandeiraTadíariâ Vermelha pt :1SiOz-21 lO7 Vetfrethâ p2i01l08-12/08

áfti+riçr

14t07t2025

Âtu*1

12,08t2025

Acessê o nosso site e realize os serviços com maior comodidade, praticidade, rapidez e seguranÇa.www.neoenergia. com/spI
I

)0
0

Controle N.
01 -202595 07781472-32

Vencímento
23t09t202s ----Totai-H§'RS 121,43

836200000013 21 4300220859

ilttfliltilililililtililtililttil iltillfltil ilil

0010Í0a02594 507781472323

PAGUE COM O PIX

"tpltsr*- Hs
12t09t2025

I

I

I

R$ 24,17

R$

B ITOS ÀHTfRIGEES

da €üãtB

DE§ / CâRTÊÂYI§§ ITqPOATÀI{TE

il.Il%Fn--r



5JS88 . 515]EflA OE ]NFOREACOEs BANCO DO ERASIL
03/a9/2025 - AUÍo^TENoIXENÍO 10.21.19
4565 04565 oool

Pàçôrênto en procêssãnênto

tLIilTE: AGPE ÍISSOES URBANAS
ACÊNC]A: 4s65-9 CONTA: 108.E82-3

T0ENL PIX: EOO00O0O02S25O9O31250o57 6414!461
FAVoREClD0: TeLêfoiicê B.as

BÂNCO

Á6EN'IÁ
2271

CONIA

!000000000a11068744-7

236,77

: O:: BCO SANTÁNDER (BRAsIL) S,

DoCUMENÍ0:090305
0 dêbito foi efetuàdo em suê contà, e o pdgônen,
lo està se-oo .erFtiao êo rec-bedor. tnvtàrê.ô\
Lrd-noii lrcêr ào ore -e(ebêr 40< a

do (. edi (o , i !orrà oo , êc.bêdor .



AGAPE MISSOES URBANAS
R JERONIMO OMETTO 9O1 COMPL NAO INFORMADOJD LAZARO H OLIVEIRA
13495-OOO IRACEMAPOLIS - SP

Râzão Sociat AcApE MISSOES URBANAS

cNPl: 18 301.446lOOO1_11

Número d, cônta 8999 4250 3988 DV:9

Dâta de Emissãoi 23/ OA/"O25

Número d3 Faturê: 1983981261_O

Periodo de ulirizaçâo, 23t 07 IZOZ5 a 22/ oA / ZO2S

E-maiii agápeiracemapo,is@gfi ail.com

o8/2025

r?/09t2A?5

R$ 236,17

PÁGINA:1/3

Prestadorâ Tetefônica I CNPJ: OZ.S5g.157 /ClClCt!-62
TeleÍone + Serviços Digitais e Técnicos

Seruiços Digitais

Secretaria Eletronica

Ilimitado Brasil Empresas Especial _ Mensalidade principal (141)
Ilimitado Brasil Empresas Especial _ Mansalidade Adicional (141)

TOTAL GERAL A PAGAR

Em .âso dê dúvidâs, êntrê êm côntâtô com
a€êsse @.vrvo.com.brlf"fu.ono""o.-",1 

â norsâ CêntÍalde Retâciônamento no 1O3 t5 ou
Fique de orhor o, ;;;;.;;" ui'iff:jêsas 

Pês.oãs com dêriciéôc'a àuditivà. riouêh r.2.
em @vivo.com.br. Têôn..,,0"0.."- 

",.1-u] 

eaviàr a contà Digkãl §ao senpte ürninados
ar,rt,a"p,g"_"^i"t;"t,f,;;:;#::::..."T.1i#::,rj::,.T,,,,"jemapresêntârrs.ôs

Mensagem Importente para Você
:li:.:j:"1:l 

,-..*,". s!a notà fr1àr rera um novo v suêr E§sa atua[zação tem côm. obiÊ.f^'uro,'" der.r^.,--.;o oe er..5;o or \ 
^. 

Ls ,, , ",," . _ ^_, .: 
':::" ', " ,1. *,

oerd.hes,.-..e .,1...-o,n'_ri':ero'.!épc"sea.-o5or'e,e.ô..pr..^ô.

'1á.-"r, d o orq".-erro Jà \_à ,rrJ-á er o " p

r:*:L::."{:{1,?,1" _;ili ,:i;::ff,il:,:,.""J"TÍ::::.;:::1ji""::::::::í:!:"

1,?3,3,4

113,03

236,17

Mensagem Importânte para Você - Informâtivo Regulatório

Patrícia C. S Lima
Rg:45.319.371_7

Termo de Colaboração
006 . 202s

:l::iãt:#:Xff"""T::I::","#J': it'fT::Ti o#;:lÍ:f 
',*.,.r"mento 

dos sêriços ê a incrusão.do,débito ros órsãos dê prteÉo de crédito. Fa.a pasãmentos âÉs o vfimqtoAtendimênto cêrar A*td, is3i" *.*atêr.gw.br. §eguinte' o RessarcimêÍ*o por inoperânc,a é reatizado #;;;;;;l"m a R*otução Anate r no. 717 tzorg.cêntÊr de- (141) PA 278-Itimitado LoÉl Empresas/pA izg.Longa üstância Brasil Empresas

Destaque Aqui

,Â
(§
t
o
CL

E
o

o
.I

Nome do Cliente

AGAPE MISSOES URBANAS

Número da Conta Cód. Débito Automático

8999 4250 3988 899942503988_9

Número da Fatura

1983981261-O

Data de Vencimento

t2/09/2e.2s

Valor a Pagar (Rg)

236,17

Pagar

via PIX

84680000002 4 36170082089 3 99425039881 I 98398126199 0

illl/illlililllltrllflilillilllllilllllllillililllililillilililillililllililliililllilflilfiilililflililjtfl

*Meu Negócio
PaÍâ cada tipo de desafio,
rodo trpo de soluÇão.

a

AutenticaÇão I\4êcánica

ü

SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

TOTAL A PAGAR

*Meu cada tipo



5IS88 . sISIEIÂ OE INFORfiACOES BANCO DO BRASIL
03i0912025 - AUÍOAÍENDIffENT0 10.21.19
4565 84565 

0OO1

Pàganento en p.ocessanento

C!IENÍE: ACAPE flISSoES URBÁNAS
ACÉNCIA:4565-9aONTA: 108.882-3

IDENT. plxr ESO000Ooo2O25O9o312S446l8774lJ12
FAVoRECIDOr Advice Solucoês Adninistrêtivês Ltdê
CNPI:

EANCO

À6ENClÀ

0002

VALoR I

: 401 IUCU INSIITUIçÀO DE PACÂí

0000000000000741831-3

1.100,00

D0CUfiENT0: O9OlO6
I deb'ro ro.
to Êstà se ao -e.êrioo êo .ecebeoo,, tr/,à,ero5.iê rol ll.. dcào ê vo.e à\r:r

do . eolro .à Lo,ra do ., -beaô-.



€ ev!.Ê

GRUPO ADVICE CONTABILIDADE

ADVICE SOLUCOES ADMINISTRATIVA§ LTDA
35.87ó.855,/OOO1_ós

CONTATO@ADVICECONTABILIDADE,COM.BR

ANTON|o CARLOS COMITRE, 1393 _ pARqUE cAMpoLtM
18047-é2c

Sorocaba - Sp

Fatura

Emissào em OL/09/2025
Vencimen!o em 20 / 09 / 2A2 S

Rs 1.100,oo
Nosso número : 4 ó3 S 3 g2 52 44i.9 6 4

pagamento à vis[a

Basla seguir os passos:
QR Code pix. Rápido, simples e seguro.

Abra seu aplicativo ou internet bankino.
Na opção pix, escolha ,,Ler 

eR Code.; '', Revise as inFormações e conlirme o pagamento.
Código Pix Copia e Cola:

AOO2O fOtO2fZ26g9OO14br.gov.bcb 
"pix2 S 67 qr.ivgu. com./public,/payloa d / v2 / cobv/ 23ABD97 AAOEA4T É19F 7,,4E303g Earss:s:oooo-oosaoar*iorrroo.oo5802BR5 

925ADVrCEADM I NtST R6008soRocABAó2 0 70 5 03 1*ró 304FC2 1
SOLUCOES

Rg,
Termo de

45.3í 9.371-7

ZS

Colaboraçâo
- ?025006

Boleto bancário
Corte nesLê iinha pontilhada

tsius, i -- 'ir': -'l' 401,9202524440,000000080000074701.447,2aooooo110000

Local de pãgamento
Pagável em qualquer banco ou Iotérica Nosso número

4ó3538252441,96 4
Sacado r,/Avalista
ADVICE SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA
ANTON|o CARLOS COM|TRE, 1393 _ PARQUE
CAMPOLTM aAO47-ó2O - Sorocaba/Sp
35. B7ó.855/OOO 1_ós

BeneFiciário
ADVICE SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA
intermediado por IUGU
AV. DAS NAÇÕES uNtDAS, 124e5 SÃO pAULo _
sP, o4578-OOO
1.s.1_1,1,.97 5 / AOOl_ó4

Insbruções
Venda 5333
Multa após o vencimenLo: 2yo
Juros após o vencimentÕ: 1glo âo mês

Sacado/Cliente
AGAPE MISSOES URBANAS
JERONIMO OMETTO, 901 - I DÍSTRITO INDUSTRIAL 1.3495OOO - ITACCMáPOIiS,/SP18301 44óOOO111
TRI- LIMA(ôHOTMAIL,COM

Vencimento
20/09 /202s

Valor do doc
Rs 1.100,oo

MuÍtas/Juros

Valor a pagar
RS 1.1oo.oo

t-ise esse córiig* de i:arras pãi-a pãg;]íxãnrc rro i:e r..rkiin*

4 0 1,9 2 02 5 2 4 4 40C,000000 8 000 a 07 47 0 1 4 4 t2 1,O OA OO 1 1 0000

ilillllilililillllillilllilillililillillilillillilillilillilillililllilllilllilllilillilllillllilililililil

lntermediado por Conta Azul, o maior ERp em nuvem do Brasil.Te§te grãEuitam€nte a automação aecouÀnça dos seus crientes cricando aqui
R. Dona Francisca, 83OO _ Joinville SC,/ CNPJ 05.2Oó.2 4610Ar}L_38



01ia9/2025

êÀ{urç"

GRUPO ADVICE CONTABILIDADE
ANTONIO CARLOS COMITRE, TSSA -ANDAN S SALA35 - PARQUE CAMPOLIM _ Sorocaba _ Sp _ CEp: 18047_620

ASVICÊ SCLUCOES É\DiV,IIhJiSTRÀTIVAS LI.DÁ
CtdPJ: 3581?6855Cúú.168

5333

(1s) 3281-1128

contador@288 4403.11297 4

AGAPE MISSOES URBANAS
C§lP.J:'18.-tOi.d4*/COÕt-1J (Í9) 34s6_1881

TRI.LIMA@HOTMAIL.COM
JERÔNIMO oMETTo, goi - r DrsrRrro TNDUSTRTAL - rracemáporis - sp - cEp: í349s_

Detalhe do item
Qt produto/Serviço

Valor unitário Subtotal
Mensalidade

Condição dê pagamento:

Forma de pâgamênto: Bolêto Bâncário

No Vencimento Valor (Rg)

Observaçôes:
Prestaçâo de serviços;

Total

Valor líquido

1.100,00 1.100,00

1.'to0,o0

1.roo,oo

Página 1 de 1

1



5IS8B SISÍENA DE INFORilACOE5 EANCO DO 8RA5]L
D3lO9l?A25- AUTOATENOIüENTO,10.21.20
4565 94565 oool

Pàganento en Processamento

CLIENTÊ: ACAPE ÀISsOES URBANAS

ACENCIA:4565-9CONTA: 108.882-3

I0ENT. PIXr E00000000202S0901125729196774865
FAVoREClD0: Cef ilêt.iz
cNPl: **.360.305,****.**
BANCo | 104 CAIXA Et0N0XICA FEDERAL
Â6ENCIA. CONTA

4641 9999000537000360105-5
VALoR | 1.377 ,36

D0CUilENT0:090307
0 debito foi efet!.do en suà .ontà, e o pngdnen-
ro es'à <e'do .erer,oo ao .eceDeoo-. rr viârênos
!rê âottíicêcào ê você àssln qüe recêbe.nos ê
confirnêc.o do..edito nê.ontà do rêcebedor.



FGTS GFD - Guia do FGTS Digitat
Digitol

CPF,/CNPJ do Êmpregador

18.301.44ô

Núm. de Pá9.

1

NomelRazáo SoclaI cio Empregaclor
AGAPE MISSOES URBANAS 19/09/2C.25

às 2,1:595§Grasrltr)

ldentíficador

o125082888752377-8
Tag

18301446 0B / 2025 M ENSAL

lnformações de recolhimentos do FGTS

Competência

oa/2a25

TotaL FGTS:

Quantidade
Trabalhadores

16

FGTS Mensal

1".3n36

L.377,36

FGTS Rescisório

o.oo

o,oo

lndenização
Compênsatória Encargos FGTS Totat

L.377.36

1.377,36

o.oo

o,oo

o.oo

o,oo
lnformações de recolhimentos do Consignado

Não há inÍormaçÕes de recolhimentos do Consignado

Totat da cuia: L,377,36

/7
- /!'n:* 4-; ,/:,

:"HJ:IB sô ,s,*Li**
'"''oox"u:;;1't'"oto

0bservações

Data de geraçào da Guia ZB/OB/ZOZ5 às 16 12 18 _ páqina 1,zi
o cletaLhamento da guia pode ser consu[tado atraves do endereço https..//fgtsciigrtaL.sistenra.gov br

rTETS
FUà|I)O DE GANANTII DO TEMPO [E ÊENUçO

lv1INISTIRtO DO
TRAAALHO

E EMPREGO

PIX Copia ê Cola:

payload Location:
piÍ-q!cde,êâixà.qôv -hr/ api /,2/ cõbe / ebX1sf ?26a734cô3!a5â95cbaê805!Sa



5]588 - SISIEIA OE INFORüACOES BAN(O DO BRÂSIL
a3/09/2025- AUI0ATENDITENTO -t0.27.23
4565 945ó5 oo0l

Pà9àoento ep Processamênto

CLIENTE: ACAPE flISSOES URBANA5
ACENCIA: 4s65-9 CONTA: 108 882-3

IDENT, PlXr EOOO00OOO2e2509Oi1iOOt79231O9432
FAVoRECI00: Re.êitê FedêrêL
cNP]:**.394,460'i***.**
8ANt0 : 001 BNCo D0 BRA5IL s.A.
À6EN'IÂ - CONÍÁ

76A1 0ooo0000oo0o03l1666-2
VÁ10Êr 1.152,46

D0CUMENÍ0r 090308
0 dêbito foi êfetrãdo en suâ contã, e o pàs.Fen
to esra lenoo rÊneLrdo àô Í e(ebeco. . t" /iàrenos
una notlficêcao ê voce êssin que .e.êbe.nos ê
co.firoê.ào do ..edito nà contê do r€cebedor.



Receita Federal
Documento de Arrecadação

de Receitas Federais

CNPJ

í8.301.446/0001 -11

Data de Vencimento

19t09t2025
ObseruaÇõês

858400000132 524603852520 62071625240s 103136726497

do Documentô

07 .1 6.25240.1 031 367 -2

AUTENTtcAçÃo n,trcÂN rca

Razão Soctal

URBANASAGAPE MISSOES
Período de Apuraçáo

Agosto/2025

Código Denôminâçào

1OB2 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO.ETJPREGADO/AVULSO

01 CP SEGURADOS , EI4PREGADOS/AVULSO
pA: OA / 2O2S Vencimento : 19 / Og / 2O2S

Pri ncipa,

1,.352, 46

Mu,ta Juros Total

1.352t 46

Totais
1. .352, 46

1 . 352, 46

-f*€.s n.
Fatrícia C. S Lima

Rg: 45.319.371-7
Terrno de ColaboraÇão

006 - 2025

SENDA (VersãorS.2.7) Página: 1 I 1 28iAü2025 16:10.57

Documento de Arrecadação de Receitas Federais

iltiltilil ililililililililtilililililililtilil tililtililtilililt il I il il ililil tffi I

CNPJ: 18.301 .446|0001-11

Número: 07.16.25240.103i367_2

Pagar até: lgl}gt212i
Valor: .1 .352.46iltilililililffitilililtil

Pague com o PIX

do DocumêÍrtoeofipoâição de
^ÍÍêcâdação



illll,.:-"r,,,.'. D! r{roa,a(ors Ba\co D0 8eÀs.Lo.l ortlozt - aJToarr\DrffF{ro - ro._t.214565 0456a 
oool

Pêgàflênto en proce§sânento

URBAIAS

108.882 -l

I0ENT. pIXr

TAVORECIOO:

CLIENÍEr ACAPÊ SISSOES
ÁCEXCIÂr 4565-9 IONTAI

BAXCO

Á6EN'IA
\??3

TAINA CAPOBIANCO

"*'.422.518.**
| 104 CAIXA ECONOflICA FEDERAL
CONÍÂ

128800000081t170121. 
8

7_ ,sT ,77

00(!eENT0:090309
0 debito foi efêtuàdo ên suê
to êstà sendo renetido êo
uoê notificêcào ê voce assin que recebe.nos ê

contà do rec€bedôr.
confi.iÀcâo do ..edito na

CC

AGAPE MISSOES URBÂNAS

GERÂ].
Mensalista

Fo-lha Mensal
Àgosto de 2025

CNPJ: 18.301.446/AOOI_17

39

L2/04/2024
1 1

TAINA CAPOBIANCO
sERVrÇos GERATS

5t 4320
Admissão:

8781
998

-/"á-- o,5 n"

DIAS NORMATS
I.N,S.S

Fatrícia C. S l-lnr*
Rg: 45.319.371-7

Termo de Colaboração
006 - 2025

30,00
'7t65

1.686,91
729, A4

t .686,81 L29,04

vãroÍLÍquoo + L .557 | 7'l

1.686, 81
Sal. he INSS

1. 686,81 134 t 94 0,00
1.686,81

7-019,61

o

<i

c

q

E

-9

E

€

,E

ã

P

§
ô

Códiqo
Vencimentos Descontos



O310912025, 10,,23
Banco do Brasil

U OJJ
0í

Pagamento de outros convênios

CO'iIPROVANTE DE PAGAIT1ENTO

CLIENTE: AGAPE IIlIssoEs URBANAS
AGENCIA: 4565-9 CoNTA:
EFETUADO pOR: PATRICIA C SILVA

SISBB - SISTEÍqA DE INFORIT1ACOES BANCO DO BRAsrLo1/o9/202s - AUTO-ATENDIilENTO - 10.22.3s
4565904565

Convenio pil fRACEÍr1ÂPOLIS TRIBUTO5
Codigo de Bamas BL6Ogí,,OOA@-9 4SgOtgAr2AZ_l

509L5AW77_6 59092A2539a_3
Data do pagamento OZ/O,/2A25Valor Totaf 4srgg
============== ==== ===== = = ======= == = ====
DOCUHENTO: Ogo3xo
AUTENTICACAO SISBB:
E. 849. CsE.AA2. 87C. 69A

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTT

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SIL!

Trânsação efetuadâ com sucesso.

TransaÇão eÍetuada com sucesso por: JCB66895 PATRtCtA CRTSTII

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO

Rua Cap. Paulo Simões, 483 - Centro - lracemápolis - Sp

FAVOR AUTENTICAR NO VER SO - DEVOLVER AO USUARIO

108.882-3

!

9492025390565@9L50AA@771-32ô?

7#ltemplate I -2FapÊapj-penden cias-ZF yo23home

9 4580198

/iltilililil/t//l/l///il/l/1ffi//ltililtil/ll///ll#ll///tÍ1il///iltil1/till#//il/l/l///l/t/1ffi

https:/iautoatendimento2.bb.co m.brrapÍ-apj-autoatendirnento/index.htmi?v=3. g.

cDc
/ />9- /E

Endereço: Ruo JERONIMO OMETTO, 9A7

ffi il Éfi x;à r l,i;E't'8, g:',r; ;iai,;-

YTOZAMBUZI

CATEGOR IA,/QTDE
RES/O@1

GR:1 RT:1@ DE SCRICAO VALOR

-/k-as APatrícia C. S Lima
Rg: 4S.3í9.37í-7

VENCIMENTO

Tarifo De Agua
Tarifa de Esgoto 26,94

1.8,96

Ocorrência de Leitura:
O. LEITURA NORMAL

VALOR
R$ 45,80

Termo de Colaboração
006 - 2025

lATÊ LE]TtRÊ TIITEP]0R

@8/O7/?ozs
DATÊ LEITtlRll AI!TEFIOE

927
LEITI]Fê AT AL

932
CC1]1S1.I,]0 REÊL

5
COl,lsL]I.l Ff,TUlÊD(l

t@
DIÊS CONSUIÍO

29
I'lED I A

z3

PROXIIíA LEITURA
a3/@9/2@25

DATA DE CORTE

75/tU?o?s

NUM.OO HIDROMETRO

IrAI]OS DOS I]LTIJ,IO§ b IIE$S

ME S,/ANO
@8/2025
@7/?@25
@6/?.o25
05/?oz5
64/2@25
o)/26?5

Médio

CONSUMO

7
6
6

13
9

96
23nr3

NAO RECEBER APOS O VENC]MENTO
Loco_t de pogornento: Coixo Federol.Loterlco, Bonco do Brosil, Brodesco,Sicoob, Sicredi e ltoú

|]ENSÊü!tl

PAIAIrETR0Ê lE 0!ÉLi!Êü IE;]!.
DECRETO FEDERÉL 5t40, :!05

PERIODO DA ANALiSE: @6/2@?3

COLIF TOTAIS
COLIF FECAIS
TURBIDEZ
PH

CLORO LIVRE
FLUOR

100m1
Lâ?lnl
UT
r+*
mg/l
ng/l

Ausencto 1@0m1
Ausenciq 160ml
5
6,@ a 9,5
@rZ a ?,O
@16 o @,8

TtTAL.:E,ÊNAL I SES

Q
Q
360
3@
36ô
360

'â'il.i"'Bl,'
Àus ente
Ausente
@,@4 u-l
6,45
!,47 ppnl
@,67 ppn

PÂRâfrETRO L]N]DADE VfP

907OIíETTO
1nePo

CDC: 7739-ZB MES,zANO: 0912025

YALOR
R$ 45,80

t1a

hIE S,/ANO

VENCIMENTO
L5t09/2025



O3lO9l2O25, 10.'23 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nômê íavorêcido

Finalidade

Número documento

Valor

Dêstinação

Data transferência

'i, 'j-l:l'i:r: i r-'

irlrii,,i,-
Autenticação SISBB

456e9

108882.3 AGAPE MISSOES URBANAS

77

1

275497933

382.750.728-67

ALINE FERNANDA PIRES DE IVORAES FERNANDE

CREDITO EM CONTA

90.311

2.138,25

0

031o912025

51 2681 9C53858663

Assinada por JC080723 BRUNAFERNANDAGTROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

Transação efetuada com sucesso.

0310912025 10:06:00

0310912A25 10:22:39

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

AGAPE MISSOES URBANAS
CNPJ: 18.301 -446/OAA7-LL CC: GERAL

Mensalista
Folha Mensal

Àgosto de 2025

ALTNE FERNANDA PIRES DE MORÀES FERNANDI
COORDENADORA PEDAGOGICA

16

11-/0L12023
1 a239405

Admissão

Descrição Referência
8781

998

ffi":Í ;
L gTt{:

DIAS NOR}{AIS
r.N.s.s.

Rg: 45.319.37't-Z
Termo de Colaboração

006 - 2025

30
8
,00
,02

2-324,10
LB6, 45

Totãr de Vencmenros

2 .324,1 A 186,45

I
vaor L qúrdo \) 2 .L38 ,25

tus Cálc. FGTS

2-324,'t02 .324,7 0 185,97 1.777,50 0, 00

Sâ1. Conr INSS

2.324,10

õa

{l
r-lol

"\-lo'

.9

p
g
n

.E

p

§
ô

PELO SEU ÀNIVERSÁRI O NO DIÂ 08 DE SETEMBRO ***

$1

§l-

§L

§§
...,1



0310912025, 10:23

DOC ou TED Eletrônico

Dêbitado

Agência

Conta coffente

Creditado

4565-9

108882-3 AGAPE I\IISSOES URBANAS

290 PAGSEGURO INTERNET IP S-A-

375922440

337.731.008-84

SUELLEN DAROS SII\,4IAO

CREDITO EM CONTA

90.312

3.028,31

0

03t09t2025

84341 BDAA1452E53

Banco do Brasil

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome íavorecido

Finalidade

Número documento

Valor

DestinaÇão

Data transferência

'i," " í-:;;rr'.15;:.;
ii i l'e tr.r r. ie

AutenticaÇão SISBB

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GTROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

' :. ': :,;,1., ,. t:.-.i

0310912025 10:07:03

0310912025 10:22:39

Transação efetuada com sucesso por: PATRICIA CRISTINA DA LIMA.

AGAPE MISSOES URBANAS
CNPJ: 18.301.446/000t-lt CC: GERÀL

Mensalista
Folha Mensal

Agôsto de 2025

SULLLEI\ DAROS S]MIÀO
ASSISTENTE SOCIAL

26

05/al/2024
1 -)251605

Admissão:

Vencimentos Descontos
8781

998
999

Patricia C' S Lirnl
Rg:45.319'371'7

?errno cie ColaDr>racãn
Ü06 - 2025

DIAS NORMAIS
I.N.S.S.
]MPOSTO DE RENDA

30,00
8, 81
7,50

3.346,60
294,99

23,30

Tc!ãl !e Vencime.tos

3 .346 t 6A 318,29

q 3 . 028, 31

3.346t6A
Sal. Conr INSS

3.346,60 261 ,'12 1 ,5A
3 .346, 60 2.739,40

§
E
s

o

I

.E

I

!
g
õ
§

Ê

o
!
oe

g

ô

https://autoatendimento2.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3 .g.7#ltemptatet-:2FapÍ-apj-pend encâs-zt--któnorne ct tu



O31O912025, 10:23

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

DestinaÇão

Data transferência

"i.', clr-.:ií, 1..1 ir:
il rÍeti:nir,;

Autenlicação SISBB

Assinada por

Transação efetuada com sucesso.

4565-9

108882-3 AGAPE MISSOES URBANAS

260

1

922753521

412.1 94.688-00

PAULA FRANCA OLIVA

CREDITO EÍV CONTA

90.31 3

604,98

0

03109t2025

CO8DD24EADBD63E8

JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

Banco do Brasil

0310912025 10:07:54

0310912025 1O:22:39

com sucesso por: LÍMA.

AGÀPE MISSOES URBÀNAS
CNPJ: 18.301.446/A00t-tl CC: GERÀL

Horista
Fofha Mensal

Agosto de 2025

40
1

PAULA FRÂNÇA OLIVA
EDUCADOR SOCIAL

515305
Admissão:

1

t4/01/2025

20L
9360

998

a

I{ORISTA VARIAVEL
DSR HORISTA VARTAVEL
I.N.S.S.

Fatrícia C. S Lima
_ Hg: 45.319.371-l
rerrno de ColaboraCão

1106 - 2025

6l: 47
0,00
f ,50

548,54
105, 49

49t05

654, 03 49, 05

+ 604,98
S.l Cont INS§ Bâsê Cilc. SGTS FG IS io À1ês

654. 03 654,03 52,32 46,83 0,008B

ci

E

I

P
c
õ

.E

=

§
ô

\d
.il
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a

^r-lor

o

6/1 0



0310912025, 10i23

DOC

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

DestínaÇão

Data transíerência

i..,' :lir:r"Nú '
itiií,r::.t lal

Autenticação SISBB

Banco do Brasil

ou TED Eletrônico

4565-9

108882-3 AGAPE IVISSOES URBANAS

77

I

269890378

078.759.828-39

I\,IARIA ISABEL PIRES DE N/oRAES

CREDITO E[/ CONTA

90.314

1.557,77

0

03t09t2025

c48D7D24A500EB8C

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

0310912025 '10:09:26

0310912025 1022.39

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JCE66895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

AGAPE MISSOES URBANAS
CNPJ: 18.301.446/00A7-1t CC: GERAL

Mensalista
Folha Mensal

Agoslo de 2025

MÀRIA ISABEL PIRES DE MORÀES
SERVrÇOS GERATS

15L 4320
Adm.issão:

1

73/07/2022

8781
998

&-asA

DIAS NORMÃIS
I.N.S.S.

Patrícia C. S Lirna
Rg: 45.319.371-7

Termo de Colaboração
006 - 2025

30/ 00
'7t65

1.686, 81
1ra n^

1.686,81 129, 04

A
1 .551 ,1"7

1.686,81
Sti Co.ú INSS

1,34,941.686,81 1. 686,81 0, 007-0-t9,67

§

§
Ã
,d

nll:l e

-ÁE
4F
-áh
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I,o
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õ
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§
ô

https://autoatendimento2.DD.com.Dr/apÍ-apfauloatenolmenÍoi rnuex.ntrnr ly=o.v. Í$ÍtcrítptiáÍet -à a|rr-dpt-rJÉiluE,, vté> -zf. ,oLottotttç
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0310912025, 10:23
Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Crediado

4s65-9

108882-3 AGAPE l\illSSOES URBANAS

237 BCO BRADESCO S.A,

567 IRACEIüAPOLIS

162140

02.802.639/0001 -1 6

I\4ASTER SERVICOS CONTABETS E ADÍ\,,ilNtSTRAT

CREDITO EM CONTA

90.31s

835,49

0

0310912025

EBD5B7C59FCD2389

Assinada por JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

0310912025 10:'16.08

0310912025 10:22:39
Transação efetuada com sucesso.

efetuada com sucesso por:

https://autoatendimento2. bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home
9110

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome fâvorêcidô

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferênc,a

' il" _ r.lPiijitf; i:,.1

irii*re::';e

Autenticação SISBB

Transação PATRICIA DA SILVA LIMA.



MUNICiPIO DE IRÁCEMÁPOLIS

COORDENADORIÀ OE FINANçAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA . NFS.E

Número da Nota Fiscal

4311

Série: E

DataEmissão: 2110812025

Certificação. DDAAE-209F0

Nome/Razão Sociat: t'laSt@MtNtS
Nome Fântãsiâ
CNPJiCPF: 02.802.639/000'l-16 lnsc. N,4unicjpat: 0000000000 tnsc Estadual: 362.009.608.1í1
Endereço: ANTONIO CASEMIRO S10C N.: 760

Bairro: CENTRO
Municipio: IRACEMÁPOLIS

Compl.: SALA 2

UF: SP CEP; 13495-000
TeleÍone: 1934562284E-ma,l:

IMAOOR
Nome/Razão Sociat: ÁcApE úl§sôes
CNPJ/CPF:'18.301.446/0001-1't lnsc. Municipal: 3544 lnsc. Estadual:

N": 155
Compl.:
UF: SP CEP: 13495-000
Telefoner 1934562284

Endereço: RUA MANOEL MENEZES FTLHO
Ba,rro: RESIDENCIAL FLORESCER
lr.4unicrpio IRACEMÁpOLtS
E-mail:

SERVIÇOS PROFISSIONAIS PRÊSTADOS REFÉRENTE AO MÊS DÊ AGOSTO/2025,

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA 0567
CONTA CORRENTE 16 214.0

CHAVE PIX
CNPJ 02 802 639/0001-16

o- c'
4^Z*o_

Fatrícia G. S Lima
Rg:45.319.371-7

Termo de Colaboração
006 - 2025

Item
SERVIÇoS CoNTÁBE,S

Tributável
Sim

Qtde.
1.00

Vl. Unitário R§
860 0000

Total Rs
860.00

Valor Tribuiávêl:
R$ 860,00

Valor não Tributável:
R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 860,00

Valor Total das DeduÇoes:
RS 0,00

Desconto lncondicionado:
R$ 0,00

Desconto Condicionado:
R$ 0,00

Base de Cálculo:
R$ 860,00

Alíquotal
2,8500%

Valor do ISS:
R§ 24,51

PIS:
R$ 0,00

COFINS:
R$ 0,00

INSS:
R$ 0,00

IR:
R$ 0,00

UÕLL:
R$ 0,00

Outras RetençÕesl
R$ 0,oo

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R§ 0,00 Municipais R§ 0,00 VALOR DA R$ 835,49

e auxiliares.

Mês de Competêncía: 0Al2O25
Recolhimento: Rêtido na Fonte
CNAE:8219999
Observações:

Local do Recolhimento: |RACEMÁPOLISISP Dt
Tributação: Microempresário e Emprêsa dê Pequeno Porte (ME EPP) Competencia:
Empresa Optante do Simples Nacional

2110812025 10:30:01

O conteúdo deste documento fiscai e dê inteira responsabiltCade do emissor
lmpresso em: 2510812025 às 09;56;08

RECêbí(êMOS) dC: MASTER SERVIÇOS CONTÁBEIS E ADMINISTRAÍIVOS LTDA, . ME
Os serviços constantes nesta Nota Fiscal de Serviços Eletrónica.

Data Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA
Núrnero: 431 1

CertiÍicaçãô
DDAAE.2O9FO

- r'irn.r.: 'Y/'- i,
í..-' "i/t. t)\*. L ri'
-'i!-ltv

i n,tütgI



03109/2025, 1O:23 Banco do Brasil

DOG ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Contâ correntê

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Contâ corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

DestinaÇão

Data transíerência

"a: i Iiri:,at:,;i:,,1

Ilii!;ii-'iltil

Autenticação SISBB

4565-9

108882-3 AGAPE MISSOES URBANAS

237 BCO BtiADESi:O S.A

567 IRACEI\VIA.POLIS

82392

69.172.492t0001-07

C. CAI\íARGO E CIA. LTDA

CREDITO EIM CONTA

90.3í 6

8'10,70

0

03/0912025

6488768Ç877E_7894

Assinada por

Transação efetuada com sucesso.

JCO8O723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

o3t09t2025 10.17.07

0310912025 10:22:39

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

10/10



FEaÉBEüoS DE c cÀMArco a cMr-ÀOs pRóDUÍos coNsrANÍES NA NorA FlscAL INDIcADA Ao uDo

No 57540

SERIE: 1
DATA DE RECEBII\,1ENÍO IDENTIFIcAÇÃo E AS§INATURÁ DO RECEBEDOR

C CAMARGO & CIA LTDA

RUA PADRE ELIAS FADUL. 56 JARDIM HERI\illNlO

IRACEMAPOLIS - SP

CEP: '13.49$150

FONE: (19) 34561354

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL

ÊLETRÔNICA

O - ENÍRADA
1 . SAÍDA

N.57540
SERIE 1

FOLHA 2
PAGINA 1 DE2

1

CONTROLE OO FISCO

fi il ffi il illil ffiiltilillfl fi ll llllll lllll lll lll ll ll llll l llll llll til lll
CHAVE DE ACÉSSO

35250869 17 24S2000 í 075500'1 000057s40 1 000685842

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nÍe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

NATUREÀ DA OPERAÇÃO

VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF

PROTOCOLO DÉ AUTORIZAÇÃO DE USO

1 3525227 395599 1 - 2025-08- 1 1 T 1 6 :20 : 32-03 : 00

tNscRlÇÃo ESTADUAL

362002960111

INSCRIÇÃo ESTADUAL DE SUBST, CNPJ / CPF

69.172.492t0OO1-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NÔME 1 RAZÃO SOCIAL

AGAPE MISSOES URBANAS

CNPJ / CPF

1 8.301 .446/0001-1 1

,ATA E[IISSÀO

11t08t2025

ENDEREÇO

JERONIMO OtVETTO,90l
BAIRRO / DISTRITO

JDM FLORESCER
CEP

'13.495-000
DATA ENTRADA / SAIDA

1110812025

MUNlclPlo

IRACEMAPOLIS

FONE / FAX

(19) 34561881 SP

rNScRtÇÃo ESTADUAL

ISENTO

HoRA ENTRÁDA i SAiDA

16;'1 9:00

FATURA / DUPLICATA

VENCIMENTO(S): 08/09/2025 - 81 0,70

CALCULO DO IMPOSTO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

BASÊ DE CALCULO DO ICl\'S

151,24

VALOR DO IC\,4S

22,77

BASE DE CALCULO OO ICÀíS SUBST.

0,00

VALOR DO ICIVS SUBST,

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

811 ,70

DO FRETE DO SEGURO

0,00 0,00

DESCONTO

1,00

oUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS TOTAL DO IPI

0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NO=A

810,70

NoME / RAzÃo soctAl

AGAPE MISSOES URBANAS

FRETE POR CONTA

Frete por conta

cóDrco ANfr PUCA DO VEiCULO

18.301.44610001-1 1

ENDEREÇO

JERONIMO OMETTO, 901

MUNrcíPro

IRACEIVAPOLIS SP

INSCRIçÃO ESTADUAL

ISENTO

OUANTIDADE

148

ESPÉCIE I\,1ARCA NU[,ERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIOUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

DESC
VALOR
TOTALCÓDIGo DESCRIÇAO DOS DRODUIOS SÊRVIÇOS NCM/SH CST CFOP UNID QUANT ICMS ICN/S ST ICMS ICMS ST iPr cf,is tPt

000153

015203

019321

036T43

a4au1

04ya3

01 1369

u7262

I 0 10629

015660

451 426

023125

0141 00

o12376

033824

o25425

CENOURA BJ 5OO GR

PAO PULLMAN FORMA TRADTC1ONAL 48OG

COADOR DÉ PAPEL i/EL]TTA 103 3OUN

ACHOC 3 CORACOES SACHE TOOG

BISC PANCO IVAISENA 4OOG

AMIDO MILHO KIMIMO SOOG

CATF CABOCLO TRADICIO\AL POUCHE 5OOG

CAFt CABOCLO TRADICIO\AL AL[4OFADA 5OOC

I

I oc NESTLE POLPA MoRANGo 51oG

MARGARINA DORIANA COM SAL SOOG

GUARDANAPO PAPEL FACIL TA FS 22 X23 50UN

I FIÍE CONDENSADO IÍALAC TP 335G

FFRMENTO FLEISCHMANN AIOLOGICO SECÕ 1OG

CREME LEITE IúOCOCA 2OOG

MII hO PIPOCA ZORZO AMFRICANA SOOG

ACUCAR CARAVÉLAS REFINADA lKG

ozoer ooo I

t:::::::l
rSo6sooo I

1 S053100

1 1 081200

09019000

09019000

04032000

1 51 71 000

48183000

04029900

21023000

04022S30

20081900

1701 9900

040

060

060

060

000

oo0

060

m0

060

060

060

060

000

060

000

060

sgtBl
l

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

5.929

s.929

5.929

5.929

I

] 
s.e2e

5.g2g

uN0001

uNmo1

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uNc001

u N0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uNgoo1

,i

1

7

5

8

10

I

2

, sroi

7 4s0']

s soq

16,990q

8 290q

1 r.490q

29,9900

29 9900

8,9900

6,99m

3,6S0C

6,4S0{

2,490C

2 990(

4,490{

5,39«

0,01

"1
,ol

o,od

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0(

0,tr

0,0(

0,0t

0tr

.:l
;;;:
67,96

16,58

11,49

s9,98

29,9S

62,93

18 4:

51,9i

24,5Í

23,9t

8,9t

26 9l

2,971

10 98

67,96

16 58

11.49

59,9€

62,9:

27 9(

18,4:

51,91

21,9Í

8,91

26.91

'9
oo1

00q

..1

]::I
o,oq

0,00

0,00

000

,:,i

8,9€

ô0(

.oi
o,o1

,ol
o,oq

't
ool

o,o0

0,00

0.00

lll
0,0c

0.0c

:'I

o'1

00q

,ai
0.00

1 16

247

0.00

000

0,00

00c

00c

0.0c

4,4t

0.0c

o0(

ool

ool

000

0.00

000

0.0c

0.0c

0,0c

0.0c

0.0c

c0(

0,0(

0,0(

00(

0,0(

0,fr

CALCULO DO

TNSCRTÇÂO MUNICIPAL VALOR TOTAL ÔOS SERVIÇOS BASE OE CALCULO DO ISSON VALOR DO LSSON

DADOS ADICIONAIS
RESÉRVADO AO FISCO

C)

Lima
-7

cATNR.1m.2o15.CUPoMNR405l2CHAVÉACEso:3525086s172492000í075s0@9o1460231]167a2&182.
Iiirriiuióõ epdox' sg,os (7.280Á) FoNrÉ: rBPr ,í)

)/ã*,-

COMPLE[IENTARESINFORMAÇÕES

NOSDA DA PORIARIATERMOS
105ECF:08-08-202540512

ü06 -
Termo de

ratrícia c.
Rg: 45.319

2

1

0,00

0,0c

00[

0,0c

0.0t

o.0t

0,0(

0.0(

0.0(

0,0(

00(

0,0(

0,0r

0,0r

0,0r

0.or

0,0c

0,0t

0.0c

0,0l:

7,0t

18,0(

0,0{

0,0(

0,0(

0.0(

0.01

0,0i

18,01

0,0

18,0

0,0

0-t

0.t

0.t

0.(

0.(

0.(

0.(

0.(

0.(

0.1

0.r

0.1

0.1

0.

0.

o.



C CAÍVIARGO & CIA LTDA

RUA PADRE ELIAS FADUL,56 JARDIÀ/,I HERMINIO

IRACEMAPOLIS. SP

CEP: 13.49$150

FONE: (19) 34561354

DANFE
DOCUI.íENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

O - ENTRADA
1 . SAíDA

Nô 57540
SÉRIE 1

FOLHA 2
PAGINA 2 DE2

I

CONTROLE DO FlSCO

ilil I ilIil ililt ililtil ilililt lil tililt ffi il ilt ilt il fl iilil lilt lilt til til
CHAVE OE ACESSO

3525086917 2492000't 075500 1 0000s7540 1 000685842

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

NAÍUR% DA oPERAÇÃo

VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF
PRoTocoLo DE AUToRIZAÇÃo DE USo

1 3525227 395599 1 - 2025-08- 1 1 T 1 6 :20 : 32-03: 00
INSCRIÇÃo ESTADUAL

362002960111
INSCRIÇÀo ESTADUAL DE SU8ST, I CPF

172.492tOO01-A7
DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

DEscRrÇÀoDoSPRoDU oS SERVrÇos NCM/SH CST CFOP UNID QUANT
VALOR

uNrÍÁRlo DESC
VALOR
TOTAL

VALOR
LioutDo lClrrS ICMS S tcllls lPt IC\I S

013125

441144

M1101

43u20

034398

0201 69

426475

OR OETKER OUIMICO E[,4 PO lOOG

CEREAL [/1AÍ ALCA FOODS FRUIÍ RINGS 2OOG

[4ILHO VERDE FUGINI SACHE 17OG

CEREAL MAT ALCA FOODS CORN SUGAR 2OOG

FARINHA TRIGO COAMO 1KG

TÊIXEIRÂ RÂLADO 4OG

SOJA SOYA PEÍ gOOML

10G

ANGELICA COLORAU 5OG

LIMAO 18G

ABACAXI 18G

UVA INTENSA 18G

LARANJA DOCINHA 18G

REFRESCO TANG LARANJA 18G

LÊIÍE PANTALAT INTEGRAL 1L

I 904 1 000

20058000

1 904 1 000

1 101 0010

04062000

1s07901 1

21039091

000

060

060

060

000

000

060

040

0ô0

000

00ô

000

000

000

060

5.929

5.929

5.929
I

15929

5.929

s.929

5.929

5.929

5.92S

5.929

5.929

5.929

5.929

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN000'1

uN0001

uN0001

UNOMl

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

uN0001

4

3

2

6

3

2

1

6

6

6

24

4.W0(

10,4S0(

3.990(

8,490{

5,890C

7,490(

4,190C

4,690C

0,9s00

0.ss00

0,9900

0,9sô0

0,sm

5,1 900

rl:j

8,49

23 94

;I
838

:l
::1
5,91

3,9

124,5

1 9,9t

31,41

23,94

17,67

4,36

4,69

5,94

s,s4

5s4

5,941

3S6

aro oà
I

I

I

0,0(

0,0c

0,0t

23 94

0,0c

0.00

0,0c

5,94

5,34

5 9.1

5,94

3,96

0,00

3,5{

0,0(

0.0t

00r

1,6t

3,1t

0.0l:

o.oc

0.0c

1_01

1.41

1,07

1.41

4.71

0,00

0,0c

0,0c

0.0c

0,0c

0.0c

0,00

0,00

o,m

0.00

o til

ool

ool

",rl
0,0q

00(

00t

00c

00c

0,0c

0.0c

c.0c

0,00

000

0,00

0.00

ôco

0c0

c.00

c.oo

nnJ

l

18,0t

0,0r:

0,0t

0,0c

7,0c

í 8,0c

0,0c

0.0c

0,00

18,00

18,00

18,00

r 8,00

18,00

0,0q

0.(

0.r:

0(

O,C

O,C

C,C

C,C

0.c

0.c

c.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

CALCULO DO ISSON

iNSCRTÇÃo MUNTcTPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSAN VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

tNFoR[44ÇôEs coMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

1

6

0,0

0,0(

0,0(

0,fl

00{

0,0(

0,0(

o.o(

0.0(

0.0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0{

0,0(

0.0(

0,0(

0,0r

0,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0,0(

0,0r

0,0c

0,0t

Ôot

I



SISEB . SISTE}LA DE INFORMÀCOES BANCO DC BRÀSIL

A4/A9/2A25 - AUTCATENDTMENTO - A8.24.2()
4565904565 SEGUNDA VIA OOO1

CCMPROVAI]TE DE TRÀNSFtrRENCIA

COl"lpp.OVAÀrTE DE

TED _ TRANSF'ERENCIA ELETRON'ICA DISPCNIVtrL

CLIENTE: AGÀPE MISSONS URBAI,JAS

AGENCIA: 4a65-g CONTÀ: 109 . gB2-r

FINALTDADE: C1 CREDITO EI'4 COI{TA

F.RI4ETENTE : AGAPtr lllSSOES UB.BANAS

BANCO: 748 - BCO CCCPERÀTrVO STCREDT S.A
AGEIJCIA: 0718-8 - SICRttDI MÀRINGA

COI'JTA: 43 . 9'12- 6

FÀVORECIDO: GAStrO SEB,VICOS ]!1trD]COS tr SEGURÀNCÀ

cPE/CNFJ: 51.3ir.846/00C1-83
r,rALCR: R§ 229 , AC

DiBITO Etq: A4/A9/2C25

DOCU|I1trNTO : 0 9 0 4 0 i
AUTENTICACAO SISBB 5 . 8F5 .096 . D5E. DCO. 1C9
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA. SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVTçOS ELETRôN|CA

NÚMERo DA NoTA
01307
DATA DA EMISSÂO
0310912025 15:59:53
cóDrGo vERtFtcAçÃo
5 B8A3 1305

SÉRIE: coMPETÊNCIA:

NFS 0310912a25

PRESTADOR DO sERVIÇO

LOCAL DO SERVIÇO:

LIMEIRA - SP

NOME/RAZÃO SOCIAL:
GASEO SERVICOS MEDICOS E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
NOME FANTASIA: CPF/CNPJ:
GASEO SERVICOS MEDICOS E SEGURANCA DO TRABALHO 51,311.846i0001-83
ENDEREçO: MUNICiPIO:
AVENIDA ANTÔNIO OMETTO, 905
vtLA CLAUD|A 

- LIME|RA _ SP _ BRASTL

COMPLEMENTO: TELEFONE:
(i9) 9817-s4621

NFS SUBSTITUÍDA:

INSC.MUNICIPAL:
85889
CEP:

1 3480-4 7 0

E.MAIL:
nfegaseo@gma il. com

CEP:
1 3495-000
E-MAIL:
tri-lima@hotmarl. com

RPS

SIMPLES NACIONAL:
(x)SIl,4ONÃo
INSC.ESTADUAL:

REGIME ESPECIALI

NENHU Nl

SITE:

PAíS:

üAII
TOMADOR DO SERVTçO

NOME/RAZÃO SOCIAL:
AGAPE MISSOES URBANAS
ENDEREÇO:
RUA JERONII\4O OMETTO, 901 . DISTRITO INDUSTRIAL 1

COMPLEMENTO:

DESCRTÇÂO DO SERV!çO

17.09 | Perícias, laudos, exames técnicos e análises técnicas.

DrscRrMrNAçÀo oo sERVtço

Discriminaçâo Observaçôes

PCMSO RENoVAÇÃo PARCELA 04 DE 10

Gestão do e-social PARCELA 04 DE 10

CPF/CNPJ:
1 8.30 r..44610001-1 1

MUNICíPIO:
IRACEMÁPOLIS - SP

TELEFONE:
BRASIL

Unidade

Pc[4so RENovAÇÃo

Gestão do e-sôcial

Quantidade Valor Unitário

20,00

208,00

SubTotal

2C,00

2 03,00

1,00

1,00

Total dos ltêhs

FORNECIMENTO DE i\4ÂO DE OBRA OCUPACIONAT REFERENÍE A AGOSTO DE 2025,

srcREDl (0748)

AG: 0718
C.C:00043972-6
GASEO SERVIÇOS PlÉDICOS E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA.

CNPJ: 51,311.846/0001-83
PIX: 51.311.846/0001-83 OU CLINICAGASEO2@Gl4AlL.COM

vENCIMENTO 7AA912025

,4 ,,""'!

---t/'-h :?':. z!;)-
-Patrícia 

C. S Lim*
Rg:45'319.371-7

Termo de Colaboracão
006 '2025

2 28,00

FIM

DETALHAMENTO DE VALORES

IMPOSTOS FEDERAIS
Prs............. R$0,00
coFlNS...... R$ 0,00
1R,..,....,....... R$ 0,00
1NSS...,..,.... R$0,00
cs11........,.. R$ 0,00

DEDUçÔES / DESCONTOS
AlÍquota do 1SS ..,.................
Desconto lncondicionado...,.,
Desconto Condicionado.........
Outras RetenÇões,,.,,..........,..
Outras Deduçôet. . . ............,

3,89 %
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

VALOR DO SERV|ÇO.........
Base de Cálculo
Total Deduções/Descontos.,,,,
Total de Imp. Federa s..,.........
Valor do 1SS..,...,.........,,.,.,,.,,..
VALOR LÍQU1DO.....,....,......

R$ 228,00
R$ 228,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 8,87
R$ 228,00

TNFORMAçOES COMPLEMENTARES

VENCIMENTO 1810912025

Trib aprox R$: 67,25 Federal e 11,85 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br A601D4

oUTRAS INFORMAçOES

1 - Responsável Tributário: ( X )Prestador ( )Tomador.
2 - O ISS desta Nota Fiscal é devjdo DENTRO do município de LIMEIRA - SP,

3 - Uma via desta Nota Fiscal foi enviada para o e-mail do Tomador do Serviç0.
4 - A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site https://www.limeira.sp.qov.br com a utilrzação do Código de Verificaçà0,

Desenvolv do por: ii.BRAslL INTEUGÉNCla E INFoRMAçÁo LTDA@

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
-sP

Recebi a NFS-e emitida pelo prestador: GASEO SERVICOS MEDICOS E SEGURANCA DO
TRABATHO LTDA

Série I Número NFS-e
NFs | 01307
Data da Emissão
A3109/2025 15:59:53
Código de Verificação
58843 1305 ldentificação do recebedor Data do recebimento



*flq i=*r.i
iJi:;r**s úr.!*i*;t

Flrunl
AGAPE MISSOES UREANAS

Ll8l2025 - 3UAl2O2s

Empresa

MISSOES URBANAS
loooo,

Razão
Social CNPJ Inscrição

Estadual
Inscrição
Municipal

TRACEMAPOUS
]ERONIMO OMETTO 901Endereço CEP 1349s-000 Cidade

Títulos

Produto/Sêrviço Grupo dê Produto Unidade Data
Cobranca Parcêla Vidas

Ativas
Valor por

Vida Total
DO E-SOCIAL SEGURANÇA

TRABALHO
DC

1310812025 4lt0 R$208,00
JDE OCUPACIONAL 73/0812025 4tfi R$20,00

R$228.00

Bairro



1710912025, 10:15 Banco do Brasil

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

: :i'1. 
'jil:..

Nome

Agência

Conta corrênte

Valor

Destinação

Data

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

LUCAS HENRIOUE BATISTA DE

216-X

74125-6

0,20

0

Nesta data

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIÍ\44

1710912025'í0:02:00

17lOgl2025 1O:15 12

TransaÇão eÍetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA LIMA.

21 11



1710912025, 10:15 Banco do Brasil

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

LUCAS HENRIQUE BATISTA DE

216-X

74125-6

1.208,67

0

Nesta data

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

1710912025 10:05:47

1710912025 10.15.12

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

AGÀPE MISSOES URBANAS
CNPJ: 18.301.446/0001-11 CC: GERÀL

Horista
Folha Mensal

Agosto de 2025

1Á LUCÂS HENRIQUE BAT]STA DE SOUZA DÀ SILT
EDUCÀDOR SOCIAL

515305 1 1

Admissão: l'1 /A7/2024

Código Descrição Descontos

207
9360

998

HORÍSTÀ VARIAVEL
DSR HORISTA VARIAVE],
I.N.S.S.

"v€.t:" '/ \ ';1
Patrícia C. S Lirnl

Rg:45.319.371-7 
I

Terrno de
006 - 2025

L23l.26
0,00
? (n

L.O95,92
2L0 ,1 5

98,00

Tobl de Vencimentos

1 .306, 61 98, 00

+ 1, .208 , 67

&se Cá|. FGTS EG.IA do Mês

L .306, 67 I .3A6 , 61 1 04, 53 699, 4'1 0, 00

d

E

q

g

E

.9

'5
g

,E

=

§
I

E

a

;
.{

fPr

al

c

6t11

Referência Vencimentos

-.2

https://autoatendimento2.bb.com.brlapÊapj-autoatendimento/index.html?v=3 .9.7#llemplatel-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home



1710912025. 10:15

Transferência entre contas d iversas

Deb'rtado

Banco do Brasil

,.1;
UJJO

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

AGAPE N/ISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

WAGNER APARECI DO AI ELLO

1ÃÂÃ-O

2948-3

604,98

0

Nesta data

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDAGIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

'I t,, t,.: ,.'i: t'i,,.it,l,j._i rtit :. i-ia.til:: l

1710912025 10:0'1 :19

1710912025 10 1512

Transáção efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIÍVA,

AGAPE MISSOES URBANAS
CNPJ: 18.301-.446/0A0L-11 CC: GERAL

Horista
Eolha Mensal

Agosro de 2025
eõôç

43
cBo

515 3 05
Admissão:

WAGNER APARECIDO AIELLO
EDUCADOR SOCIÀL

1 1

0L/02/2025

Código Descrição Reíerência Vencimentos Descontos

201
93 60

998

HORISTA VAR]A\CL
DSR HORISTA VARIAIEL
r.N.s.s.

&r
Patrícia C.

Rg:45.319
Termo de Coli

006 - 20

6L:41
0,00
7,50

7(

S l-ima
371-7
rboração
25

548,54
1nq áo

49,05

654 Í 03 49,05

604,98

Sê Conú INSS

8,88 654,03 654, 03 52,32 46, 83 0,00

I

\"
N
t
/L

õ
g

.E

õ

!
o

ê

*** P7g113fçS PEIO SEU ÂNIVERSÁRTO NO DIÂ 08 DE SETEMBRO ***

https:/iautoatendimento2.bb.com-br/apÍ-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#template/-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home 1111



1710912025,10:15 Banco do Brasil

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

LUCIA H ESTEVES ROSALES -

4565-9

16801 -7

604,98

0

Nesta data

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

1710912025 10:06:37

1710912025 10:15:12

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

AGAPE }4ISSOES URBÀNAS
CNPJ: 18.301.446/000L-Lt CC; GERÀL

Horista
Folha Mênsal

Agosro de 2025
@

31 LUCTA HELENA ESTEVES ROSALES

EDUCADOR SOCiAL

cBo

515305
Admissão

EKFÊffitO FJH

11
1'7 / 0t 12024

Código Descrição ReÍerência Vencimentos Descontos

207
93 60

998

HORfSTA VARIAVEL
DSR HORISTA VARIAVEL
r.N.s-s.

Fatrícia C. S t
Rg:45.319.371

Terrno de Colabor
006 - 2025

61:41
0,00
7,50

,ima
,7

rção

548,54
ra5 | 49

49,05

654, 03 49, O5

+ 604, 98

Sal Cont. INSS Bâsê Cálc FGTS EG lS do Mâs

8, B8 654 t 03 654, 03 ra) 1.) 46,83 0,00

,õ

g

,z

I

§
o

utr

\l
à_l
asl
\

a

7 t11



1710912O25,10:15 Banco do Brasil

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta correntê

Valor

Destinação

Data

AGAPE MISSOES URBANAS

4565-9

1 08882-3

IUARIA F CARDOSO PERINO

4565-9

1 8206-0

604,98

0

Nesta data

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIIMA

17lOSl2025 10:02:37

171O912025 1015:12

Transação eíetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA Lll\,4A.

AGAPE MISSOES URBANÀS

CNPJ: 18.301.446/0001'Ll CC: GERÀL
Horista

Folha Mensal
Agosto de 2025

30 MARIA DE EATIMÀ CARDOSO PERINO

EDUCADOR SOCIAL

515305
Admissão

1 1

7'1 /0L/2024

Código Descrição Referência Vencimentos Descontôs

201
9360

998

HORISTA VARIAVSL
DSR HOR]STA VAR.TAVEL

r.N.s.s.

Patrícia C. S I
Rg: 45.319.371

Termo de Colabcr
006 - 2025

6l:4'l
0,00
7, 50

Z
.ira u-,

açãri

548,54
105,49

49,05

Iob,de Ver.imentos

6s4, 03 49t05

604, 98

Sá Contr li{SS

8, BB 654,03 654, 03 46,83 0 00

I.i; l=
- l-; I!
a l;
: li:i-:l
;'lj
I

a

§
a

3111

ú,1
-rl
-lúl

,lt



Banco do Brasit Centrat de Pendências
10:13:26

0001

fi la9l202s BANC0 D0 ERAsrL

456504565

COíPROVANÍÊ DE PAIMENÍO OE TITULOs

cLIENTET ACAPE üIS50ES URBANAS

ACENCiAT 4565-9 CoNTA: 1e8.882-3

CÂIXÂ ECONOüICA FEOERAL

1049889809 30000100047 900 i 95 295? 9 I 1 ? 1 5000000245 1

BENEFICIARiO:

IUNICIPIO DE IRACEfrAPOLIS

NOfrE FANTAsIAI

MlNlCIPIO DÊ lRACEMAPOLlS

(NPJ: 45,786, 159/0001'11

EENETICIARIO FINAL:

frUNICIPlO DE IRACEíAPOLI5

CNPJ | 4s.786. 1s910001-11

PA6ADOR:

ACAPE úISSOES IRBANAS

CNPJ: 18. 101.446/0001'11

NR. DOCUHENTO

OATA DE VENCIXENTO

DATA OO PA'MENIO

VALOR DO DOCUIENTO

VALOR COBRADO

91.701

25 I 09 12025

17 I 09 /2A25

24,51

?4,5!

NR.AUÍENTICAGO

centrê1 de Ateidirêitô 8B

4004 0001 têpiiêis e rêgioes nêtrôpo1itànês

ôS00 729 0001 Deràis tocàLidades.

(o',.1 ê(, i,lo-rê.oÉs e sei!rcos L dlsd-io.êi<.

sAC BB

0800 729 0722

Infornàcoes, rectênãcoes, .ãn.e1ên€fto de

produtos e servicos,

0800 729 s678

Àeclanêcoes nao solúcionêdas nos .an.is

hôbituâi. ãgênciê, 5Ac ê dênãis .êiêis dê

ateoiinento à 0efici€ntes Aliitivo5 o! de Fê1ê

0800 729 0088

ÍiforFàcoes, .ectênêcoes,cêicelàne.to de cêrtao,

ôut.os p.odltos e servicos de ouvidoriâ.

3 . E7 4 .892 .831 . 22E . EAF



104-0 10498.89809 30000.100047 90019.529529 1 12150000002451

L'r.:l de Pagdnrerto

AGÊNCIAS CAIXA ECONÔNlICA FEDERAL E LOTERICAS ATE O VENCII\4ENTO 25109t2A25

MUNICíPIO DE IRACEMÁPOLIS
Cedente Âgén. ã C.-ú !., a--ce.:É

1223i889803-0
Dâta do Documenlo

01t092025 0000009001 95295 l^i;"
EsFec e Dcc

RC
Dalâ Frocessamenio

01/09,2025
Nosso l.lümero

i4i000000900195295 - 0
Ca(eirê

SR

Esp Moeda

R$

Oldê Mcêdâ (=) Vâlor do Doilmento
24.51

G) DescontotAbatimenlos

(-) Oukas Deduçôes

(-)Morâ1Multâ

(+)Oukos

rn;tru9ôes: lTexio de Respo.sabi rdaoe do Cêd,5iie)

Náo receber após a data de vencimento.

Após o vencimento sujeito a multâ de 2.0%.

1=)Vabr CobÍado

ÁGÂPE MISSoES URBANAS

RUA JERONYT,{O O\,,1ETTO, 901 - DISTRITO INDUSTRIAL I

13495-000 TRACE[,]ÁPOLtS SP -â-a-s,á'-
CNPJ/CPF: 18.301.446/0001-1 1

Sacado

lffi i lil li lr if l ti ti l ti ili ii ii ii ti i i f fi tf iii ti ii ll Ii 1 i ti i ii i i ti ]
AútentiGção MednicâlFichã dê Compensação

Rg:45,
Termo de

006

C. S Lima
,319.371-7
Colaboração
- 2025

x rr/IuNrcípto oe lReceuÁpor_rs

COORDENADORIA DE FINANÇAS

DocuMENTo DE ARREcADnÇÃo oo lMposro soBRE sERVtÇos - RETENÇÃo NA FoNTE

lnsi.ição li!n úrp?i

00000000003544s
I cNPJ iFF

| , e :or oao,ooo,-', ,

Periodc lncidência

AGOSTO12025
I 

P,e!,são Facame, 
'o

I zs,oo,zozs25109t2ü25

Vãlor do lmposb

24.51
Sacado

AGAPE N4ISSÕES I]RBANAS

A,lêr1. a:Cod Cedenle

1223 / 889803

lDs:nrenro

I oooooonoo, rrrn,
Coreção Monetária

0.00

RUA JERONYN4O O[4ETTO, SO1 - DISTRITO ]NDI]STR'AL I

134gs-ooo tRACEI\,4ÁPalt ts sP

[1ulla

0.00 0.00

24 51

CeilfiÉçâo
1 0491 1 21 500000024518898030000100049001 952952

Tip! de G! a

Tomador-0-Normal

RECIBO DO SACADO

Aulenti€ç5o Àrmãnica/Ficha de Cmpeneçtu

Notas Fiscais Retidas na Fonte

Nota Fiscal CNPJ / CPF Razâo Social Data Valor NF Dedução Bs Calc. Alíquota lmposto
431 1 02.802.639i0001 - 1 ô MASTER sERVrÇcs coNTÀtsÉrs E ADMíNtsrR 21lOAt2A25 860 00 000 86C.00 2 8500 21 5i

QTD NOTAS: 1 TOTAL: 860.00 0.00 860.00 2.8s00 24.51

Notas Fiscais não Retidas na Fonte

Nota Fiscal CNPJ / CPF Razão Sociâl Data Valor NF Dedução Bs Calc. Alíquota lmposto

OTD NOTAS 0 TOTAL:

Notas Fiscais com Outras Formas de Recolhimentos (DAS; Carnê; lsento; lmune)

Nota Fiscal CNPJ / CPF Razâo Social Data Valor NF Dedução Bs Calc. Alíquota lmposto

QTD NOTAS: 0 TOTAL:

Notas Fiscais Cancêladas

Nota Fiscal CNPJ / CPF Razão Social Data Valor NF Dêdução Bs Calc- Alíquota lmposto

QTD NOTAS: 0 TOTAL:

lmpresso em: 01i0912025 às 08:55r30 Págjna 1 de 1

3

I otal co oo.umêôtô



51588 . sIsÍEflA DE INTORMCOE5 BANCO DO BRASIL
111A9/2025 - ÁUToAÍENDI[E8Ío 10.14.€6
45ó5 04565 0082

Banco do Brastt Central de Pendências

Pê9êFento en Processanento

CLIENIE: AÇAPE BI550ES URBAMs
ACEilCIÀr 4565-9 CoNTA; 108.882,3

I0ENT. PIX: E00000000202509171258ê4136155645
FÂVORECI00: RECÉIÍÂ FEDERAI

cNÊl: **.394.460.****.**
8ANC0 : 001 BANCo D0 ERASIL S.A.
ACENCIA. CONIA

\697 - 0000000000000131666.2
VÁLoR i 112,89

DOCUÀENTO:091702

0 dêóito foi efetu.do en s!ê contà, e o pêgênên-

'o ",d:e.do.e-er,do "o ê(Êb-ôo, rn.id--ros
unê nôtificã.ào a voce êssin



Rereita tederal
Documento de Arrecadação

de Receitas Federais

CNPJ

18.301 .446t0001-11
Periodo de Apuraçáo

Agosto/2025
Dala de Vencimento

1910912025
Númêro do Documento

07 .1 6.25251 .7 2547 42-1

Razão Social

AGAPE MISSOES URBANAS

Obseryações

No Recibo Declaração: 50000380998506

85800000003 8 128903852523 62071625251 4 725474218260 AUTENTTcAçÃo vrcÂNtcn

Códigô DenominaÇãô

3208 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF

06 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF

PA 1 08 / 2025 Vêncimento : 19 / 09 / 2025

Principal

312,89

Muíta J uros Total

312, A9

Totais 3a2,89 312,89

keçA-à
ÉatrÍcia C. S Lima

Rg:45.319.371-7
Termo de Cotaboração

006 - 2025

SENDA (Versão:5.2.7) Página: 1 I 1 a8t09t2425 14"22.26

Documento de Arrecadação de Receitas Federais

lffiTffi-A\ I'725TíTME cNPJ:12890385252 3

il il llil illil iliir r ril r ll ffi r til til I il til lli lil ll lil il lil lill I ll I ll ll lil ll lllil I I llllililllllilllillillllil üfi::.

1 8.301.446/0001-1 1

a7 .1 6.2525 1 .7 2547 42- I

19t092025

312,89

Pague com o PIX

19t09t2025



Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome fâvorêcido

Finalidade

Número documento

Valor

DêstinaÇão

Data transferência

'c" ..lfi,a;Iiir.-l
r:ii,:ri-fl.n

Autenticação SISBB

456SS

108882.3 AGAPE MISSOES URBANAS

260 NU PAGAÍ\/IENTOS. IP

1

75550482

416.295-888-22

LARISSA FRANCO

CREDITO EM CONTA

91.703

453,59

0

1710912025

4DEBoAAAC370F292

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

': i, ':r- i: i : r' l: :.

1710912025 10:03:53

1710912025 10:15:12

Transaçáo efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

AGAPE MISSOES URBÀNAS

CNPJ: 18.301.446l0001-11 Folha Mensal
Agosto de 2025

CC: GERÀL
Horista

42 1515305
Admissão:

LARISSA FRANCO

EDUCADOR SOCIAL

1

20/0L/2025

DescontosReferênciaCódigo

36,11

46:19
0,00
'1 ,50

 tl t 2"7
'19 ,09

-ík*
Éatrícia C.

25
S

006 - 2025

Rg: 45.319.37'! -7
Termo de

HORISTA VARIAVEL
DSR HORISTA VARIAVEL
r.N.§-S.

20L
93 60

998

36,1749A,36

453, 59

Báse Cáh lffiF

0,00490,36
sal tunb. 1NSS

49A ,36 0,0039,22.- )a

EG.aS & Uês

'õ

,.

!

§
ô

l4

(>

,-r

É
a

4 11

1710912025,1O.15

Descrição Vencimentos



1710912025, 1O:15 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrênte

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conla corrente (com
DV)

CPF

Nomê favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

DestinaÇão

Data transÍerência

"i:' .. ijfii 'il\ji).i
,lil'laa,riti?

Autenticação SISBB

4565-9

108882.3 AGAPE MISSOES URBANAS

260 I'.ir,j pAGAt'üEi'.i1ús -;P

53449482s

228.071.058-74

LEANDRO PEREIRA DA SILVA

CREDITO EM CONTA

91.704

302,59

0

17109t2025

A8969278688.24EF2

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GTROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIÍVA

1710912025 10:04:47

1710912025 10:1512

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 CRISTINA DA SILVA LIMA.

AGÀPE MISSOES URBANAS
CNPJ: 18.301.446/000L-L7 CC: GERÂL

Êl^ri ar.
Folha Mensal

Agosto de 2025
LEANDRO PERETRÂ DA SILVA
EDUCÀDOR SOCIÀ],

37
1515305

Admlssão
1

23/0L/2024
Código

Vencimenlos201
93 60

998

zk"
Fatrícia C

5
S [-im

HOR]STA VARTAVEL
DSR HORISTA VARIAVEI
r.N.s.s-

Rg: 45.3í9.371-7
Termo de Colaboração

oa6 - 2025

30:54
0,00
7,50

27 4,36

24t53

321 ,72 24t53

+ 302,59
Sâl Conh tN§

8,88 327 , t2 32-t , L2 26,16 0,00 0,00

€

I

ãg

E

I

r^l

T
§_t()t

I

-t

@l

a

.g
E

.9

https://autoatendimento2.
51117 #llemplale I -2F apf-apj-penden cias-2F o/o23home



1710912025, 10:15 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecidô

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

"(_)r - Liirir(..1\rir,j
tltiaireliti

Autenticação SISBB

4565-9

108882.3 AGAPE I\4ISSOES URBANAS

26D

1

929889888

390.891.638-08

GABRIELA DE ALÍ\,4EIDA PERINO

CREDITO EIV CONTA

91.705

604,98

0

17t0912025

84861 0EC6A8401 D4

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

' : .-, : , . :,i : r r : :-rr.

1710912025 10:07:40

17 10912025 10:15:12

Transação efêtuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

AGÀPE MISSOES URBANAS

CNPJ: 18.301 - 446/000r-1r Eolha Mensal
Agosto de 2025

CC: GERÀL
Horistâ

GABRÍELA DE ALMEIDA PERTNO

EDUCADOR SOCIAL
41

20/0r/2025
i51s305

Admissão

DescontosVencimentosCódigo
ci
,õ

4Q

548,54
].05, 49

6I t 4'7

0,00
1 ,58

k t?s

006 - 2025

Patrícia C. S
Rg:45.319.371-7

Termo de

HORISTA VÀRIAVEL
DSR HORISTA VARIAVEL
I.N.S.S.

20L
9360

998

49,05654, 03

Íotâl de Vencimentos

604,98+
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1710912025,10:15 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nômê favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

DestinaÇão

Data transferência
.,c, , ciri:iCirir,j
ci if i;r1 r1;3

Autenticação SISBB

4565-9

108882-3 AGAPE IUISSOES URBANAS

336

144393077

226.613.s38-44

JOSE GUALBERTO FRANCISCO CALLE

CREDITO EM CONTA

91.706

604,98

0

17109t2025

30846FC8D847E443

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GTROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

1710912025 10.08:27

17lOgl2025 10:15:12

Transação efetuada com sucesso por; JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SI LIMA.

AGAPE MISSOES URBANAS
CNPJ: 18.301.446/0}07-l]. CC GERÀL

florista
Eolha Mensa]

Agosto de 2025
u€1}ffire.Ê trhá

11
04/02/2025

14 JOSE GUALBERTO FRÂNCISCO CAI,LE
EDUCADOR SOClÂI.

s15305
Admissão

Código Des6rição Referência Descontos
201

93 60
998

HORIS?À VARfAVEL
DSR HORISTA VARIAVEL
r.N.s.s.

Patrícia C.
Rg:45.319.

Termo de Cola
006 . 20:

6l:.41
0, 00
7,50

- ,/)/<. -,',/). /u.4a

S I-irn*
,71-7
boração
t5

548,54
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49,05

654, 03 49t05

+ 604,98
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1710912025,10:15 Banco do Brasil

DOG ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Bânco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferêncra

' r," - .-,P.,:;1.-li1!-i

a;ii:Ir,',:,ic

Autenticação SISBB

4565-9

108882-3 AGAPE MISSOES URBANAS

33 BCü SANTANDER (BRAStL) S.A.

13 Lil\'rÉlRA

I 096341 6

568.080.368-29

ADRIELE SILVA FREITAS

CREDITO EM CONTA

91.707

453,59

0

't71o9t2025

1 D759964874624F2

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDAGIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA

1710912025 10:09:20

1710912025 10:15:12

Transação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.

AGAPE MISSOES URBANAS

CNPJ: 18.301.446/AA]l-Ll CC: GERÀL
Hôrist'a

Folha Mensal
Agosto de 2025

aúr cBo

515305
Admissão:

28 ÀDRIELE SÍLVA FREITÂS
EDUCADOR SOClÀL

1 1

1"7 /0L12024

Código Descrição Vencimentos Desconlos

20L
9360

998

HORISTA VARIAVEL
DSR HORISTA VARIAVEL
l.r\.b,>,

-raha,
Patrícia C. S L

Rg:45.3í9.37í-
Termo de Colaborc

006 - 2025

46 t 1-9

0,00
7, 50

)
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411,21
"1 9,09

36,'7'7

490 ,36 36,1-t
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494,36 190 , 36 39,22 0, 00 0,00
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1710912025,10:15 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrênte

Creditado

Banco

4565-9

108882-3 AGAPE MISSOES URBANAS

748 BCO COÕPERATIVO SICRED' S.A.

718 SICREDI IúARINGA

214211

04.476.53í/0001 -06

INES ETELVINA LONGATO FRASSON

CREDITO EÍV CONTA

91.708

0

17t09t2025

8D96972F9CF5348D

Agência (sem DV)

Conla corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

DestinaÇão

Data transferência

i-l' - :l.ii":';-;l\lir i

a r15r g', i.;

AutenticaÇão SISBB

Assinada por JC080723 BRUNA FERNANDA GIROTTO

JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIIVA

1710912025 10:10:31

1710912025 10.15:12

-ransação efetuada com sucesso por: JC866895 PATRICIA CRISTINA DA SILVA LIMA.
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ldentificação do Emitente

INES ETELVINA LONGATO FRASSON
RUA SENADOR BARROS PENTEADO

NO 285 - CENTRO

IRACEMAPOLIS - SP

FONEi 19 34562820

CEP: '1 3495000

DANFE
Docunrentô Aux ltar

Nola F{scal EleÍônice

O - ENTRADA.t
1 - SA|DA I

N' .18

SÉRÍE 2

FOLHA ,1i,]

1

ilil i ilIilil ti il tilil il tililillil il tililllilililililillilil lilil til 1il il til
CHAVE DE ACESSO

3525 0904 4765 3100 0106 5500 2000 0000 1813 5862 s370

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
ww.nfe.Íazenda.gov.br/porlal ou no site da Seíaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇAO
VENDA DE IVERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE OUQ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
1 35252556642366 03 I 09 I 2025 09:27: 55

INSCRIÇÃO ESTADUAL

362013215112
INSC, ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTÁRIO CNPJ

04.476.531r000'1-06
DESTTNATÁRIo / RE[TETENTE

FATURAS / DUPLICATAS

NON4E/RAZÃO SOCIAL

AGAPE MISSOES URBANAS
CNPJ/CPF

1 8.301 .44ô10001 -1 1

DATA DA Efu1ISSÃO

0310912025
ENDEREÇO

RUA I,,IANOEL DE IVENEZES FILHO. 155
BAIRRO/DISTRITO

RESIDENCIAL FLORESCER
CEP

1 3495-000
DATA DE SAIDA,ÉNTRADA

03ta912025
t\4uNtctPto
IRACEMAPOLIS

UF

SP
FONÉIFAX

19 3456188'1
INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

00:00:00

CÁLCULo Do II\IPoSTo

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

DADOS DOS PRODUTOS

DADOS ADICIÔNAIS

INFORi\4AÇOES COI\,,lPLEI\,,lENTARES

Voce pagou aproximadamenter R$ 24,90 de tributos federais, RS 25,93 de tributos estaduais e RS
222,64 pelos produtos. Fontei IBPT/empresometro.com.br Chave: IBPT/empresometro.com.br -
DOCU|,!4ENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAo GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI-

RÉSERVADO AO FISCO

Recebemos de INES ETELVINA LONGATO FRASSON
os p.odulos constantes da nota Ílscal êletrônica indicadâ ao ladô NF-e

N".18

SERIE 2

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINAÍURA DO RECEBEDOR

AGAPE fl,4ISSOES UR6ANAS

BASE DE CÁLCULO DO ICI\,4S

0.00
VALOR DO ICIVS

0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICIUS ST

0,00
VALOR DO ICN1S ST

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

273.47
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
VALOR DESCONTO

0,00
DESPESAS AcESSÓRÍAS

0,00
VÂLOR DO IPI

0,00
VALOR DO II

0,00
VALOR TOTAL DA NOTÀ

273.47

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

I - Sem Írete
CÓDIGo ANTT PLACA VEICULO / REBOQUE UF CNPJICPF

ENDEREÇO MUNICiPIO UF INSCRIÇÀO ES-IADUAL

QUANTIDADE

0
ESPECIE MARCA NUI\,1ERAÇÃO PESO BRUTO

0,000
PESO LÍOUIDO

0,000

CÔD. PROD, DESCRIÇAO DO PRODUTO NCI\í CSOSN UN OUANT V, ÍOTAL V, DESCONTO V, LiOUIDO BC. lCt!4S V ICIIS V IPI
ALIQUOTA

ICMS PI
69 MUSSARELA 5102 04061 0 1 0 0142 KG o.772 49,99J 38,se 0,00 38,5 0.0c 0.00 0.00 000 000

71 PRESUNÍO COZIDO 51 02 16024100 o1a2 KG 0,528 34,9s1 T 8,45 0,00 18.45 0.0c 0.00 0.00 000 000

71 PRESUNTO COZIDO 5102 1 60241 00 0102 KG 0,578 34,e51 20,2a 0,00 20.24 0.00 0.00 0.00 000 000

69 I,'IUSSARELA 5102 0406 1 01 0 4102 KG 0,572 49,991 28.b9 0,00 28 59 0.00 0.00 0.00 000 000

44 FILE DE FRÂNGO 5102 0207 1422 0102 KG 3,158 27 ssl 88,3e 0,00 88.39 0.00 0.0c 0.00 0.00 00c

85 SALSICHA 5102 01 01 9000 0102 KG 4,014 15.751 ü22 0,00 63 22 0.00 0.00 000 000 000

64 LING CALABRESA 5102 1 601 0000 0102 KG 0,458 34.99 16,03

)

satríciJ
Rg: a{

Termo d{
00(

ic.s
l.ets.az.
Colabo

i - 2025

0,00

-ima
-7
ação

16,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Documento êmltido por Hlper Software S. A I H Er cesiâo I hnps:'/s/w.h;pei.com b.
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Pesquisa de Satisfação

ÁGAPE MISSÕES URBANAS - 2° QUADRIMESTRE 2025“
“O objetivo desta pesquisa é ouvir a opinião dos Pais e responsáveis das 

crianças e adolescentes atendidos pela Ágape,  para que possamos 
melhorar continuamente nossos projetos e o atendimento oferecidos. 
As respostas nos ajudarão a manter um ambiente seguro, organizado e 

acolhedor para todos."



ENVOLVIMENTO E IMPACTO
1.1 Você percebe mudanças positivas no 
comportamento ou desenvolvimento de 

seu(a) filho(a) desde que começou a 
participar dos nossos projetos?

Independência
Está interagindo com as outras crianças
Mais participação,e educação
Mais sociável
Estão mas otimista e estudando mas
Não sei
Interação e respeito
Disposição e vontade de aprender e mostrar sua evolução 
nas atividades
Mais desenvoltura
Responsabilidade, pontualidade e compromisso
Empatia com o próximo
Felicidade
Feliz
Mais comunicativa
Ele tem sido mais comprometido e sem falar que tira um 
pouco da tela.
Boa comunicação e trabalhar em equipe
Está mais confiante

1.1 Se quiser descreva brevemente quais 
seriam as mudanças positivas no 

comportamento ou desenvolvimento 
mais significativas:



1.2 Como os Projetos da Ágape 
contribuem para o crescimento do 

seu(a) filho(a) ?

1.2 Se a pergunta anterior teria mais de 
uma resposta, complemente:

Esta mais ágil .feliz .se relacionando com as 
pessoas
Opção 2 tbm
Melhorar a autoestima e convivência
Não
Melhora na auto estima e convivência
Melhora a auto estima
Melhora na parte pedagógica e tmb na autoestima
Tem se desenvolvido na escola



COMUNICAÇÃO E RELACIONAMENTO
2.1 Você se sente bem informado(a) sobre as 

atividades da ÁGAPE?

2.2 Como você avalia a Comunicação: 
Ágape(Secretaria, Coordenação, Ass. 

Social e Direção) - Pais (família)



Eu me sinto bem acolhida
Apoio,com nossos filhos e família
Fui prontamente atendida
Eficiência
Estou satisfeito
Só tenho agradecer a toda equipe sempre pelo 
atendimento e acolhimento com a Lo
Com ajuda no temperamento, comportamento do meu 
filho
Parabéns a todos os envolvidos, profissionais e toda a 
equipe voluntários.Deus abençoe
No acompanhamento do comportamento do meu filho, 
ele tem melhorado muito e sempre me sinto amparada 
pela equipe

2.3 Deixe algum comentário ou compartilhe 
alguma experiência que te ajudou ou não em 
relação à Comunicação com nossa Equipe

2.3 Você sente que pode procurar a 
Equipe( Secretaria, Coordenação, Ass. 

Social e Direção) sempre que precisar ?



INCLUSÃO E ATENDIMENTO
3.1 Seu(a) filho(a) se sente acolhido na Ágape?

3.2 Você avalia que a Ágape valoriza e 
respeita as diferenças das famílias atendidas?

3.3 Referente à última pergunta, se deseja deixe um 
comentário sobre a Ágape valorizar e respeitar as 

diferenças das famílias atendidas?
Quero agradecer a toda esquipe e professor em especial 
sensei Lucas com sua calma e paciência
Estou satisfeita com a preocupação e dinâmica
Não
Atende também a família,por suas 
necessidades,compreende , ajuda



PARTICIPAÇÃO E SUGESTÕES
4.1 Você já participou das Apresentações 

de Fim de Ano da Ágape?

4.1 Para você que já participou das nossas 
apresentações de Fim de ano, nos deixe um 
comentário com sua opinião ou sugestão:

Acho q precisa de um lugar maior... o teatro está 
pequeno!
Excelente desempenho
Não
Um espetáculo todo ano!
Sempre maravilhoso e emocionante!
Poderia deixar exposto os artesanatos que as crianças 
fazem durante o ano
O trabalho essencial que fazem. Trazendo para as 
crianças e adolescentes que elas tem talento e tem que 
desenvolver a cada dia, que elas podem e parabéns muito 
linda as apresentações.
Eu achei tudo muito lindo parabéns à todos os envolvidos
Lugar maior , já está ficando pequeno o teatro



4.2 Você já participou das Reuniões de Pais 
que realizamos nesse 1° Quadrimestre?

4.3 O que você gostaria que fosse diferente ou 
melhorado? (ex: mais atividades recreativas, melhor 
estrutura, melhor atendimento, mais atividades para 

adolescentes, etc...)

Mais atividades depois 16:00
Melhor estrutura
Está excelente
Mais atividades recreativas
Diante dos fatos atuais, acredito que a parte da segurança 
deveria ser mais avaliada e cuidadosa com as crianças e 
funcionários. Vemos muitas pessoas na parte de cima da 
avenida consumindo coisas ilícitas e de certo modo, dá 
um receio.
Sugestão horário de algumas atividades fosse no fim do 
dia, no caso pros pais que trabalham aí teria como levar. 
Muita vezes os cuidadores não conseguem levar , devido 
transporte, sol e chuva. Horário 16:00 , 17:00 ou as 18:00, 
curso de ginástica. Sugestão de curso ballet, robótica, 
informática
Melhoria sempre bem vindas mas está perfeito
Mais atividades
Esse ano as reuniões estão melhores, mais dinâmicas , 
precisas e é tão bom ter uma apresentação



AVALIAÇÃO GERAL
5.1 Há quanto tempo seu(a) filho(a) 

frequenta a Ágape ?

5.2 Em UMA PALAVRA, como você 
descreveria a Ágape ?

Acolhedora
Amor
Cuidado
Essencial
Família
Lugar de Paz
Propósito
Transforma Vida
É um lugar ótimo para todas as crianças, minha filha sente 

muito feliz e realizada e é um lugar que tratam bem as 

pessoas, a agápe está de parabéns

Ótimo lugar pra acolher as nossas crianças



5.3 Você recomendaria a Ágape para 
outras famílias?

AMBIENTE
6.1 Como você avalia a limpeza dos espaços 

utilizados pelos Projetos?



6.2 Na sua opinião, o espaço físico da entidade 
é adequado, seguro e organizado para as 

atividades?

6.3 O lanche oferecido atende às 
expectativas de qualidade ?



Parabéns pelo desempenho de cada um de vcs estão se parabéns mesmo
Muito bom o acolhimento
Agradeço ao apoio 😊
Parabéns pelo amor e cuidado com nossas preciosidades <3
Obrigada pelo acolhimento
Agradeço a oportunidade de pode ir na agape
Somente agradecer
Parabéns a toda família Ágape pelo empenho em se dedicar ao cuidado das crianças e suas famílias, num 
propósito de gerar desenvolvimento individual e social de cada uma, Deus abençoe cada dia e prospere cada novo 
ano.
Deus abençoe esse lindo projeto!!!
Agradeço oque fazem por mim e meu filho
Parabéns à toda equipe Ágape! Deus abençoe vcs
"Parabens por transformar e dar oportunidades com os projetos, doando sem esperar, partilhando sem limites e 
construindo uma comunidade de compaixão e esperança."
Os projetos da Ágape são importantes para o desenvolvimento das crianças e minha filha ama participar da 
ginástica!
Gratidão a todos.
Gratidão, que Deus abençoe a cada um, e continue com o trabalho de vocês
Agradeço pelo acolhimento da minha filha e agradeço à todos os envolvidos
Continuem fazendo o melhor de vocês, as vezes pode ser cansativo ou que não dá resultado, mas cada vida que 
vocês ajudam, valem o mundo inteiro !
Acho o projeto maravilhoso, um ambiente muito acolhedor, minha filha ama
Continuem assim

Deixe algum comentário ou mensagem 


